
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
25.  schůze Rady města Karviné konané  dne 20.11.2019     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

946 Schválení ověřovatelů zápisu 25. schůze RM Karviné konané 20.11.2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 25. schůze RM Karviné konané dne 20.11.2019, a to paní Mgr. Blanku Dadokovou a pana Ing. 
Dalibora Závackého.

947 Schválení programu 25. schůze RM Karviné konané dne 20.11.2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 25. schůze RM Karviné konané dne 20.11.2019.

948 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

949 Plnění rozpočtu statutárního města Karviné za 1. - 3. čtvrtletí 2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



Zastupitelstvu města Karviné schválit celkový úhrn příjmů upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za 1. - 
3. čtvrtletí 2019 ve výši Kč 1.081.040.423,65 (slovy: Jednamiliardaosmdesátjedenmiliončtyřicettisícčtyřistadvacettři 
koruny české 65/100), celkový úhrn třídy 8-Financování upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za 1. - 3. 
čtvrtletí 2019 ve výši Kč 334.668.547,11 (slovy: Třistatřicetčtyřimilionyšestsetšedesátosmtisícpětsetčtyřicetsedm 
korun českých 11/100) a celkový úhrn výdajů upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za 1. - 3. čtvrtletí 
2019 ve výši Kč 1.415.708.970,76 (slovy: Jednamiliardačtyřistapatnáctmilionůsedmsetosmtisícdevětsetsedmdesát 
korun českých 76/100).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit rekapitulaci rozpočtových opatření schválených Radou města Karviné ve 3. 
čtvrtletí 2019 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

950 Návrh rozpočtu statutárního města Karviná na rok 2020 a střednědobého výhledu rozpočtu 
statutárního města Karviná na roky 2021 a 2022

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit návrh rozpočtu statutárního města Karviná na rok 2020 v celkovém objemu 
rozpočtových zdrojů ve výši Kč 1.140.926.700,-- (slovy: 
Jednamiliardajednostočtyřicetmilionůdevětsetdvacetšesttisícsedmset korun českých), 
z toho:
- celkové příjmy ve výši Kč 1.060.723.200,-- (slovy: Jednamiliardašedesátmilionůsedmsetdvacettřitisícedvěstě 
korun českých), 
- třída 8 - financování ve výši Kč 80.203.500,-- (slovy: Osmdesátmilionůdvěstětřitisícepětset korun českých)
a
celkové výdaje ve výši Kč 1.140.926.700,-- (slovy: 
Jednamiliardajednostočtyřicetmilionůdevětsetdvacetšesttisícsedmset korun českých), v členění uvedeném v 
příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit závazné ukazatele příspěvkovým organizacím na rok 2020 dle členění 
uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit rozpočtovou akci dle přílohy č. 3 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



doporučila

Zastupitelstvu města Karviné stanovit dle ustanovení § 84 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, kompetenci Radě města Karviné k provádění rozpočtových opatření včetně zapojení 
nedočerpaných prostředků rozpočtových akcí, projektů a návrhů z předchozího roku dle § 16 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, mimo použití finančních 
prostředků rezervy finančního vypořádání s tím, že informace o rozpočtových opatřeních provedených Radou 
města Karviné budou předkládány Zastupitelstvu města Karviné při hodnocení plnění rozpočtu města.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné stanovit dle ustanovení § 84 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, kompetenci Radě města Karviné ke schvalování rozpočtových akcí dle 
předpokládaného celkového objemu výdajů nepřesahující 25 mil. Kč (bez DPH) s výjimkou pořízení nemovitých 
věcí.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, vyhradit si rozhodnutí ve věci schválení rozpočtového výhledu statutárního města Karviná na roky 2021 a 
2022 dle přílohy č. 4 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit rozpočtový výhled statutárního města Karviná na roky 2021 a 2022 dle přílohy č. 4 k tomuto 
usnesení.

951 Podklady pro schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzala na vědomí

předložené podklady pro schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených statutárním městem 
Karviná.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



952 Mezitimní účetní závěrka statutárního města Karviná k 30.09.2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná vzít na vědomí mezitimní účetní závěrku statutárního města Karviná sestavenou ke 
dni 30.09.2019 dle přílohy č. 1 až 4 k tomuto usnesení.

953 Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vydat Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem dle přílohy č. 1 k tomuto
usnesení.

954 Změna Tržního řádu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

vydat Nařízení č. 11/2019, kterým se mění Nařízení č. 8/2010, kterým se vydává Tržní řád dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

955 Senior taxi - Dodatek č. 1 k navýšení limitu veřejné zakázky

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



rozhodla

navýšit limit veřejné zakázky PROVOZOVÁNÍ SLUŽBY SENIOR TAXI v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek o 9,5 % původní hodnoty veřejné zakázky, a to z měsíční částky Kč 82.640,-- bez 
DPH (slovy: Osmdesátdvatisícešestsetčtyřicet korun českých) na Kč 90.491,-- bez DPH (slovy: 
Devadesáttisícčtyřistadevadesátjedna koruna česká) a zároveň ročního limitu z částky Kč 991.680,-- bez DPH 
(slovy: Devětsetdevadesátjedentisícšestsetosmdesát korun českých) na Kč 1.085.892,-- bez DPH (slovy:
Jedenmilionosmdesátpěttisícosmsetdevadesátdvě koruny české).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit souhlas s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. MMK/SML/388/2019 uzavřené mezi statutárním městem 
Karviná a dopravcem ROSI LOGISTIK s. r. o., se sídlem: Obrovského 1877/17, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, 
IČO 04598695 s účinností od 01.01.2020. Dodatek č. 1 je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

956 Návrh na prohlášení kulturní památky areál zámku s přírodně krajinářským parkem a 
kulturní památky areál kostela Povýšení sv. kříže za národní kulturní památky na 
Ministerstvo kultury ČR

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů změnit usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 846 ze dne 18.06.2018 a to tak, že v části úkol č. 
8/2018/ZM se vypouští text „podat na Ministerstvo kultury ČR návrh na prohlášení kulturní památky areál zámku s 
přírodně krajinářským parkem evidovaným ústředním seznamu kulturních památek pod rej.č. 12082/8-772 na 
pozemcích parc. č. 7/1, 7/2, 7/3, 7/4, 7/5, 7/6,7/7, 7/8, 9/1, 9/2, 9/4, 9/5, 9/6, 9/7, 9/8, 9/9, 9/10, 10/1, 1288, 3981/1, 
3981/2, 3981/3, 3981/5, 3981/6, 3981/7, 3981/8, 3981/9, 3981/11, 3981/12, 3981/13, 3981/14, 3981/15, 3981/16, 
3981/17, 3981/18, 3981/19, 3981/20, 3981/21, 3981/22, 3981/23, 3981/24, 3981/25, 3981/26, 3981/27, 3981/28, 
3981/29, 3981/30, 3981/31, 3981/32, 3981/33, 3981/34, 3981/35, 3981/36, 3981/37, 3981/38, 3981/39, 3981/40, 
3981/41, 3981/42, 3981/43, 3981/44, 3981/45, 3981/46, 3981/47, 3981/48, 3982, 3983/1, 3983/2, 3983/3, 
3984,3985, 4002/1, 4002/3, 4002/4 v kat. území Karviná-město za národníkulturní památku“ a v části úkol č. 
9/2018/ZM se vypouští text “podat na Ministertsvo kultury ČR návrh na prohlášení kulturní památky areál kostela 
Povýšení sv. Kříže evidovaném v ústředním seznamu kulturních památek pod rej. č. 27023/8-765 na pozemcích 
parc. č. 1/1, 1/2, 2, 4, 101/1, 101/2 v kat. území Karviná-město za národní kulturní památku“, a to z příčin 
uvedených v důvodové zprávě materiálu. Ostatní text usnesení zůstává zachován.

957 Návrh změny č. 1 Územního plánu Doubrava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



schválila

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 6 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, neuplatnit jako sousední obec v rámci společného jednání žádné 
připomínky k návrhu změny č. 1 Územního plánu Doubrava.

958 Privatizace bytového fondu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 71/2019/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2019-12-09

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout pozastavit proces privatizace jednotek ve vlastnictví statutárního města 
Karviné do doby zpracování návrhu dalšího prostupu privatizace bytového fondu ve vlastnictví statutárního města 
Karviné a uložit Odboru majetkovému MMK zpracovat v termínu do 30.06.2020 ve spolupráci s Odborem 
organizačním, oddělením právním, MMK návrh dalšího postupu privatizace bytového fondu ve vlastnictví 
statutárního města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Úkol: 72/2019/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2019-12-09

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout neprodat na základě žádostí stávajících nájemců
1. jednotku č. 7 v domě č. p. 1630, podíl na společných částech domu č. p. 1630 postaveném na pozemku p. č. 
3297/1 ve výši 7110/103640 a podíl na pozemcích p. č. 3197/1 a p. č. 3503/4 u každého ve výši 7110/103640, vše 
v katastrálním území Karviná-město, stávajícímu nájemci Ing. Melánii Slavíkové, trvale bytem 

2. jednotku č. 7 v domě č. p. 2174, podíl na společných částech domu č. p. 2174 postaveném na pozemku p. č. 
1624/186 ve výši 5475/78760 a podíl na pozemcích p. č. 1624/186, p. č. 4335/2 a p. č. 4335/4 u každého ve výši 
5475/78760, vše katastrální území Karviná-město, stávajícímu nájemci Janu Deverovi, trvale bytem 

3. jednotku č. 10 v domě č. p. 2169, podíl na společných částech domu č. p. 2169 postaveném na pozemku p. č. 
1624/179 ve výši 5945/63688 a podíl na pozemcích p. č. 1624/179 a p. č. 4336/1 u každého ve výši 5945/63688, 
vše v katastrálním území Karviná-město, stávajícímu nájemci Dominiku Krasemu, trvale bytem 

959 Nabytí pozemku p. č. 3434/8 v k. ú. Karviná-město

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout bezúplatně nabýt z majetku České republiky a příslušnosti hospodařit s 
majetkem státu Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha 2, do vlastnictví statutárního města Karviné pozemek p. č. 3434/8, druh pozemku – ostatní 
plocha, způsob využití – zeleň, o výměře 24 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, se všemi 
součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi z důvodu veřejného zájmu a za účelem narovnání vlastnických 
vztahů vzhledem k umístěné stavbě místní komunikace – chodníku ve vlastnictví statutárního města Karviné na 
převáděném pozemku a uzavřít za tímto účelem Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 
věci č. UZSVM/O/16648/2019-HMSO (MMK/SML/1018/2019), která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

960 Snížení ceny za pronájem prostor - kavárny v objektu kina Centrum, tř. Těreškovové 
2234/24 v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

snížit výši nájemného za pronájem prostor – kavárny o výměře 274,79 m2, které se nacházejí v objektu kina 
Centrum, tř. Těreškovové 2234/24 v Karviné-Mizerově, na Kč 14.500,--/měsíc (slovy: Čtrnácttisícpětset korun 
českých) bez DPH pro budoucí nájemce s tím, že nájem bude podléhat valorizaci, a to z důvodů uvedených v 
příloze č. 1 k usnesení.

961 Nabytí nemovitého majetku - Moravskoslezský kraj - JUVENTUS

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitestvu města Karviné rozhodnout nabýt z vlastnictví Moravskoslezského kraje, IČ 70890692, se sídlem 702 
00 Ostrava-Moravská Ostrava, 28. Října 2771/117, formou daru do vlastnictví statutárního města Karviné nemovitý 
majetek, včetně všech součástí a příslušenství, tak jak je uvedený v Darovací smlouvě, která je přílohou č. 1 
tohoto usnesení. 

962 Převod pozemku - Roman Lamacz - PC - TECH

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést do vlastnictví Ing Romana Lamacze podnikajícího pod 
obchodním jménem Roman Lamacz – PC – Tech, IČ: 106070404 s bydlištěm a místem podnikání: 

, část pozemku p. č. 3814/5 nově označenou dle GP č. 
5840/91/2019 jako pozemek p. č. 3814/6 o výměře 415 m2, oba v kat. území Karviná-město, obec Karviná, a to se 
všemi právy a povinnostmi včetně všech součástí a příslušenství, za kupní cenu dle znaleckého posudku, tj. 
celkem Kč 44.380,-- (slovy: Čtyřicetčtyřitisícetřistaosmdesát korun českých) a uzavřít za tímto účelem Kupní 
smlouvu, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

963 Převod pozemku - Veolie Energie ČR, a.s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést do vlastnictví spol. Veolia Energie ČR, a. s., IČ: 45193410, se 
sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, část pozemku p. č. 501/122, nově označenou jako díl 
„a“ o výměře 50 m2, který je sloučený do pozemku p. č. 501/124, vše v kat. území Ráj, obec Karviná, a to se všemi 
právy a povinnostmi včetně všech součástí a příslušenství, za kupní cenu dle znaleckého posudku, tj celkem Kč 
25.000,-- (slovy: Dvacetpěttisíc korun českých) a uzavřít za tímto účelem Kupní smlouvu, která je přílohou č. 1 
tohoto usnesení.

964 Uzavření smlouvy o právu provést stavbu - Inteligentní dopravní systém na tř. 17. listopadu 
v Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o právu provést stavbu mezi Moravskoslezským krajem, zastoupeným Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Bohumínská 1877/4, Karviná, IČ 00095711, jakožto 
vlastníkem pozemků a statutárním městem Karviná, jakožto vlastníkem stavby, ve znění, které je přílohou č. 1 k 
tomuto usnesení.

965 Zrušení usnesení ZM č. 158 ze dne 16.09.2019 a převod pozemku p. č. 3199/628 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout zrušit usnesení ZM Karviné č. 158 ze dne 16.09.2019 v plném znění z 
příčin uvedených v důvodové zprávě materiálu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést z vlastnictví statutárního města Karviné do vlastnictví pana 
Rostislava Cieślika, nar.  bytem  pozemek p. č. 
3199/628, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, a to v 
souvislosti s již umístěnou garáží, za kupní cenu Kč 500,-- (slovy: Pětset korun českých) za 1 m2 pozemku, tj. 
celkem za Kč 500,-- (slovy: Pětset korun českých), na základě kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 k tomuto 
usnesení.

966 Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného 
k dodávce elektrické energie, rekonstrukce mostu M46/6 na ul. U Bažantnice v 
Karviné-Novém Městě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické 
energie se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly, IČO: 
24729035 ve znění dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

967 Uzavření Dohody o ukončení dohody o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu 
vodního díla č. 2663/D/KA/2018 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dohodu o ukončení dohody o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla č. 
2663/D/KA/2018, která tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



968 Uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. 
KI/21/d/2019/RR 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. KI/21/d/2019/RR mezi statutárním 
městem Karviná a Veolií Energie ČR, a. s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 
45193410 a Moravskoslezským krajem, se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692, který je 
zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, která jedná na základě článku IX, 
odst. 3), písm. d) zřizovací listiny, se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, středisko Karviná, Bohumínská 
1877/4, 733 01 Karviná, IČ 00095711, která tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení.

969 Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o provozování plynových kotelen a dodávce tepelné 
energie č. 13851 - MMK/SML/272/2011 s firmou Veolia ČR, a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít s firmou Veolia ČR, a. s., dodatek č. 2 ke smlouvě č. 13851 (MMK/SML/272/2011) o provozování plynových 
kotelen a dodávce tepelné energie, který řeší rozšíření provozovaných zařízení o osm nových odběrných míst dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Podpisem dodatku pověřuje vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města 
Karviné.

970 Nabytí movitého majetku - Moravskoslezský kraj - JUVENTUS

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nabýt z vlastnictví Moravskoslezského kraje, IČ 70890692, se sídlem 702 
00 Ostrava-Moravská Ostrava, 28. Října 2771/117, formou daru do vlastnictví statutárního města Karviné movitý 
majetek, tak jak je uvedený v darovací smlouvě, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

pověřila

pana Bronislava Drobného ředitele Střediska volného času JUVENTUS Karviná, příspěvková organizace k 
přebrání veškerého movitého majetku, který je přílohou darovací smlouvy, viz. příloha č. 1 tohoto usnesení a 
nemovitého majetku jak je uvedeno v příloze č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Středisko volného 
času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace, se sídlem U Bažantnice 1794/1, Nové Město, 735 06 Karviná, 
IČO 08385891 (Nemovitý majetek předaný organizaci k hospodaření), která je přílohou č. 2 tohoto usnesení. 

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



971 Přerušení provozu mateřských škol v období vánočních prázdnin

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s ustanovením § 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávaní, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválila

přerušení provozu mateřských škol v období vánočních prázdnin roku 2019, konkrétně v termínu od 27.12.2019 – 
31.12.2019. V době přerušení provozu mateřských škol bude provoz pro případné zájemce předškolního 
vzdělávání zajišťovat mateřská škola Základní školy a Mateřské školy Majakovského, Karviná, příspěvkové 
organizace, v Karviné-Mizerově, na adrese Kpt. Jaroše 2224/4. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

uložila

ředitelům škol zajistit v součinnosti se Základní školou a Mateřskou školou Majakovského, Karviná, příspěvkovou 
organizací, možnosti a podmínky předškolního vzdělávání po dobu přerušení jejich provozu.

972 Přijetí dotace z Evropského fondu pro regionální rozvoj na realizaci projektu Bezpečnost 
bez hranic - projekt spolupráce městských policií z Jastrzebie-Zdroju, Karviné a Havířova

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

přijmout dotaci z prostředků Evropského fondu regionálního rozvoje ve výši maximálně € 4.742,66 (slovy: 
Čtyřitisícesedmsetčtyřicetdva EUR 66/100), na základě Smlouvy č. ŚC 95/011/OP4/02013 o financování 
mikroprojektu v rámci Fondu mikroprojektů Programu Interreg V-A Česká republika-Polsko 2014 - 2020, ze dne 
23.10.2019 na realizaci projektu Bezpečnost bez hranic - projekt spolupráce městských policií z Jastrzębie-Zdroju, 
Karviné a Havířova.

973 Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávku pod názvem Podium

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



rozhodla

schválit záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na dodávku pod názvem „Podium“.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

jmenovat hodnotící komisi ve složení:
Členové, (Náhradníci):
Mgr. Petr Juras, člen ZM (Mgr. Andrzej Szyja., člen ZM)
Petr Letocha, člen ZM (Mgr. Zuzana Klusová, člen ZM)
Ing. Šárka Kubicová, zaměstnanec OŠR MMK, (Ing. Soňa Šintajová , zaměstnanec OŠR MMK),
Ing. Gabriela Monczková, vedoucí OSP OŠR MMK, (Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí OŠR MMK),
Ing. Josef Woźniak, zaměstnanec OŠR MMK, (Ing. Miroslav Kostroun, zaměstnanec OŠR MMK).

974 Přijetí dotace z Evropského fondu pro regionální rozvoj na realizaci projektu Dědictví, které 
spojuje přes hranici

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

přijmout dotaci z prostředků Evropského fondu regionálního rozvoje ve výši maximálně € 29.393,65 (slovy: 
Dvacetdevěttisíctřistadevadesáttři EUR 65/100), na základě Smlouvy o spolufinancování mikroprojektu v rámci 
fondu mikroprojektů Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko 2014-2020 ze dne 14.10.2019 na realizaci 
projetku „Dědictví, které spojuje přes hranici“ dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

975 Návrh na poskytnutí návratných finančních výpomocí na předfinancování výměny starých 
zdrojů tepla 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů uzavřít smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci s paní Annou Danelovou, bytem  

 ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnuta 
návratná finanční výpomoc ve výši Kč 120.000,-- (slovy: Jednostodvacettisíc korun českých) na předfinancování 
způsobilých výdajů na výměnu starého zdroje tepla za nový v rámci Programu pro poskytování návratných 
finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů uzavřít smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci s panem Karlem Janíkem, bytem  

 ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnuta 
návratná finanční výpomoc ve výši Kč 120.000,-- (slovy: Jednostodvacettisíc korun českých) na předfinancování 
způsobilých výdajů na výměnu starého zdroje tepla za nový v rámci Programu pro poskytování návratných 
finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů uzavřít smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci s paní Ivetou Janíčkovou, bytem  

, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnuta návratná finanční výpomoc ve výši Kč 145.000,-- (slovy: Jednostočtyřicetpěttisíc korun českých) na 
předfinancování způsobilých výdajů na výměnu starého zdroje tepla za nový v rámci Programu pro poskytování 
návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů uzavřít smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci s panem Michalem Drapkou, bytem 

 ve znění uvedeném v příloze č. 4 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnuta návratná finanční výpomoc ve výši Kč 120.000,-- (slovy: Jednostodvacettisíc korun českých) na 
předfinancování způsobilých výdajů na výměnu starého zdroje tepla za nový v rámci Programu pro poskytování 
návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů uzavřít smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci s panem Romanem Slezákem, bytem 

 ve znění uvedeném v příloze č. 5 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnuta návratná finanční výpomoc ve výši Kč 145.000,-- (slovy: Jednostočtyřicetpěttisíc korun 
českých) na předfinancování způsobilých výdajů na výměnu starého zdroje tepla za nový v rámci Programu pro 
poskytování návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“.

976 Přerušení provozu mateřských škol

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s ustanovením § 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávaní, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



vzala na vědomí

informaci o přerušení provozu mateřských škol uvedených v důvodové zprávě dne 06.11.2019, z důvodu stávky 
pedagogických pracovníků.

977 Návrh na poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 73/2019/RM
Určeno: vedoucí OŠR
Termín: 2019-12-09

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Mgr. Rostislavem Klimkem (nar. , bytem 

 ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě 
které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) 
na podporu individuální bytové výstavby.

978 Dodatek č. 1 k Zřizovací listině Střediska volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvkové 
organizace 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit Dodatek č. 1 k Zřizovací listině Střediska volného času JUVENTUS, Karviná, 
příspěvkové organizace, se sídlem U Bažantnice 1794/1, Nové Město, 735 06 Karviná, IČO 08385891, dle přílohy 
č. 1 k tomuto usnesení.

979 Dohody o činnosti a umístění stavby v ochrannému pásmu SmVaK

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



uzavřít Dohodu o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla č. 3228/D/KA/2019, mezi 
statutárním městem Karviná a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a. s., se sídlem 28. října 
1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 45193665, která tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dohodu o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla č. 3229/D/KA/2019, mezi 
statutárním městem Karviná a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a. s., se sídlem 28. října 
1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 45193665, která tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení.

980 Stanovení celkového počtu zaměstnanců statutárního města Karviné v Magistrátu města 
Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

stanovit s účinností od 01.01.2020 ve struktuře a za podmínek uvedených v důvodové zprávě celkový počet 
zaměstnanců statutárního města Karviné v Magistrátu města Karviné v pracovním poměru 336.

981 Informativní zpráva o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města 
Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informativní zprávu o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné v měsíci 
listopadu 2019.

982 Námět Komise sociální Rady města Karviné ze dne 14.10.2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



vzala na vědomí

námět Komise sociální Rady města Karviné ze dne 14.10.2019.

Ing. Jan Wolf, v. r. z pov. Ing. Miroslav Hajdušík, MBA, v. r. 
........................................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

......................................................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16





Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


149 944,60


149 944,60


-149 944,60


149 944,60


2 423 312,00


2 423 312,00


1 435 898,27


1 435 898,27


66 000,00


66 000,00


-1 770 000,00


1 770 000,00


Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Pilotní spolupráce mládežnických rad měst Karviná 


a Jastrzębie-Zdroj" v rámci programu Interreg V-A Česká republika-Polsko 2014-2020.


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


329 ostatní výdaje


Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na projekt "Pilotní spolupráce mládežnických rad měst Karviná 


a Jastrzębie-Zdroj" z důvodu předfinancování.


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


329 ostatní výdaje


Zapojení 3. zálohové platby na projekt "Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná II" v oblasti prioritní 


osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu 


Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 Projekt - Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná II


Přesun mezi závaznými ukazateli.


101 Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj


342 Zájmová činnost a rekreace


text


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


Zapojení zálohové platby na projekt "Na Cihelní společně II" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 


ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj 


a vzdělávání (ÚZ 33063).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Cihelní-Projekt "Na Cihelní 


společně II" pro ZŠ a MŠ Cihelní


101 zvířecí útulky


342 ostatní výdaje


Zapojení příspěvků na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2019 (ÚZ 13101).


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 948







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-387 318,54


387 318,54


-50 000,00


50 000,00


-20 000,00


20 000,00


-62 670,00


62 670,00


4 075 154,87 4 075 154,87


Přesun mezi závaznými ukazateli.


352 Lůžková péče


352 příspěvek Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj IČ: 00844853


352 příspěvek Karvinské hornické nemocnici a.s. IČ: 60793490


Přesun mezi závaznými ukazateli.


331 Kultura


331 Projekt - Spolupráce a rozvoj knihoven v Karviné a Skoczowě


339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků


339 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 ostatní výdaje


221 Pozemní komunikace


221 Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Čajkovského v Karviné-


Mizerově - ZUŠ


text


Celková výše navržených změn rozpočtu


Přesun mezi závaznými ukazateli.


617 Regionální a místní správa


617 ostatní výdaje


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 ostatní výdaje


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



korzonkova

Textový rámeček












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Rekapitulace rozpočtových opatření schválených Radou města Karviné ve 3. čtvrtletí 2019
údaje v Kč


zdroje výdaje


14 416,00


14 416,00


107 298,66


107 298,66


526 989,75


526 989,75


4 832,94


4 832,94


-41 087,76


-41 087,76


61 600,00


61 600,00


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


232 Ostatní nedaňové příjmy


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


329 ostatní výdaje


311 Předškolní a základní vzdělávání
311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Školská-Projekt "Poskytování 


bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků 


OP PMP v MSK" pro ZŠ a MŠ Školská


text


Zapojení vratky nevyčerpané dotace loňského roku poskytnuté z Fondu primátora města Karviné.


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání


341 Sport


341 ostatní výdaje


Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Mendelova na projekt "Poskytování bezplatné 


stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji II" v rámci 


Operačního programu potravinové a materiální pomoci (ÚZ 13014).


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání


2 Nedaňové příjmy


2 Nedaňové příjmy


Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Družby na projekt "Poskytování bezplatné 


stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji II" v rámci 


Operačního programu potravinové a materiální pomoci (ÚZ 13014).


2 Nedaňové příjmy


Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Školská na projekt "Poskytování bezplatné 


stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji II" v rámci 


Operačního programu potravinové a materiální pomoci (ÚZ 13014).


2 Nedaňové příjmy


Zapojení 1. splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Workshopy podnikavosti".


2 Nedaňové příjmy


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


4 Přijaté transfery


412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 11



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 949







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


105 000,00


105 000,00


44 660,00


44 660,00


3 000 000,00


200 000,00


1 500 000,00


1 000 000,00


100 000,00


200 000,00


2 000,00


2 000,00


1 467 529,00


1 467 529,00


232 Ostatní nedaňové příjmy


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 ostatní výdaje


342 ostatní výdaje


390 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo


390 ostatní výdaje


Zapojení příjmů za odtah vozidla.


2 Nedaňové příjmy


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Slovenská-Projekt "Škola není 


nuda" pro ZŠ a MŠ Slovenská


331 Kultura


331 ostatní výdaje


341 Sport


341 ostatní výdaje


342 Zájmová činnost a rekreace


232 Ostatní nedaňové příjmy


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


329 ostatní výdaje


Zapojení finančního daru od společnosti OKD, a.s.


2 Nedaňové příjmy


361 ostatní výdaje


232 Ostatní nedaňové příjmy


text


Zapojení 1. splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Karviná lyžuje 2019".


2 Nedaňové příjmy


359 Ostatní činnost ve zdravotnictví


359 ozdravné programy


Zapojení náhrad od pojišťovacího ústavu za pojistné události.


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství


Zapojení zálohové platby na projekt "Škola není nuda" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 


předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 


(ÚZ 33063).


4 Přijaté transfery


311 Předškolní a základní vzdělávání


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 11



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


2 350 865,00


2 350 865,00


600 000,00


600 000,00


-600 000,00


600 000,00


33 000,00


33 000,00


113 000,00


113 000,00


522 000,00


522 000,00


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


539 Projekt - Asistenti prevence kriminality


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


539 Projekt - Sociálně psychologický výcvik pro rodiče s dětmi


Zapojení dotace na realizaci projektu "Karviná-Asistent prevence kriminality" v rámci Programu prevence 


kriminality na místní úrovni 2019 (ÚZ 14032).


4 Přijaté transfery


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


Zapojení dotace na realizaci projektu "Karviná-Sociálně psychologický výcvik pro rodiče s dětmi" v rámci 


Programu prevence kriminality na místní úrovni 2019 (ÚZ 14032).


4 Přijaté transfery


434 Projekt - Terénní sociální práce


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2019 (ÚZ 13101).


4 Přijaté transfery


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


4 Přijaté transfery


text


Zapojení zálohové platby na projekt "Šablony II. - ZŠ Borovského Karviná" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 


ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj 


a vzdělávání (ÚZ 33063).


311 Předškolní a základní vzdělávání


4 Přijaté transfery


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


434 Projekt - Terénní sociální práce


Přesun prostředků ve výši zapojené dotace za účelem zabezpečení pozice a činnosti terénního pracovníka 


z důvodu předfinancování.


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Borovského-Projekt "Šablony II. - 


ZŠ Borovského Karviná" pro ZŠ a MŠ Borovského


Zapojení dotace za účelem zabezpečení pozice a činnosti terénního pracovníka v rámci dotačního programu 


"Podpora terénní práce" (ÚZ 04428).


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 11



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


26 000,00


26 000,00


-25 000,00


25 000,00


321,56


5 466,56


80 887,64


1 375 093,09


1 461 768,85


-1 461 768,85


1 461 768,85


3 167 600,00


3 167 600,00


-7 000 000,00


7 000 000,00


640 finanční vypořádání


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 Akce - Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné


Zapojení 2. splátky dotace na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů 


a forem sociálních služeb (ÚZ 13305).


4 Přijaté transfery


412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136-Dotace na 


financování sociálních služeb pro SSK


221 opravy


Přesun mezi závaznými ukazateli.


221 Pozemní komunikace


221 Akce - Oprava ul. Žižkova


539 Projekt - Forenzní značení jízdních kol a invalidních vozíků


text


Zapojení dotace na realizaci projektu "Karviná-Forenzní značení jízdních kol a invalidních vozíků" v rámci 


Programu prevence kriminality na místní úrovni 2019 (ÚZ 14032).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


Přesun prostředků ve výši části zapojené dotace na realizaci projektu "Karviná-Forenzní značení jízdních kol 


a invalidních vozíků" z důvodu předfinancování.


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


539 Projekt - Forenzní značení jízdních kol a invalidních vozíků


Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "NA KOLE PO ŽELEZNÉ CYKLOTRASE" (ÚZ 17051, 


17988).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


363 Akce - Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné


Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na projekt "NA KOLE PO ŽELEZNÉ CYKLOTRASE" z důvodu 


předfinancování.


640 Ostatní činnosti


415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí


421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


423 Investiční přijaté transfery ze zahraničí


363 Komunální služby a územní rozvoj


539 prevence kriminality


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 11



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-50 000,00


50 000,00


-30 000,00


30 000,00


-6 500 000,00


6 500 000,00


-206 000,00


206 000,00


-2 012 800,00


1 700 000,00


240 000,00


72 800,00


13 965,00


1 000,00


12 965,00


437 ostatní výdaje


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


331 Kultura


339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků


339 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


622 Projekt - Aktivní senioři jako prostředek efektivnější spolupráce měst 


Prievidza a Karviná


341 Sport


341 účelový transfer Městskému fotbalovému klubu Karviná IČ: 26618320


617 autoprovoz


617 Projekt - Operativní leasing dvou elektromobilů pro statutární město 


Karviná


Přesun mezi závaznými ukazateli.


361 Akce - Zateplení bytového domu U Lesa č.p. 871 v Karviné-Ráji


331 Kultura


331 ostatní výdaje


331 Projekt - Spolupráce a rozvoj knihoven v Karviné a Skoczowě


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství


361 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


617 Regionální a místní správa


622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)


371 Ochrana ovzduší a klimatu


371 ostatní výdaje


Zapojení vratek nevyčerpaných dotací loňského roku poskytnutých na sociální péči.


2 Nedaňové příjmy


434 příspěvky na sociální péči


435 Sociální služby v oblasti sociální péče


435 příspěvky na sociální péči


437 Služby sociální prevence


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 11



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


409 057,95


409 057,95


30 297,00


4 100,00


7 375,00


18 822,00


190 000,00


190 000,00


5 190 225,00


5 190 225,00


-5 190 225,00


5 190 225,00


64 000,00


64 000,00433 Projekt - Výkon pěstounské péče


Zapojení příjmů za separaci odpadů.


363 Akce - Demolice domů č.p. 1307-1317 v Karviné-Novém Městě


372 ostatní výdaje


Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 


pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu 


nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


363 Akce - Demolice domů č.p. 1307-1317 v Karviné-Novém Městě


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


374 Ochrana přírody a krajiny


374 veřejná zeleň


232 Ostatní nedaňové příjmy


222 Silniční doprava


222 ostatní výdaje


Zapojení náhrad od pojišťovacího ústavu za pojistné události.


2 Nedaňové příjmy


372 Nakládání s odpady


372 ostatní výdaje


text


Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Dělnická na projekt "Poskytování bezplatné 


stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji II" v rámci 


Operačního programu potravinové a materiální pomoci (ÚZ 13014).


2 Nedaňové příjmy


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


372 Nakládání s odpady


Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje akce "Demolice domu č.p. 1307-1317 v Karviné-Novém 


Městě" (ÚZ 17035).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


363 Komunální služby a územní rozvoj


Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na realizaci akce "Demolice domu č.p. 1307-1317 v Karviné-Novém 


Městě" z důvodu předfinancování.


363 Komunální služby a územní rozvoj


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 11



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


33 000,00


33 000,00


1 571 008,51


1 571 008,51


-1 571 008,51


1 571 008,51


6 699 850,00


6 699 850,00


-6 699 850,00


6 699 850,00


2 618 025,00


2 618 025,00


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2019 (ÚZ 13101).


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


4 Přijaté transfery


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


Zapojení dotace na pokrytí výdajů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-


právní ochrany dětí, které vznikly v roce 2018, a které převyšují dotaci poskytnutou v roce 2018 (ÚZ 13011).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


Zapojení 2. splátky dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě 


sociálně-právní ochrany dětí na rok 2019 (ÚZ 13011).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


Přesun prostředků ve výši zapojené 2. splátky dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí 


s rozšířenou působností v agendě sociálně-právní ochrany dětí na rok 2019 z důvodu předfinancování.


617 Regionální a místní správa


617 platy a odměny včetně odvodů


640 Ostatní činnosti


text


Zapojení dofinancování dotace na výkon sociální práce (s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí) 


pro rok 2019 (ÚZ 13015).


617 Regionální a místní správa


617 platy a odměny včetně odvodů


Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na pokrytí výdajů souvisejících se zabezpečením činností 


vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany dětí, které vznikly v roce 2018, a které převyšují dotaci 


poskytnutou v roce 2018, z důvodu předfinancování.


617 Regionální a místní správa


617 platy a odměny včetně odvodů


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


617 Regionální a místní správa


617 platy a odměny včetně odvodů


640 finanční vypořádání


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


617 Regionální a místní správa


617 platy a odměny včetně odvodů


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 11



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-2 618 025,00


2 618 025,00


716 000,00


716 000,00


172 116,20


172 116,20


-172 116,20


172 116,20


227 200,00


227 200,00


-21 570,00


21 570,00


-35 000,00


35 000,00


341 Sport


222 Silniční doprava


222 ostatní výdaje


434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Projekt 


"Zvýšení kvality pobytové služby Odlehčovací služba" pro SSK


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


Přesun mezi závaznými ukazateli.


221 Pozemní komunikace


221 opravy


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 ostatní výdaje


640 finanční vypořádání


622 ostatní výdaje


622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)


Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na realizaci projektu "V. Polsko-Česká odborná setkání" z důvodu 


předfinancování.


622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)


622 ostatní výdaje


Zapojení dotace na realizaci projektu "Zvýšení kvality pobytové služby Odlehčovací služba" (ÚZ 359).


4 Přijaté transfery


422 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně


331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 - 


Výkon regionálních funkcí knihoven v MSK pro RKK


617 Regionální a místní správa


4 Přijaté transfery


412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně


331 Kultura


Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "V. Polsko-Česká odborná setkání".


4 Přijaté transfery


415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí


640 Ostatní činnosti


Přesun prostředků ve výši zapojeného dofinancování dotace na výkon sociální práce (s výjimkou agendy 


sociálně-právní ochrany dětí) pro rok 2019 z důvodu předfinancování.


617 platy a odměny včetně odvodů


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


Zapojení 2. splátky dotace na zabezpečení regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji (ÚZ 345).


341 ostatní výdaje


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 11



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-77 000,00


77 000,00


-9 000,00


9 000,00


-18 000,00


18 000,00


-55 000,00


55 000,00


-400 000,00


400 000,00


61 915,00


41 132,00


18 907,00


1 876,00


69 900,00


69 900,00


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


359 Ostatní činnost ve zdravotnictví


359 ozdravné programy


Přesun mezi závaznými ukazateli.


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


435 příspěvky na sociální péči


Přesun mezi závaznými ukazateli.


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


617 Regionální a místní správa


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


539 Projekt - Asistenti prevence kriminality


434 příspěvky na sociální péči


435 Sociální služby v oblasti sociální péče


617 výpočetní technika


Přesun mezi závaznými ukazateli.


617 Projekt - Rozvoj MKDS 2019


Přesun mezi závaznými ukazateli.


622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)


329 Projekt - AD TECH


text


Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.


2 Nedaňové příjmy


617 Regionální a místní správa


617 Projekt - Rekonstrukce a rozvoj MKDS - II. fáze


551 Požární ochrana


551 ostatní výdaje


622 Projekt - Aktivní senioři jako prostředek efektivnější spolupráce měst 


Prievidza a Karviná


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


232 Ostatní nedaňové příjmy


361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství


361 ostatní výdaje


531 autoprovoz


617 Regionální a místní správa


617 ostatní výdaje


Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 9 / 11



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


45 000,00


45 000,00


-45 000,00


45 000,00


360 938,06


360 938,06


1 000,00


1 000,00


1 688 143,00


1 688 143,00


-1 116 547,41


-2 813 335,22


3 929 882,63


-10 000,00


10 000,00


Přesun mezi závaznými ukazateli.


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


363 ostatní výdaje


221 Akce - Cyklostezka a chodník na ul. 17. listopadu od TESCO po VZP


Zapojení 2. splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Karviná lyžuje 2018".


2 Nedaňové příjmy


359 ozdravné programy


232 Ostatní nedaňové příjmy


4 Přijaté transfery


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Školská-Projekt "Škola plná života" 


pro ZŠ a MŠ Školská


232 Ostatní nedaňové příjmy


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 pohřebnictví


Zapojení spoluúčasti za poškození služebního vozidla.


2 Nedaňové příjmy


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 autoprovoz


text


Zapojení zálohové platby na projekt "Škola plná života" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 


předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 


(ÚZ 33063).


232 Ostatní nedaňové příjmy


359 Ostatní činnost ve zdravotnictví


Přesun prostředků ve výši zapojené 2. splátky nadačního příspěvku na projekt "Karviná lyžuje 2018" z důvodu 


předfinancování.


359 Ostatní činnost ve zdravotnictví


359 ozdravné programy


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


Zapojení náhrad za pohřby zesnulých.


2 Nedaňové příjmy


221 Pozemní komunikace


221 Akce - Oprava ul. Žižkova


221 opravy


Přesun mezi závaznými ukazateli.


363 Komunální služby a územní rozvoj


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


329 ostatní výdaje


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 10 / 11



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-10 000,00


10 000,00


-20 000,00


-46 000,00


-43 000,00


109 000,00


-31 800,00


31 800,00


-20 000,00


20 000,00


33 729 113,16 33 729 113,16


251 ostatní výdaje


331 ostatní výdaje


617 ostatní výdaje


369 ostatní výdaje


251 Podpora podnikání


369 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


434 příspěvky na sociální péči


435 Sociální služby v oblasti sociální péče


435 příspěvky na sociální péči


Přesun mezi závaznými ukazateli.


617 Regionální a místní správa


617 ostatní výdaje


Celková výše rozpočtových úprav


Přesun mezi závaznými ukazateli.


617 Regionální a místní správa


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 ostatní výdaje


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


331 Kultura


332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí


332 Zámek Fryštát


334 Sdělovací prostředky


334 ostatní výdaje


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 11 / 11



korzonkova

Textový rámeček












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 12 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Návrh rozpočtu statutárního města Karviná na rok 2020 v Kč 


 
ZDROJE: 


PŘÍJMY 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


1-Daňové příjmy       


111 Daně z příjmů fyzických osob 188 000 000,00  188 000 000,00  220 000 000,00  


112 Daně z příjmů právnických osob 155 000 000,00  168 637 000,00  170 000 000,00  


121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 320 000 000,00  320 000 000,00  377 000 000,00  


133 Poplatky a odvody v oblasti  životního prostředí 52 000,00  52 000,00  52 000,00  


134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 5 800 000,00  5 800 000,00  6 300 000,00  


135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 17 450 000,00  17 450 000,00  14 030 000,00  


136 Správní poplatky 6 370 000,00  6 370 000,00  6 482 000,00  


138 Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění v oblasti hazardních her 55 000 000,00  55 000 000,00  45 000 000,00  


151 Daně z majetku 54 500 000,00  54 500 000,00  60 000 000,00  


2-Nedaňové příjmy       


211 Příjmy z vlastní činnosti 24 684 000,00  24 684 000,00  24 551 500,00  


212 Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 0,00  4 578 000,00  0,00  


213 Příjmy z pronájmu majetku 28 064 000,00  28 064 000,00  23 518 000,00  


214 Výnosy z finančního majetku 50 000,00  50 000,00  5 000 000,00  


221 Přijaté sankční platby 3 343 000,00  3 343 000,00  3 343 000,00  


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání 3 000,00  1 121 600,08  27 000,00  


232 Ostatní nedaňové příjmy 50 807 000,00  55 342 699,86  52 739 000,00  


246 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 950







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 12 


 
 


PŘÍJMY 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


3-Kapitálové příjmy       


311 Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného) 1 032 000,00  1 032 000,00  740 000,00  


4-Přijaté transfery       


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 48 949 947,00  102 900 276,94  51 840 700,00  


412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 100 000,00  14 360 000,00  100 000,00  


415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 0,00  605 982,22  0,00  


421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 0,00  26 547 571,46  0,00  


422 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně  0,00 227 200,00   0,00 


423 Investiční přijaté transfery ze zahraničí 0,00  1 375 093,09  0,00  


Celkový součet 960 204 947,00  1 081 040 423,65  1 060 723 200,00  
 


 


 


 


ZDROJE 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


PŘÍJMY 960 204 947,00  1 081 040 423,65  1 060 723 200,00  


FINANCOVÁNÍ 0,00  334 668 547,11 80 203 500,00  


Celkový součet 960 204 947,00   1 415 708 970,76 1 140 926 700,00  
 


FINANCOVÁNÍ 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


8-Financování       


811 Krátkodobé financování 0,00  334 668 547,11 80 203 500,00  


Celkový součet 0,00  334 668 547,11 80 203 500,00  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 12 


 
 


VÝDAJE: 


VÝDAJE 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


101-Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj       


101 zvířecí útulky 1 899 000,00  3 869 000,00  1 600 000,00  


101 ostatní výdaje 200 000,00  200 000,00  200 000,00  


212-Ostatní odvětvové a oborové záležitosti v průmyslu a stavebnictví       


212 průmyslové zóny 980 000,00  980 000,00  980 000,00  


214-Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch       


214 tržiště 416 000,00  432 940,00  410 000,00  


214 cestovní ruch 929 000,00  929 000,00  949 000,00  


214 příspěvek Okresní hospodářské komoře Karviná IČ: 60793023 0,00  0,00  250 000,00  


216-Správa v odvětví energetiky, průmyslu, stavebnictví, obchodu a služeb       


216 ostatní výdaje 180 000,00  180 000,00  180 000,00  


221-Pozemní komunikace       


221 zimní údržba 4 000 000,00  6 000 000,00  5 000 000,00  


221 čištění 5 645 000,00  5 645 000,00  6 210 000,00  


221 opravy 33 100 000,00  78 765 882,63  25 250 000,00  


221 výdaje Fondu statické dopravy 3 500 000,00  12 311 312,65  3 500 000,00  


221 Akce - Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice 
        v Karviné-Novém Městě 10 000 000,00  4 922 380,00  0,00  


221 Akce - Lávka přes řeku Olši v Karviné-Loukách 0,00  100 000,00  0,00  


221 Akce - Cyklostezka a chodník na ul. 17. listopadu od TESCO po VZP 7 250 000,00  6 133 452,59  0,00  


221 Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji 0,00  1 830 000,00  170 000,00  


221 Akce - Úprava ul. Svatopluka Čecha 0,00  20 735 252,00  0,00  


221 Akce - Oprava ul. Žižkova 0,00  18 767 019,91  0,00  


221 Akce - Rekonstrukce propustku M32/5 7 300 000,00  7 763 483,00  400 000,00  


221 Akce - Stavební úpravy ul. U Lesa v Karviné-Ráji 0,00  0,00  8 000 000,00  


221 ostatní výdaje 2 750 000,00  5 510 000,00  23 027 000,00  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 12 


 
 


VÝDAJE 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


222-Silniční doprava       


222 ostatní výdaje 1 903 000,00  2 578 670,00  2 977 000,00  


226-Správa v dopravě       


226 ostatní výdaje 58 000,00  58 000,00  58 000,00  


229-Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě       


229 dopravní obslužnost 34 180 000,00  34 180 000,00  34 280 000,00  


229 dotace Moravskoslezskému kraji na příměstskou dopravní obslužnost 2 816 000,00  2 816 000,00  2 754 000,00  


229 ostatní výdaje 0,00  200,00  0,00  


232-Odvádění a čištění odpadních vod       


232 rezerva na obnovu vodovodů a kanalizací 3 600 000,00  3 600 000,00  3 600 000,00  


232 Akce - Výkupy pozemků pro kanalizační sběrač 117 500,00  6 700 000,00  0,00  


232 ostatní výdaje 2 200 000,00  3 673 598,00  1 080 000,00  


233-Vodní toky a vodohospodářská díla       


233 Akce - Revitalizace vodního toku Rájecký potok 0,00  604 368,00  0,00  


233 Akce - Revitalizace vodní plochy v Parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě 0,00  0,00  2 000 000,00  


233 ostatní výdaje 600 000,00  1 650 000,00  2 120 000,00  


251-Podpora podnikání       


251 Projekt - Business Benefit Karviná - město pro podnikání 0,00  2 376 241,37  40 000,00  


251 ostatní výdaje 2 030 000,00  2 045 000,00  550 000,00  


311-Předškolní a základní vzdělávání       


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 55 514 954,00  55 831 954,00  56 213 354,00  


311 účelové transfery ZŠ a MŠ 18 776 208,00  39 569 126,00  19 214 347,00  


311 Akce - Nástavba učeben ZŠ a MŠ Dělnická 14 000 000,00  36 376 043,83  0,00  


311 Akce - Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ 3 0,00  13 000,00  150 000,00  


311 Akce - Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ 4 0,00  17 565,00  150 000,00  


311 Projekt - Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná II 0,00  3 291 730,15  0,00  


311 Projekt - Cvičení nezná hranic 0,00  254 106,42  0,00  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 12 


 
 


VÝDAJE 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


311 ostatní výdaje 0,00  5 500 000,00  300 000,00  


321-Vysokoškolské vzdělávání       


321 příspěvek SU OPF Karviná IČ: 47813059 - na projekty 500 000,00  500 000,00  500 000,00  


321 ostatní výdaje 50 000,00  50 000,00  60 000,00  


323-Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání       


323 příspěvek na provoz pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 0,00  0,00  5 819 000,00  


323 účelový transfer pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 0,00  0,00  336 000,00  


329-Ostatní činnost a nespecifikované výdaje       


329 Projekt - AD TECH 0,00  1 781 826,73  500 000,00  


329 Projekt - Make your way 500 000,00  500 221,00  0,00  


329 ostatní výdaje 232 000,00  692 500,00  222 000,00  


331-Kultura       


331 příspěvek na provoz pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 24 959 874,00  25 369 874,00  29 064 496,00  


331 příspěvek na provoz pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 21 989 000,00  21 989 000,00  23 887 000,00  


331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 938 581,00  2 435 581,00  1 026 820,00  


331 účelový transfer pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 12 278 900,00  12 456 900,00  12 105 400,00  


331 příspěvek Nadačnímu fondu Sborového studia Karviná IČ: 05733260 z Fondu primátora 950 000,00  950 000,00  950 000,00  


331 příspěvek pro Symfonický dechový orchestr Májovák Karviná, z. s. IČ: 64628990 
       z Fondu primátora 650 000,00  650 000,00  730 000,00  


331 příspěvek Iniciativě Dokořán, z. s. IČ: 27006549 0,00  360 000,00  400 000,00  


331 příspěvek Místní skupině Polského kulturně-osvětového svazu v Karviné - Fryštátě z.s.  
        IČ: 70911983 0,00  200 000,00  0,00  


331 Projekt - Spolupráce a rozvoj knihoven v Karviné a Skoczowě 0,00  533 286,53  0,00  


331 Projekt - Hudba plyne ze Zamarského kopce do údolí Olše 10 000,00  55 263,00  0,00  


331 Projekt - Publikace Skoro zapomniane 0,00  178 608,00  300 000,00  


331 Projekt - Publikace Karvinské hornické kolonie 0,00  50 000,00  0,00  


331 Projekt - Kultura v údolí řeky Olše 0,00  10 000,00  1 500 000,00  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 12 


 
 


VÝDAJE 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


331 ostatní výdaje 2 573 000,00  4 707 006,00  2 453 000,00  


332-Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí       


332 Zámek Fryštát 2 641 000,00  3 595 000,00  3 555 000,00  


332 Projekt - Dědictví, které spojuje přes hranici 0,00  0,00  755 000,00  


332 ostatní výdaje 480 000,00  1 280 465,00  885 000,00  


334-Sdělovací prostředky       


334 ostatní výdaje 4 087 000,00  4 269 000,00  4 082 000,00  


339-Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků       


339 celoměstské akce 2 366 000,00  2 366 000,00  2 006 000,00  


339 ostatní výdaje 455 000,00  505 000,00  569 000,00  


341-Sport       


341 sportovní zařízení v majetku města 17 756 381,00  18 288 086,00  16 946 383,00  


341 dotace na činnost STaRS Karviná, s.r.o. IČ: 25857444 28 500 000,00  28 500 000,00  29 000 000,00  


341 příspěvky města sportu Sportovnímu klubu Karviná IČ: 48426938 na ledovou plochu 1 100 000,00  1 100 000,00  1 200 000,00  


341 příspěvky města sportu Sportovnímu klubu Karviná IČ: 48426938 na činnost 3 600 000,00  3 900 000,00  3 800 000,00  


341 příspěvky města sportu Městskému fotbalovému klubu Karviná IČ: 26618320  
        na fotbal - mládež 4 500 000,00  4 500 000,00  5 000 000,00  


341 příspěvek na provoz sportovní haly Kovona Městskému fotbalovému klubu Karviná  
        IČ: 26618320 500 000,00  500 000,00  600 000,00  


341 účelový transfer Městskému fotbalovému klubu Karviná IČ: 26618320 0,00  1 700 000,00  0,00  


341 příspěvky města sportu MFK Karviná a.s. IČ: 27795454 9 000 000,00  10 000 000,00  9 000 000,00  


341 příspěvky města sportu HCB IČ: 42865123 na házenou - mládež 4 500 000,00  4 500 000,00  5 000 000,00  


341 příspěvky města sportu HANDBALL MARKETING s.r.o. IČ: 29446252 4 000 000,00  5 000 000,00  4 000 000,00  


341 příspěvky města sportu ostatní 4 500 000,00  5 500 000,00  5 000 000,00  


341 ostatní výdaje 1 300 000,00  2 442 069,39  1 300 000,00  


342-Zájmová činnost a rekreace       


342 kluby seniorů a spolkový dům 2 188 000,00  2 308 000,00  2 796 500,00  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 12 


 
 


VÝDAJE 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


342 celoměstské akce 70 000,00  70 000,00  70 000,00  


342 Akce - Dětské dopravní hřiště a rekreačně-sportovní areál v Karviné-Ráji 0,00  2 000 000,00  0,00  


342 Akce - Volnočasový sportovní areál u Obchodní akademie v Karviné-Hranicích 2 000 000,00  6 777 206,90  60 000 000,00  


342 Projekt - Procházkou po Velkých Kunčicích - II. etapa stezky zdraví  
        hraběnky Thun-Hohensteinové 0,00  130 000,00  0,00  


342 ostatní výdaje 12 893 000,00  14 998 000,00  5 248 000,00  


352-Lůžková péče       


352 příspěvek Karvinské hornické nemocnici a.s. IČ: 60793490 350 000,00  500 000,00  350 000,00  


352 příspěvek Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj IČ: 00844853 350 000,00  500 000,00  350 000,00  


352 příspěvek Lázním Darkov, a.s. IČ: 61974935 0,00  0,00  100 000,00  


359-Ostatní činnost ve zdravotnictví       


359 ozdravné programy 1 615 000,00  2 279 133,80  1 615 000,00  


359 ostatní výdaje 5 000,00  5 000,00  5 000,00  


361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství       


361 finanční podpora individuální bytové výstavby 5 000 000,00  20 050 000,00  5 000 000,00  


361 Akce - Úpravy objektu KOSMOS 30 000 000,00  73 873 336,84  0,00  


361 Akce - Zateplení bytového domu U Lesa č.p. 871 v Karviné-Ráji 14 500 000,00  8 065 000,00  25 000 000,00  


361 ostatní výdaje 48 408 000,00  59 676 863,00  65 745 400,00  


363-Komunální služby a územní rozvoj       


363 veřejné osvětlení 14 000 000,00  16 180 000,00  17 000 000,00  


363 územně plánovací dokumentace a podklady 1 030 000,00  7 830 000,00  5 180 000,00  


363 pohřebnictví 5 000 000,00  5 665 938,06  6 600 000,00  


363 Akce - Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné 0,00  27 321 446,27  0,00  


363 Akce - Rekonstrukce domů čp. 33-35 na Masarykově náměstí 0,00  21 691 266,60  80 000 000,00  


363 Akce - Demolice domů č.p. 1307-1317 v Karviné-Novém Městě 0,00  5 715 183,39  0,00  


363 Projekt - Strategické dokumenty statutárního města Karviné 600 000,00  600 000,00  2 000 000,00  


363 ostatní výdaje 9 240 000,00  10 077 895,00  10 571 000,00  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 12 


 
 


VÝDAJE 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


369-Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje       


369 ostatní výdaje 772 000,00  871 240,00  878 000,00  


371-Ochrana ovzduší a klimatu       


371 spolufinancování kotlíkových dotací 1 200 000,00  1 200 000,00  970 000,00  


371 návratné finanční výpomoci 2 000 000,00  2 000 000,00  3 000 000,00  


371 Projekt - AIR TRITIA+ 0,00  0,00  781 000,00  


371 ostatní výdaje 236 000,00  476 000,00  200 000,00  


372-Nakládání s odpady       


372 Projekt - Předcházení vzniku biologicky rozložitelných komunálních odpadů 0,00  4 308 000,00  0,00  


372 ostatní výdaje 49 947 000,00  51 402 970,89  55 926 000,00  


374-Ochrana přírody a krajiny       


374 veřejná zeleň 24 307 000,00  25 045 522,00  27 265 000,00  


374 ostatní výdaje 638 000,00  638 000,00  638 000,00  


376-Správa v ochraně životního prostředí       


376 ostatní výdaje 50 000,00  50 000,00  50 000,00  


379-Ostatní činnosti v životním prostředí       


379 celoměstské akce 537 000,00  537 000,00  537 000,00  


379 ostatní výdaje 70 000,00  70 000,00  0,00  


390-Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo       


390 ostatní výdaje 532 000,00  931 067,78  532 000,00  


431-Sociální poradenství       


431 příspěvky na sociální péči 443 000,00  448 000,00  443 000,00  


432-Sociální péče a pomoc dětem a mládeži       


432 příspěvky na sociální péči 180 000,00  0,00  180 000,00  


433-Sociální péče a pomoc manželství a rodinám       


433 příspěvky na sociální péči 200 000,00  200 000,00  200 000,00  


433 Projekt - Výkon pěstounské péče 0,00  7 544 109,19  0,00  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 12 


 
 


VÝDAJE 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


434-Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc       


434 poskytování služby Senior taxi 1 100 000,00  1 300 000,00  1 205 000,00  


434 příspěvek na provoz pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 22 588 739,00  22 588 739,00  25 752 100,00  


434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 879 000,00  13 731 200,00  900 000,00  


434 příspěvky na sociální péči 1 376 000,00  1 368 200,00  1 476 000,00  


434 Projekt - Terénní sociální práce 685 000,00  702 000,00  0,00  


434 ostatní výdaje 182 000,00  282 000,00  378 000,00  


435-Sociální služby v oblasti sociální péče       


435 příspěvky na sociální péči 1 938 000,00  1 659 765,00  1 938 000,00  


437-Služby sociální prevence       


437 příspěvky na sociální péči 1 513 000,00  2 088 000,00  1 913 000,00  


437 příspěvek Moravskoslezskému kraji do Fondu sociálních služeb 2 196 000,00  2 196 000,00  1 475 000,00  


437 ostatní výdaje 190 000,00  296 800,00  190 000,00  


521-Ochrana obyvatelstva       


521 ostatní výdaje 700 000,00  700 000,00  710 000,00  


527-Krizové řízení       


527 ostatní výdaje 292 000,00  292 000,00  292 000,00  


529-Ostatní záležitosti civilní připravenosti pro krizové stavy       


529 Projekt - Společně proti povodni 63 238,00  8 248 661,26  0,00  


531-Bezpečnost a veřejný pořádek       


531 sociální fond 1 428 272,00  1 908 575,52  1 505 000,00  


531 platy a odměny včetně odvodů 48 496 500,00  47 801 700,00  51 410 000,00  


531 energie 1 050 000,00  1 050 000,00  1 060 000,00  


531 autoprovoz 1 353 000,00  4 464 049,00  4 435 000,00  


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce 81 100,00  262 310,75  90 500,00  


531 ostatní výdaje 3 650 000,00  3 905 100,00  7 318 000,00  


539-Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku       







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 12 


 
 


VÝDAJE 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


539 prevence kriminality 400 000,00  429 040,00  401 000,00  


539 Projekt - Zintenzivnění přeshraniční spolupráce městských policií v Karviné a Jastrzebie-Zdróju 0,00  1 229 358,24  0,00  


539 Projekt - Asistenti prevence kriminality 0,00  1 231 813,50  0,00  


539 Projekt - Sociálně psychologický výcvik pro rodiče s dětmi 0,00  113 000,00  0,00  


539 Projekt - Forenzní značení jízdních kol a invalidních vozíků 0,00  26 960,00  0,00  


539 Projekt - Bezpečnost bez hranic - projekt spolupráce městských policií  
        z Jastrzebie-Zdroju, Karviné a Havířova 0,00  0,00  151 000,00  


551-Požární ochrana       


551 příspěvek Hasičskému záchrannému sboru Moravskoslezského kraje IČ: 70884561 500 000,00  500 000,00  500 000,00  


551 Akce - Hasičská zbrojnice v Karviné-Loukách 0,00  278 652,50  0,00  


551 ostatní výdaje 1 300 000,00  1 318 000,00  1 202 000,00  


611-Zastupitelské orgány a volby       


611 sociální fond 367 000,00  483 125,68  367 000,00  


611 platy a odměny včetně odvodů 12 723 200,00  12 723 200,00  12 698 200,00  


611 volby 250 000,00  2 034 000,00  250 000,00  


611 ostatní výdaje 1 065 000,00  1 065 000,00  1 040 000,00  


617-Regionální a místní správa       


617 sociální fond 10 404 000,00  14 473 938,13  10 933 000,00  


617 platy a odměny včetně odvodů 175 836 300,00  175 836 300,00  183 205 000,00  


617 energie 6 596 000,00  6 596 000,00  7 000 000,00  


617 autoprovoz 1 740 000,00  2 184 000,00  3 629 000,00  


617 výpočetní technika 19 423 000,00  24 189 000,00  23 165 000,00  


617 příspěvek Sdružení lázeňských míst ČR IČ: 67155197 95 000,00  95 000,00  95 000,00  


617 příspěvek SDRUŽENÍ HISTORICKÝCH SÍDEL ČECH,MORAVY A SLEZSKA IČ: 65992466 65 000,00  65 000,00  65 000,00  


617 příspěvek SVAZU MĚST A OBCÍ ČESKÉ REPUBLIKY IČ: 63113074 115 000,00  175 000,00  175 000,00  


617 příspěvek Svazku měst a obcí okresu Karviná IČ: 75066611 280 000,00  280 000,00  280 000,00  


617 příspěvek Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje IČ: 00576310 5 000,00  5 000,00  5 000,00  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 12 


 
 


VÝDAJE 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


617 Projekt - Specifické informační systémy statutárního města Karviné 515 000,00  515 000,00  0,00  


617 Projekt - Modernizace geografického informačního systému statutárního města Karviné 6 500 000,00  6 612 000,00  0,00  


617 Projekt - Rekonstrukce a rozvoj MKDS - II. fáze 55 000,00  0,00  0,00  


617 Projekt - Operativní leasing dvou elektromobilů pro statutární město Karviná 0,00  206 000,00  411 000,00  


617 Projekt - Rozvoj MKDS 2019 0,00  55 000,00  0,00  


617 ostatní výdaje 12 722 000,00  13 938 876,00  13 847 000,00  


622-Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)       


622 Projekt - VI. Polsko-Česká odborná setkání 0,00  23 240,14  0,00  


622 Projekt - Aktivní senioři jako prostředek efektivnější spolupráce měst Prievidza a Karviná 0,00  899 413,00  0,00  


622 Projekt - JaKa synergie 0,00  0,00  700 000,00  


631-Obecné příjmy a výdaje z finančních operací       


631 ostatní výdaje 295 000,00  295 000,00  295 000,00  


632-Pojištění funkčně nespecifikované       


632 pojištění 5 969 200,00  5 969 200,00  6 069 200,00  


639-Ostatní finanční operace       


639 platby daní 15 000 000,00  28 637 000,00  15 000 000,00  


640-Ostatní činnosti       


640 rezerva 0,00  3 000 000,00  3 000 000,00  


640 finanční vypořádání 1 000 000,00  65 719 561,12  1 000 000,00  


Celkový součet 960 204 947,00  1 415 708 970,76  1 140 926 700,00  
 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 12 


 
 


Tvorba a použití sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Karviné zařazených do Magistrátu města Karviné v pracovním poměru a uvolněných 
členů zastupitelstva města Karviné 


Text uvedeno v Kč 


Tvorba:  


- příděl do sociálního fondu v roce 2020 11 300 000,00 


Použití:  


- čerpání dle zásad 11 300 000,00 


 
 
Tvorba a použití sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Karviné zařazených do Městské policie Karviná 


Text uvedeno v Kč 


Tvorba:  


- příděl do sociálního fondu v roce 2020 1 505 000,00 


Použití:  


- čerpání dle zásad 1 505 000,00 


 
 


Tvorba a použití Fondu primátora města Karviné 


Text uvedeno v Kč 


Tvorba:  


- příděl do fondu v roce 2020 5 900 000,00 


Použití:  


- příspěvek Nadačnímu fondu Sborového studia Karviná IČ: 05733260 950 000,00 


- příspěvek pro Symfonický dechový orchestr Májovák Karviná, z.s.  IČ: 64628990 730 000,00 


- čerpání dle zřizovací listiny fondu 4 220 000,00 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 5 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


Návrh příspěvků příspěvkovým organizacím na rok 2020 v Kč 


 


 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


Městský dům kultury Karviná 34 267 900,00  34 445 900,00  35 992 400,00  


331 příspěvek na provoz pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 21 989 000,00  21 989 000,00  23 887 000,00  


příspěvek na provoz 21 989 000,00  21 989 000,00  23 887 000,00  


331 účelový transfer pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 12 278 900,00  12 456 900,00  12 105 400,00  


Projekt "Karvinské varhany" pro MěDK 0,00  98 000,00  0,00  


Projekt "Prolínání kultur 2019 - festival národnostních menšin" pro MěDK 0,00  80 000,00  0,00  


příspěvek na celoměstské akce 5 750 000,00  5 750 000,00  5 750 000,00  


příspěvek na odpisy 6 528 900,00  6 528 900,00  6 355 400,00  


Regionální knihovna Karviná 25 898 455,00  27 805 455,00  30 091 316,00  


331 příspěvek na provoz pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 24 959 874,00  25 369 874,00  29 064 496,00  


příspěvek na provoz 24 959 874,00  25 369 874,00  29 064 496,00  


331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 938 581,00  2 435 581,00  1 026 820,00  


Projekt "Doplnění knihovního fondu polské literatury v rámci kulturních aktivit knihovny" pro RKK 0,00  23 000,00  0,00  


Projekt "Mezinárodní knihovnická konference Profese knihovník - Dětský čtenář" pro RKK 0,00  25 000,00  0,00  


Projekt „Zvyšování a prohlubování informační vzdělanosti knihovníků na Karvinsku“ pro RKK 0,00  17 000,00  0,00  


příspěvek na celoměstské akce 193 000,00  193 000,00  229 500,00  


příspěvek na odpisy 745 581,00  745 581,00  797 320,00  


Výkon regionálních funkcí knihoven v MSK pro RKK 0,00  1 432 000,00  0,00  


Sociální služby Karviná 23 467 739,00  36 319 939,00  26 652 100,00  


434 příspěvek na provoz pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 22 588 739,00  22 588 739,00  25 752 100,00  


příspěvek na provoz 22 588 739,00  22 588 739,00  25 752 100,00  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 950







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 5 


 
 


 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 879 000,00  13 731 200,00  900 000,00  


Dotace na financování sociálních služeb pro SSKa 0,00  7 919 000,00  0,00  


Projekt "Podpora služeb sociální prevence 2" pro SSKa 0,00  4 706 000,00  0,00  


Projekt "Zvýšení kvality pobytové služby Odlehčovací služba" pro SSK 0,00  227 200,00  0,00  


příspěvek na odpisy 879 000,00  879 000,00  900 000,00  


ZŠ a MŠ Borovského 6 708 000,00  10 558 865,00  6 716 000,00  


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 5 228 000,00  5 228 000,00  5 228 000,00  


příspěvek na provoz 5 228 000,00  5 228 000,00  5 228 000,00  


311 účelové transfery ZŠ a MŠ 1 480 000,00  5 330 865,00  1 488 000,00  


Projekt "Šablony II. - ZŠ Borovského Karviná" pro ZŠ a MŠ Borovského 0,00  2 350 865,00  0,00  


příspěvek do fondu investic 0,00  1 500 000,00  0,00  


příspěvek na odpisy 1 480 000,00  1 480 000,00  1 488 000,00  


ZŠ a MŠ Cihelní 6 686 910,00  12 486 910,00  6 701 760,00  


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 5 456 375,00  5 456 375,00  5 456 375,00  


příspěvek na provoz 5 456 375,00  5 456 375,00  5 456 375,00  


311 účelové transfery ZŠ a MŠ 1 230 535,00  7 030 535,00  1 245 385,00  


příspěvek do fondu investic 0,00  5 800 000,00  0,00  


příspěvek na odpisy 1 230 535,00  1 230 535,00  1 245 385,00  


ZŠ a MŠ Dělnická 8 564 000,00  8 584 000,00  8 875 000,00  


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 7 629 000,00  7 649 000,00  8 015 000,00  


příspěvek na provoz 7 629 000,00  7 649 000,00  8 015 000,00  


311 účelové transfery ZŠ a MŠ 935 000,00  935 000,00  860 000,00  


příspěvek na odpisy 935 000,00  935 000,00  860 000,00  


ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská) 2 818 000,00  2 898 000,00  2 833 500,00  


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 2 058 000,00  2 058 000,00  2 067 000,00  


příspěvek na provoz 2 058 000,00  2 058 000,00  2 067 000,00  


311 účelové transfery ZŠ a MŠ 760 000,00  840 000,00  766 500,00  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 5 


 
 


 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


příspěvek na odpisy 760 000,00  760 000,00  766 500,00  


Realizace ŠVP s pomocí regionálních prvků aneb „Výpravy za poznáním Těšínského Slezska" 0,00  80 000,00  0,00  


ZŠ a MŠ Družby 6 437 000,00  8 387 430,00  6 730 000,00  


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 5 192 000,00  5 236 000,00  5 385 000,00  


příspěvek na provoz 5 192 000,00  5 236 000,00  5 385 000,00  


311 účelové transfery ZŠ a MŠ 1 245 000,00  3 151 430,00  1 345 000,00  


Projekt "Společně k lepšímu učení" pro ZŠ a MŠ Družby 0,00  1 906 430,00  0,00  


příspěvek na odpisy 1 190 000,00  1 190 000,00  1 290 000,00  


příspěvek na správu zahrad a sportovišť 55 000,00  55 000,00  55 000,00  


ZŠ a MŠ Majakovského 4 769 670,00  6 170 752,00  4 856 647,00  


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 3 809 000,00  3 809 000,00  3 810 000,00  


příspěvek na provoz 3 809 000,00  3 809 000,00  3 810 000,00  


311 účelové transfery ZŠ a MŠ 960 670,00  2 361 752,00  1 046 647,00  


Projekt "Šablony II na Majáku" pro ZŠ a MŠ Majakovského 0,00  1 401 082,00  0,00  


příspěvek na odpisy 895 670,00  895 670,00  976 647,00  


příspěvek na správu zahrad a sportovišť 65 000,00  65 000,00  70 000,00  


ZŠ a MŠ Mendelova 7 410 550,00  9 658 419,00  7 453 922,00  


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 5 017 800,00  5 017 800,00  5 017 800,00  


příspěvek na provoz 5 017 800,00  5 017 800,00  5 017 800,00  


311 účelové transfery ZŠ a MŠ 2 392 750,00  4 640 619,00  2 436 122,00  


Projekt "Od dvou do patnácti (let) II" pro ZŠ a MŠ Mendelova 0,00  2 247 869,00  0,00  


příspěvek na odpisy 2 220 750,00  2 220 750,00  2 264 122,00  


příspěvek na správu zahrad a sportovišť 172 000,00  172 000,00  172 000,00  


ZŠ a MŠ Prameny 5 771 771,00  6 821 771,00  5 870 862,00  


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 4 628 900,00  4 678 900,00  4 643 100,00  


příspěvek na provoz 4 628 900,00  4 678 900,00  4 643 100,00  


311 účelové transfery ZŠ a MŠ 1 142 871,00  2 142 871,00  1 227 762,00  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 5 


 
 


 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


příspěvek do fondu investic 0,00  1 000 000,00  0,00  


příspěvek na odpisy 962 871,00  962 871,00  1 047 762,00  


příspěvek na správu zahrad a sportovišť 180 000,00  180 000,00  180 000,00  


ZŠ a MŠ Slovenská 4 606 686,00  6 228 215,00  4 668 058,00  


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 3 482 600,00  3 636 600,00  3 482 600,00  


příspěvek na provoz 3 482 600,00  3 636 600,00  3 482 600,00  


311 účelové transfery ZŠ a MŠ 1 124 086,00  2 591 615,00  1 185 458,00  


Projekt "Škola není nuda" pro ZŠ a MŠ Slovenská 0,00  1 467 529,00  0,00  


příspěvek na odpisy 1 124 086,00  1 124 086,00  1 185 458,00  


ZŠ a MŠ Školská 4 035 687,00  7 123 830,00  3 987 396,00  


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 3 405 000,00  3 454 000,00  3 405 000,00  


příspěvek na provoz 3 405 000,00  3 454 000,00  3 405 000,00  


311 účelové transfery ZŠ a MŠ 630 687,00  3 669 830,00  582 396,00  


Projekt "Škola plná života" pro ZŠ a MŠ Školská 0,00  1 688 143,00  0,00  


příspěvek do fondu investic 0,00  1 351 000,00  0,00  


příspěvek na odpisy 575 687,00  575 687,00  527 396,00  


příspěvek na správu zahrad a sportovišť 55 000,00  55 000,00  55 000,00  


ZŠ a MŠ U Lesa 5 856 192,00  5 856 192,00  5 865 711,00  


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 4 423 083,00  4 423 083,00  4 423 083,00  


příspěvek na provoz 4 423 083,00  4 423 083,00  4 423 083,00  


311 účelové transfery ZŠ a MŠ 1 433 109,00  1 433 109,00  1 442 628,00  


příspěvek na odpisy 1 255 109,00  1 255 109,00  1 264 628,00  


příspěvek na správu zahrad a sportovišť 178 000,00  178 000,00  178 000,00  


ZŠ a MŠ U Studny 6 126 696,00  6 126 696,00  6 368 845,00  


311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 5 185 196,00  5 185 196,00  5 280 396,00  


příspěvek na provoz 5 185 196,00  5 185 196,00  5 280 396,00  


311 účelové transfery ZŠ a MŠ 941 500,00  941 500,00  1 088 449,00  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 5 / 5 


 
 


 
schválený 


rozpočet 2019 
očekávané 
plnění 2019 


návrh rozpočtu 
2020 


příspěvek na odpisy 841 500,00  841 500,00  988 449,00  


příspěvek na správu zahrad a sportovišť 100 000,00  100 000,00  100 000,00  


Středisko volného času JUVENTUS 0,00   0,00 6 155 000,00  


323 příspěvek na provoz pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 0,00  0,00  5 819 000,00  


příspěvek na provoz 0,00  0,00  5 819 000,00  


323 účelový transfer pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 0,00  0,00  336 000,00  


příspěvek na odpisy 0,00  0,00  336 000,00  


Celkový součet 153 425 256,00  189 472 374,00  169 818 517,00  
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


V souladu s článkem 5 bodu 5.4 Zásad k tvorbě rozpočtu statutárního města Karviné je ke schválení 


předložen návrh na schválení rozpočtové akce, která dosud v orgánech města schválena nebyla a jsou 


součástí návrhu rozpočtu na rok 2020. 


233 Akce - Revitalizace vodní plochy v Parku Boženy Němcové 


       v Karviné-Fryštátě 2 000 000,00 Kč 


Záměrem akce je revitalizace vodní plochy. Akci bude realizovat Ministerstvo financí České republiky a 


statutární město Karviná bude spoluinvestor této veřejné zakázky. V současné době probíhá příprava 


podkladů, aby mohla být zadána veřejná zakázka. Odhadovaný náklad je 150 mil. Kč. Podíl statutárního 


města Karviné bude upřesněn po zpracování položkového rozpočtu. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 950












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 4 k usnesení 


Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 a 2022 v Kč 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


rok


ukazatel
899 864 000,00 901 864 000,00


109 178 500,00 109 178 500,00


740 000,00 740 000,00


51 940 700,00 51 940 700,00


1 061 723 200,00 1 063 723 200,00


0,00 0,00


kapitálové příjmy


přijaté transfery


výdaje


financování


údaje v Kč


2021 2022


daňové příjmy


nedaňové příjmy



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 950












Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 952




































Příloha č. 2 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 952




























Příloha č. 3 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 952
































































































Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 


Příloha č. 4 k usnesení 


Informativní zpráva interního auditora o zjištěních z provedených auditů a kontrol za období 


leden až září 2019 


V souladu s § 5 a § 14 vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 


některých vybraných účetních jednotek a v souladu s článkem 3 bodem 3.1.2 Směrnice o požadavcích 


na schvalování účetních závěrek č. 26/2013, je předkládána následující informativní zpráva interního 


auditora.  


Byl proveden interní audit k ověření dodržování povinností dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 


úkonech a autorizované konverzi dokumentů -  zasílání písemností do datových schránek. Nebyla 


zjištěna závažná pochybení. V rámci provedeného interního auditu ve sledovaném období nebyly 


zjištěny skutečnosti, které by mohly mít vliv na úplnost a průkaznost účetnictví.  


Působnost statutárního města Karviná podléhá kontrolám, které provádějí jiné instituce, např. Krajský 


úřad Moravskoslezského kraje v Ostravě (přenesená působnost), externí auditorská společnost, 


finanční ředitelství, finanční úřad – územní pracoviště, úřad práce, OSSZ, zdravotní pojišťovny, 


poskytovatelé dotací. Předvídatelným rizikem a případnou finanční ztrátou mohou být výsledky těchto 


kontrol s nesrovnalostmi, což by mohlo mít dopad především na finanční hospodaření SMK. 


Skutečnosti, které by mohly mít vliv na úplnost a průkaznost účetnictví, však nebyly zjištěny. 


V daném období bylo provedeno šest kontrol dotačních titulů.  
 


Kontrolující Předmět Výsledek 


RRRS 
Moravskoslezsko 
Úřad RR 


Business gate; CZ.1.10/3.1.00/05.01777 Nebyly zjištěny 
nedostatky 


Euroregion 
Těšínské Slezsko 


Cvičení nezná hranic, 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_010/0001663 


Nebyly zjištěny 
nedostatky 


Centrum pro 
regionální rozvoj 
ČR 


Specifické informační systémy SMK 
CZ.06.3.05/0.0./0.0/16_044/0004378 


Nebyly zjištěny 
nedostatky 


Centrum pro 
regionální rozvoj 
ČR 


Pilotní spolupráce mládežnických rad měst 
Karviná a Jastrzebie-Zdrój; 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_010/0000589 


Nebyly zjištěny 
nedostatky 


Euroregion 
Těšínské Slezsko 


Hudba plyne ze Zamarského kopce do údolí 
Olše; CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_010/0001480 


Nebyly zjištěny 
nedostatky 


MF ČR Železná cyklotrasa; 
CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000331 


Nebyly zjištěny 
nedostatky 


 
 


V dubnu 2019 byla provedena kontrola výkonu přenesené působnosti Krajským úřadem 


Moravskoslezského kraje na úseku živnostenského podnikání zaměřená na dodržování postupu 


zpracování elektronických podání doručených prostřednictvím aplikace JRF do datové schránky úřadu. 


Kontroloři konstatovali, že nebylo shledáno pochybení ani nesprávný úřední postup. Ostatní kontroly 


výkonu přenesené působnosti Krajským úřadem Moravskoslezského kraje byly dle plánu kontrol 


Krajského úřadu Moravskoslezského kraje provedeny v září 2019. 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 952







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


Předmět Výsledek 


Kontrola výkonu přenesené působnosti na úseku živnostenského podnikání 


zaměřená na dodržování postupu zpracování elektronických podání doručených 


prostřednictvím aplikace JRF (jednotný registrační formulář) do datové schránky 


úřadu. 


Bez pochybení 


Výkon přenesené působnosti na úseku matrik. Drobná 


pochybení, bez 


opatření k 


nápravě 


Výkon státní správy na úseku pozemních komunikací  (zákon č.13/1997Sb., o 


pozemních komunikacích). 


Bez pochybení 


Výkon přenesené působnosti kontrolovanou osobou na úsecích životní prostředí 


a zemědělství v oblasti vodní hospodářství, včetně zápisu do registru územní 


identifikace, odpadové, lesní hospodářství, ochrana ovzduší, lesní hospodářství, 


myslivost a rybářství. 


Bez pochybení 


Dodržování povinností dle § 13 zákona č. 167/1998 Sb., o návykových látkách; 


přestupková řízení dle § 39 odst. 2 zákona č. 167/1998 Sb., o návykových 


látkách, dle § 41 zákona č. 164/2001 Sb., o přírodních léčivých zdrojích, 


zdrojích minerálních vod, přírodních léčebných lázních a lázeňských místech; 


dle zákona č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových 


látek; dle § 11 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích; dle § 108 odst. 


1 písm. h) zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech; dle § 92a zákona č. 373/2011 


Sb., o specifických zdravotních službách. 


Bez pochybení 


Rozsah, účelnost a správnost přijímaných opatření vyplývajících z ustanovení 


právních předpisů v působnosti Správy státních hmotných rezerv, zejména 


zákona č. 241/2000 Sb., o hospodářských opatřeních pro krizové stavy, 


vyhlášky č. 498/2000 Sb., o plánování a provádění hospodářských opatření pro 


krizové stavy a zákona č. 189/1999 Sb., o nouzových zásobách ropy. Plnění 


úkolů dle § 7a zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR. Plnění úkolů 


dle zákona č. 85/2004 Sb., zákon o branné povinnosti a jejím zajišťování, § 17 a 


§ 20. Realizace zákona č. 122/2004 Sb., o válečných hrobech a pietních 


místech a zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví. Plnění úkolů dle § 13 písm. 


b) a § 15 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému. 


Bez pochybení 


 


Zpracovala: Ing. Ivana Čecháková, interní auditorka 


 


 












Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
 
 
 


STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 


Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 1 / 14 


 


Zásady 


pro nakládání s nemovitým majetkem 


Schváleno: 09. 12. 2019 


Účinnost: 01. 01. 2020 


Zpracovatel: Odbor organizační 


 


Rada města Karviné vydala dne 20. 11. 2019 a Zastupitelstvo města Karviné vydalo dne 09. 12. 2019 


tyto Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem (dále jen „Zásady“):  


Článek 1 
Úvodní ustanovení  


1.1 Tyto Zásady upravují základní práva a povinnosti při nakládání s nemovitým majetkem ve 


vlastnictví statutárního města Karviné (dále jen „město“), jakož i stanoví finanční úhrady při 


nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví města.  


1.2 Tyto Zásady se nevztahují na nájem bytů, hrobových míst a prodejních zařízení statutárního 


města Karviné, které jsou upraveny zvláštními předpisy města, a dále také na převody bytů, 


nebytových prostorů, garáží a bývalých krytů CO v obytných domech, jakož i obytných domů 


jako celku, jejichž převod se řídí Zásadami prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto 


domech včetně pozemků z vlastnictví statutárního města Karviné.  


1.3 Těmito Zásadami se řídí komise RM, RM, ZM, jednotlivé odbory Magistrátu města Karviné (dále 


jen „MMK“) a Městská policie Karviná (dále jen „Městská policie“). Těmito Zásadami se s 


výjimkou čl. 5, 9, 11, 12 a s odlišnostmi specifikovanými v čl. 15 řídí rovněž příspěvkové 


organizace města (dále jen „PO“).  


1.4 Nemovitý majetek je spravován Odborem majetkovým MMK (dále jen „OM“), Odborem školství 


a rozvoje MMK, (dále jen „OŠR“), Městskou policií, PO (dále jen „správci“) a je evidován v 


inventurních soupisech v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a Směrnicí k 


zajištění postupů v účetnictví, a při nakládání s finančními prostředky a Směrnicí pro 


hospodaření s majetkem. PO spravují majetek ve vlastnictví města způsobem uvedeným ve 


zřizovacích listinách a v čl. 15 těchto Zásad.  


Článek 2 


Obecná ustanovení pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví města  


2.1 RM pověřuje OM a OŠR, aby v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 


zveřejňoval na úřední desce záměry města prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat 


nebo vypůjčit hmotnou nemovitou věc nebo právo stavby anebo je přenechat jako výprosu a 


záměr obce smluvně zřídit právo stavby k pozemku ve vlastnictví obce (dále též záměr). U 


hmotné nemovité věci svěřené do správy Městské policii zajišťuje zveřejnění záměru na úřední 


desce OM na žádost Městské policie.  


2.2 Odchylky od cen stanovených těmito Zásadami schvaluje RM. 



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 953







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 2 / 14 


 
 


2.3 Smlouvy uzavírané dle těchto Zásad, s výjimkou smluv na krátkodobé pronájmy uzavírané PO, 


jsou centrálně evidovány v elektronické podobě prostřednictvím aplikace Evidence smluv.  


Článek 3 
Obecná ustanovení týkající se nájmů a pachtů  


3.1 Úkony související s nájmem a pachtem nemovitého majetku provádějí příslušní správci, vyjma 


pozemků, které je oprávněn pronajímat a propachtovat pouze OM. O uzavření a zániku nájemní 


a pachtovní smlouvy rozhoduje RM, není-li těmito Zásadami stanoveno jinak, nebo pokud 


rozhodování o uzavření nebo zániku nájemní nebo pachtovní smlouvy není rozhodnutím RM 


svěřeno odboru MMK. 


3.2 Nájemní a pachtovní smlouva bude obsahovat při cenovém ujednání inflační doložku, dle které 


bude mít město jakožto pronajímatel nebo propachtovatel možnost zvýšit jednou za kalendářní 


rok nájemné / pachtovné na základě oficiálních údajů vydávaných Českým statistickým úřadem 


o míře inflace.  


3.3 V souvislosti s tím budou upraveny sazby nájemného / pachtovného uvedené v těchto 


Zásadách podle následujícího vzorce:  


N(t + 1) = Nt x (1 + It/100) 


kde:  N(t + 1)     je výše nájemného v běžném kalendářním roce, 


                Nt           je výše nájemného v předchozím kalendářním roce, 


                It             je míra inflace za předchozí kalendářní rok zveřejněná ČSÚ vyjádřená v %.


  


Takto vypočítané nájemné / pachtovné bude zaokrouhleno na celé koruny a bude základem pro 


výpočet nájemného / pachtovného v následujícím roce.  


3.4  Inflace bude uplatňována u nájmů a pachtů pozemků a prostorů ve vlastnictví města od výše 


nájemného / pachtovného Kč 50,--/rok.  


3.5 Pro stanovení výše nájemného bylo město rozděleno do čtyř zón dle atraktivnosti nájmu:  


zóna č. 1  


Masarykovo nám., ul. Svatováclavská, ul. Pivovarská, ul. Praskova, ul. Fryštátská po křižovatku 


u tržiště, ul. Svatopluka Čecha po křižovatku u zimního stadiónu, ul. Zámecká, ul. Hrnčířská, ul. 


Markova, ul. Karola Śliwky od zimního stadiónu po saunu, zimní stadión, tř. 17. listopadu od 


zimního stadiónu po ul. Poštovní, ul. Poštovní, obchodní středisko JAS a okolí, tř. Osvobození od 


OD Prior po křižovatku s ul. Havířskou, restaurace Permon včetně přilehlého a vedlejšího 


obchodního střediska, ul. Komenského v úseku od křižovatky u OD Prior ke křižovatce s ul. 


Sokolovskou,  


zóna č. 2  


ul. Mlýnská, ul. Hornická stezka, park Boženy Němcové, ul. U Parku, nádraží ČD a autobusové 


nádraží, Univerzitní náměstí, ul. Fryštátská od křižovatky ulic Karola Śliwky a Fryštátská, po 


křižovatku ul. Fryštátská a ul. Vydmuchov, ul. Ostravská pod nadjezd (brýle), tř. 17. listopadu od 


Všeobecné zdravotní pojišťovny po napojení na kruhovém objezdu ul. Polské, ul. Palackého, ul. 


Svatopluka Čecha od křižovatky u zimního stadiónu po ul. Cihelní, ul. Borovského po základní 


školu, ul. Kosmonautů, nám. Budovatelů, tř. Osvobození od křižovatky s ul. Havířskou po ul. U 


Bažantnice, ul. Čapkova, ul. Dvořákova, ul. Fibichova, ul. Urxova, ul. Havířská, obchodní 


středisko Centrum, ul. Centrum, tř. Těreškovové, ul. Leonovova,  


zóna č. 3  


ul. Svatopluka Čecha po ul. Bohumínskou, park Bedřicha Smetany, ul. Karola Śliwky za saunou 


po ul. Lázeňskou a ul. Svornosti, ul. Vydmuchov, ul. Polská, ul. U Lesa, ul. Sovova, ul. 


Ciolkovského, ul. Haškova, ul. Školská, ul. Borovského od základní školy k hraničnímu přechodu, 


ul. Dačického, ul. Prameny, nám. Ondry Foltýna, ul. U Bažantnice, ul. Na Vyhlídce, ul. 


Makarenkova, ul. Cihelní, ul. Zakladatelská, ul. Mírová, tř. Družby, ul. Závodní, ul. Jaroslava 







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 3 / 14 


 
 


Vrchlického, ul. Bohumínská v úseku od křižovatky u ČSAD po železniční trať včetně Technických 


služeb a Správy silnic, prostor v blízkosti rest. Pasáž, ul. Tyršova, ul. Stavbařů, ul. Na Kopci, ul. 


Zahradnická, ul. Studentská, ul. Čajkovského, ul. Majakovského, rehabilitační ústav, ul. Žižkova, 


ul. Flemingova, ul. Einsteinova, ul. Slovenská, ul. Rudé armády, ul. Božkova, ul. Březová, ul. V 


Aleji, ul. Víta Nejedlého, ul. Horova, ul. Ve Svahu, ul. Olbrachtova, ul. Kpt. Jaroše, ul. U Studny, 


ul. Kirovova, ul. Příční, ul. Potoční, ul. Olšová, ul. Pokrok, ul. Čsl. armády, ul. Divišova, ul. 


Mendelova, ul. Bratr. Veverkových, ul. Vnitřní, ul. Kašparova, ul. Akátová, ul. Sadová, ul. 


Sokolovská, ul. Nedbalova, ul. Janského, ul. Holubova, ul. Tovární, ul. Ruská, ul. Komenského 


(část ulice v zóně č. 1), ul. Dělnická, ul. Jurkovičova, ul. Sametová, ul. Luční, ul. Gustawa 


Morcinka, ul. Fučíkova,  


zóna č. 4  


ostatní výše nejmenované lokality ve městě.  


3.6 Grafické znázornění rozdělení města do zón je uvedeno v mapové příloze, která je umístěna v 


elektronické podobě na www.karvina.cz (magistrát/žádost-o-pronájem-nemovitosti). Tato 


příloha je však pouze orientační, nezahrnuje podrobně všechny ulice a okrajové části města, a 


proto je při stanovení nájemného nutno vždy vycházet z výše uvedeného rozdělení do 


jednotlivých zón. V případě pochybností při zařazení prostoru do příslušné zóny je rozhodující, 


na které ulici leží vstup do objektu (provozovny), nikoliv adresa objektu.  


Článek 4  


Nájmy místností nebo prostorů ve vlastnictví města vyjma pozemků a prostor Business Gate 


4.1 Místnosti nebo prostory ve vlastnictví města vyjma pozemků (dále jen „prostor“) - obecná 


ustanovení  


4.1.1 Pokud se v tomto článku hovoří o m2, rozumí se tím m2 podlahové plochy.  


4.1.2 Nájemné za pronájem prostorů se sjednává v nájemní smlouvě dohodou v souladu s 


příslušným usnesením RM (vyjma PO), přičemž roční sazba nájemného za 1 m2 prostorů 


činí:  


 zóna č. 1 zóna č. 2 zóna č. 3 zóna č. 4 


4.1.2.1 1.447,- Kč 941,- Kč 579,- Kč 279,- Kč 


4.1.2.2 1.261,- Kč 827,- Kč 507,- Kč 238,- Kč 


4.1.2.3 982,- Kč 631,- Kč 393,- Kč 186,- Kč 


4.1.2.4 400,- Kč 250,- Kč 140,- Kč 70,- Kč 


4.1.2.5 806,- Kč 476,- Kč 290,- Kč 135,- Kč 


Vysvětlivky: 


4.1.2.1 obchodní, restaurační, společenské, zdravotnické, kancelářské a další prostory 


podobných užitných vlastností,  


4.1.2.2 výrobní, dílenské, skladové a další prostory podobných užitných vlastností,  


4.1.2.3 prostory pro sociální účely, školské, kulturní a další prostory podobných užitných 


vlastností,  


4.1.2.4 chráněná pracovní dílna, kterou je pracoviště zaměstnavatele, vymezené na 


základě dohody s Úřadem práce a přizpůsobené pro zaměstnávání osob se zdravotním 


postižením, kde je v průměrném ročním přepočteném počtu zaměstnáno nejméně 60% 


těchto zaměstnanců,  


4.1.2.5 ostatní, především provizória.  


  


4.1.3 V prostorech města se zakazuje umísťovat herny s výherními a hracími přístroji. Tento 


zákaz musí být sjednán v každé nájemní smlouvě a při jeho porušení si město vyhradí právo 


odstoupení od smlouvy.  







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 4 / 14 


 
 


4.1.4 Zhodnotí-li nájemce s písemným souhlasem města prostory, je možno finanční částky 


od 10.000,- Kč vynaložené na toto zhodnocení započítat na budoucí nájemné. Zhodnocení 


do výše 10.000,- Kč ponese na svůj náklad nájemce. Započtení se provádí na základě 


skutečně vynaložených finančních prostředků za materiál, což musí nájemce prokazatelně 


doložit příslušnými doklady. Nebudou započteny finanční prostředky vynaložené na 


provedenou práci. RM uděluje za vlastníka nemovité věci předchozí souhlas s provedením 


změn v prostorech a po předchozím projednání v Komisi majetkové a bytové rozhoduje o 


uzavírání dohody o započtení nákladů za zhodnocení prostorů, nesvěří-li tuto pravomoc 


odboru MMK.  


4.2 Prostory - sázkové kanceláře  


Sazba nájemného prostorů ve vlastnictví města pronajatých pro sázkové kanceláře se stanovuje 


ve výši 3.099,- Kč/m2 ročně v celém městě bez ohledu na zónu.  


4.3 Prostory - garáže  


4.3.1 Podmínkou pro uzavření nájemní smlouvy na pronájem garáže ve vlastnictví města je 


skutečnost, že žadatel vlastní osobní motorové vozidlo a učiní písemné čestné prohlášení, 


že nevlastní ani nemá v pronájmu jinou garáž na území města. U nájmu garáží nemá na 


výši nájemného vliv umístění garáže v příslušné zóně.  


4.3.2 Sazba nájemného za pronájem garáže se stanovuje takto:  


- garáž, kde je nájemcem držitel průkazu ZTP a ZTP/P, 310,- Kč/m2 ročně,  


- v ostatních případech 517,- Kč/m2 ročně.  


Článek 5 
Nájmy a pachty pozemků ve vlastnictví města a stanovení úhrady za omezení užívání pozemků 


do doby zahájení realizace stavby a užívání pozemků po dobu realizace stavby a dobu do 


uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  


5.1 Stanovení výše nájemného pro jiné než podnikatelské účely  


5.1.1 Pro jiné než podnikatelské účely se stanovuje roční nájemné za pozemky ve vlastnictví 


města takto:  


a) U pozemků pronajatých k umístění staveb pro poskytování služeb sociálního, 


humanitárního a charitativního charakteru o výši nájemného rozhoduje RM.  


b) U pozemků využívaných jako zahrádka za účelem rekreace 26,- Kč/m2 ročně.  


c) U pozemků pronajatých za účelem rekultivačních, sanačních nebo asanačních prací 


minimálně 11,- Kč/m2 ročně.  


d) U pozemků pronajatých za účelem výstavby nebo již zastavěných stavbami 42,- Kč/m2 


ročně.  


e) U pozemků využívaných jako příjezd a přístup 26,- Kč/m2 ročně.  


5.1.2 Nájemní smlouva bude obsahovat ujednání o možnosti vymáhat po nájemci při 


porušení povinnosti stanovené ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 5,- Kč za každý den 


prodlení.  


5.2 Stanovení výše nájemného pro podnikatelské účely  


5.2.1 Pro podnikatelské účely se stanovuje nájemné za pozemky ve vlastnictví města takto:  


 zóna č. 1 zóna č. 2 zóna č. 3 zóna č. 4 


5.2.1.1 310,- Kč 207,- Kč 104,- Kč 52,- Kč 


5.2.1.2 11,- Kč 11,- Kč 11,- Kč 6,- Kč 


5.2.1.3 52,- Kč 52,- Kč 52,- Kč 52,- Kč 


  


Vysvětlivka: 


5.2.1.1 roční nájemné za 1 m2 pozemku pro podnikatelské účely,  







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 5 / 14 


 
 


5.2.1.2 roční nájemné za 1 m2 pozemku zastavěného stavbami a zařízeními, které slouží 


pro sportovní a rekreační účely a pozemku tvořícího s ním jeden funkční celek,  


5.2.1.3 roční nájemné za 1 m2 pozemku sloužícího pro přístup a příjezd související s 


podnikatelskými aktivitami a za účelem vyřízení formalit spojených s povolením stavby 


ve správním řízení a vybudováním stavby do doby uzavření kupní smlouvy.  


5.2.2 Nájemní smlouva bude obsahovat ujednání o možnosti vymáhat po nájemci při 


porušení povinnosti stanovené ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za každý den 


prodlení.  


5.3 Stanovení výše pachtovného.  


5.3.1 Roční pachtovné za pozemky ve vlastnictví města se stanovuje takto:  


a) U pozemků využívaných jako zahrádka za účelem pěstování plodin a jiné činnosti 


související s užíváním a požíváním věci 26,- Kč/m2 ročně.  


b) U pozemků využívaných jako pastviny 1,- Kč/m2 ročně.  


c) U pozemků využívaných za účelem obhospodařování a spotřebovávání výnosů a 


plodů, zemědělské činnosti - prvovýroby, sečení a spotřebovávání travní hmoty apod. 


se stanovuje pachtovné pro příslušná katastrálním území obce Karviná takto:  


k. ú. Karviná – Město Kč 827,- / 10.000 m2 ročně 


k. ú. Louky nad Olší Kč 740,- / 10.000 m2 ročně 


k. ú. Staré město u Karviné Kč 681,- / 10.000 m2 ročně 


k. ú. Ráj Kč 668,- / 10.000 m2 ročně 


k. ú. Karviná - Doly Kč 663,- / 10.000 m2 ročně 


k. ú. Darkov Kč 630,- / 10.000 m2 ročně 


 


5.3.2 Pachtovní smlouva bude obsahovat ujednání o možnosti vymáhat po pachtýři při 


porušení povinnosti stanovené ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 5,- Kč za každý den 


prodlení u pachtů pro jiné než podnikatelské účely a smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za 


každý den prodlení u pachtů pro podnikatelské účely.  


5.4 Stanovení úhrady za omezení užívání pozemků do doby zahájení realizace stavby a užívání 


pozemků po dobu realizace stavby a dobu do uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 


služebnosti (dále jen „úhrada“).  


5.4.1 RM tímto pověřuje OM k uzavírání smluv o smlouvě budoucí o zřízení věcného 


břemene a související ujednání, součástí které je úhrada za omezení užívání pozemku do 


doby zahájení realizace stavby a užívání pozemku po dobu realizace stavby a dobu do 


uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, a to následovně:  


− u pozemků užívaných pro jiné než podnikatelské účely za účelem vyřízení formalit 


spojených s povolením stavby ve správním řízení a vybudování inženýrských sítí, 


včetně staveb souvisejících s technickou infrastrukturou (zejména jímky, plošiny, 


šachtice, sloupy, pilíře, rozvodové skříně), dále staveb zpevněných ploch (zejména 


přístupy a příjezdy) ve výši 44,- Kč/m2 ročně,  


− u pozemků užívaných pro podnikatelské účely za účelem vyřízení formalit spojených s 


povolením stavby ve správním řízení a vybudování inženýrských sítí, včetně staveb 


souvisejících s technickou infrastrukturou (zejména jímky, plošiny, šachtice, sloupy, 


pilíře, rozvodové skříně), za účelem umístění staveb zpevněných ploch (zejména 


přístupy, příjezdy, manipulační plochy) ve výši 88,- Kč/m2 ročně. V případě, že 


předmětem užívání bude plocha menší než 20 m2, bude činit úhrada 1.760,- Kč ročně 


za celý předmět užívání.  


Výše úhrady a lhůta její splatnosti budou součástí smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 


břemene a související ujednání.  


5.5 Stanovení výše nájemného pro podnikatelské účely - sezónní nájmy pozemků, které nejsou 


veřejným prostranstvím  







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 6 / 14 


 
 


5.5.1 Měsíční výše nájemného za pozemky ve vlastnictví města, které nejsou veřejným 


prostranstvím, a slouží pro podnikatelské účely na dobu kratší jednoho roku (tzv. sezónní 


nájmy) se stanovuje následovně:  


− stavby a zařízení pro služby do 100 m2 ve výši 1.033,- Kč/měsíc,  


− restaurační zahrádky do 100 m2 ve výši 2.066,- Kč/měsíc,  


− restaurační zahrádky nad 100 m2 ve výši 2.066,- Kč/měsíc + za každý započatý m2 nad 


100 m2 52,- Kč/měsíc.  


5.5.2  Nájemní smlouva bude obsahovat ujednání o možnosti vymáhat po nájemci při 


porušení povinnosti stanovené ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za každý den 


prodlení.  


5.6  Stanovení výše nájemného za umístění reklamních, propagačních a informačních zařízení a 


umístění prodejních automatů na hřbitovní svíčky  


5.6.1  Nájemné za umístění pevného reklamního, propagačního a informačního zařízení na 


pozemcích se stanovuje v návaznosti na délku zařízení, a to ve výši 2.583,- Kč/m2 ročně. 


Minimální nájemné za umístění pevného reklamního, propagačního a informačního 


zařízení na ostatních nemovitostech se stanovuje ve výši 2.583,- Kč/m2 pronajímané plochy 


ročně.  


5.6.2 Nájemné za umístění prodejního automatu na hřbitovní svíčky na pozemcích se 


stanovuje ve výši 2.066,- Kč ročně za každý automat.  


5.6.3  Nájemnému nepodléhají:  


a) písemná a obrazová označení podniků či provozoven na budovách, ve kterých fyzická 


či právnická osoba provozuje svou činnost (firemní štít). Firemní štít na fasádě domu, v 


němž se nachází předmět nájmu, je fyzická či právnická osoba oprávněna umístit na 


své náklady pouze po předchozím písemném souhlasu pronajímatele. Po ukončení 


nájmu prostoru je tatáž osoba povinna firemní štít demontovat a plochu uvést do 


původního stavu,  


b) umístění a provozování vlastních zařízení uvnitř těchto budov,  


c) umístění a provozování zařízení sledujících charitativní a jiné humanitární cíle,  


d) umístění a provozování zařízení propagujících činnost podniků a organizací, jejichž 


zakladatelem je město.  


  


Článek 6 
Nájmy a výpůjčky kratší než 30 dnů  


6.1 RM tímto rozhodla svěřit OM a PO v mezích jejich kompetencí rozhodování o uzavírání 


nájemních smluv a smluv o výpůjčce s účinností smlouvy kratší než 30 dnů (dále jen 


„krátkodobý nájem“) v případech, kdy předmětem smlouvy je nájem nebo výpůjčka prostorů. 


Městská policie musí předložit smlouvu, jejímž předmětem je nájem nebo výpůjčka prostorů na 


dobu kratší než 30 dnů, k rozhodnutí RM.  


RM rozhodla pověřit podpisem nájemních smluv a smluv o výpůjčce s účinností smlouvy kratší 


než 30 dnů uzavíraných Odborem majetkovým vedoucí OM a v její nepřítomnosti pověřeného 


zástupce.  


6.2 U krátkodobých nájmů následujících prostorů se stanovuje nájemné takto:  


 


 1. hod 2. a každá 
další 


započatá hod. 


Městský klub seniorů Rudé armády,  
ul. Rudé armády   536, Karviná-Hranice 


251 Kč 126 Kč 







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 7 / 14 


 
 


Městský klub seniorů V Aleji,  
ul. V Aleji 433, Karviná-Ráj 


176 Kč 88 Kč 


Městský klub seniorů Borovského,  
ul. Borovského 814, Karviná-Ráj 


126 Kč 63 Kč 


Městský klub seniorů U Lesa,  
ul. U Lesa 871, Karviná-Ráj 


126 Kč 63 Kč 


Městský klub seniorů Nové Město,  
ul. U Svobodáren 1300, Karviná-Nové Město 


176 Kč 88 Kč 


Kulturní místnost v bytovém domě,  
ul. Leonovova 1796, Karviná-Hranice 


75 Kč 75 Kč 


 


Výše nájmu je sestavena na základě cen elektrické energie, tepla, vodného a stočného, úklidu a 


samotného nájmu.  


6.3 U krátkodobých nájmů prostorů v zámku Fryštát se stanovuje nájemné ve výši 1.250,- Kč/hod.; 


ve Výstavní síni zámku Fryštát ve výši 626,- Kč/hod.  


6.4 U krátkodobých nájmů hlavní části objektu Spolkového domu v Karviné- Ráji, ul. U Hřiště 718/27 


se stanovuje nájemné ve výši 100,-Kč/hodinu. V případě překročení sjednané doby nájmu se 


za každou započatou hodinu navíc stanovuje nájemné ve výši 200,-Kč/hodinu. 


6.5 U krátkodobých nájmů prostorů neuvedených v odst. 6.2 a 6.3 těchto Zásad, se stanovuje 


nájemné takto:  


6.5.1 nájemcem jsou nadace a nadační fondy, spolky a ústavy, které nebyly zřízeny nebo 


založeny za účelem podnikání, jsou neplátci daně a nevyužívají nebytové prostory pro svou 


ekonomickou činnost: 63,- Kč/hod,  


6.5.2 v ostatních případech: 126,- Kč/hod.  


6.6  U krátkodobých nájmů jsou služby spojené s nájmem (vodné, stočné, elektřina, plyn) zahrnuty 


v nájemném.  


6.7 Ceny krátkodobých nájmů jsou uvedeny včetně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 


Článek 7 
Nájmy kratší než 30 dnů související se svěřeným majetkem PO  


7.1 U krátkodobých nájmů souvisejících se svěřeným majetkem PO se stanovuje nájemné a úhrada 


za služby dle přílohy č. 1 těchto Zásad. PO při uzavírání nájemních smluv postupují v souladu 


se Směrnicí k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná.  


Článek 8 
Nájem prostor Business Gate 


8.1 RM tímto rozhodla svěřit OŠR v mezích jeho kompetencí rozhodování o uzavírání a zániku 


nájemních smluv v případech, kdy předmětem smlouvy je nájem prostoru pro školící, lektorské, 


pracovní a jiné obdobné účely na ul. Poštovní čp. 615, Karviná-Fryštát v prostorou nazvaném 


Business Gate (dále jen „Business Gate“).  


8.2 Nájemné za pronájem prostoru Business Gate se sjednává v nájemní smlouvě ve výši 


stanovené ceníkem Business Gate zveřejněným na webových stránkách Business Gate 


http://www.businessgate.cz/cenikbg/, který schvaluje RM.  


8.3 Prostor Business Gate může být pronajímán pouze ke školícím a lektorským účelům se 


zaměřením na oblast zaměstnanosti, vč. sebezaměstnání s možností zahájení podnikatelských 


aktivit a pracovním účelům.  


Článek 9 
Smlouva o umístění zařízení pro bezdrátové připojení k internetu  







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 8 / 14 


 
 


9.1 Koncový uživatel zařízení pro bezdrátové připojení k internetu, který nebude poskytovatelem 


internetu dalším uživatelům, a tudíž nebude využívat zařízení pro komerční účely, může toto 


zařízení umístit na budově ve vlastnictví města pouze na základě souhlasu města s umístěním 


takového zařízení, a to bezúplatně. O udělení, případně odejmutí souhlasu rozhoduje OM.  


9.2 V případech neuvedených v odst. 9.1. může být Zařízení pro bezdrátové připojení k internetu 


umístěno na budově ve vlastnictví města na základě smlouvy o umístění zařízení pro 


bezdrátové připojení k internetu. O uzavření a zániku smlouvy rozhoduje RM. Uzavření smlouvy 


zajistí správce. 


9.3 Výše úplaty za umístění zařízení se stanovuje následovně:  


− u bezdrátových a datových sítí 15.000,- Kč za každé číslo popisné ročně,  


− u jiného zařízení podobného typu umístěného na domě nebo v domě o výši rozhodne 


RM.  


Článek 10 
Souhlasy 


10.1 Úkony související s udělováním souhlasu dle ust. §184a zákona č. 183/2006 Sb., o 


územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších právních předpisů provádí OM (dále 


jen „souhlas“). 


10.2 Souhlas bude udělen po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 


břemene. 


10.3 K umístění staveb zateplení a lodžií na obytných domech OM vydá pouze souhlas. 


Článek 11 
Věcná břemena  


11.1 Věcná břemena - obecná ustanovení  


Úkony související se zřizováním věcných břemen provádí OM. O uzavření smlouvy o smlouvě 


budoucí o zřízení věcného břemene a související ujednání a smlouvy o zřízení věcného břemene 


jakož i o jejich zániku rozhoduje RM, není-li rozhodování o uzavření nebo zániku těchto smluv 


rozhodnutím RM svěřeno odboru MMK. 


11.2 Věcná břemena - město jako povinný z věcného břemene  


11.2.1 Pro zajištění splnění povinnosti budoucího oprávněného uvést pozemek do 


nezávadného stavu vyplývající ze smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 


břemene a související ujednání město sjedná ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 10% z 


částky, kterou budoucí povinný vynaložil na uvedení pozemku do nezávadného stavu místo 


budoucího oprávněného.  


11.2.2 Pro zajištění dodržení ujednání vyplývajících ze smlouvy o uzavření budoucí smlouvy 


o zřízení věcného břemene a související ujednání město sjedná ve smlouvě smluvní pokutu 


za každý započatý měsíc prodlení ve výši:  


− 500,- Kč u právnických osob,  


− 100,- Kč u fyzických osob.  


11.2.3 Úhrada za zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni - služebnosti je jednorázová 


a činí:  


− pro věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě 220,- Kč/bm použitého pozemku,  


− pro věcné břemeno - služebnost stezky, průhonu a cesty 110,- Kč/m2 použitého 


pozemku,  


− pro věcné břemeno - služebnost umístění zpevněné plochy 100,- Kč/m2 použitého 


pozemku,  







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 9 / 14 


 
 


− pro věcné břemeno - služebnost jímky, plošiny, šachtice, sloupy, pilíře, rozvodové 


skříně, 110,- Kč/m2 použitého pozemku.  


11.2.4 Úhrada za zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni - služebnosti v části, která 


po dokončení převyšuje předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný smlouvou o smlouvě 


budoucí o zřízení služebnosti a pokud nebyla na dobu výstavby uzavřena smlouva o 


smlouvě budoucí o zřízení služebnosti, je jednorázová a činí:  


− pro věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě 440,- Kč/bm použitého pozemku,  


− pro věcné břemeno - služebnost stezky, průhonu a cesty 220,- Kč/m2 použitého 


pozemku,  


− pro věcné břemeno - služebnost umístění zpevněné plochy 220,- Kč/m2 použitého 


pozemku,  


− pro věcné břemeno - služebnost jímky, plošiny, šachtice, sloupy, pilíře, rozvodové 


skříně 220,- Kč/m2 použitého pozemku.  


Článek 12 
Geodetická dokumentace  


12.1 Každý správce, který realizuje stavbu na nemovité věci ve vlastnictví města, je povinen 


neprodleně po dokončení stavby předat OM geometrický plán pro účely zápisu do katastru 


nemovitostí s náležitostmi podle vyhlášky č. 26/2007 Sb., případně geodetickou dokumentaci 


skutečného provedení stavby na CD pro účely aktualizace digitální technické mapy města 


Karviné. Geodetická dokumentace skutečného provedení stavby bude vyhotovena v souladu 


se Směrnicí pro tvorbu a aktualizaci digitální technické mapy města Karviné.  


Článek 13 
Převody a nabývání nemovitostí  


13.1 Úkony související s převodem a nabýváním nemovitých věcí provádí OM, který před 


projednáním převodu nebo nabytí nemovité věci v orgánech města předloží návrh na převod či 


nabytí nemovité věci Komisi majetkové a bytové.  


Článek 14 


Zástavní práva  


14.1 Úkony související se zřízením zástavního práva k nemovitým věcem zajišťuje OM.  


Článek 15 
Příspěvkové organizace  


15.1 Při správě svěřeného majetku je PO povinna řídit se svou zřizovací listinou, Směrnicí k 


řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná a těmito Zásadami. 


Prostřednictvím OM budou předkládány radě města materiály, týkající se pronájmu prostor v 


případech, kdy navrhovaná výše nájemného bude nižší než je uvedená v těchto Zásadách.  


Článek 16 


Daň z přidané hodnoty  


16.1 Nájemné, pachtovné, úplaty a úhrady stanovené v těchto Zásadách, jsou uvedeny bez 


daně z přidané hodnoty, vyjma krátkodobých nájmů uvedených v článku 6. V případech, kdy to 


vyžaduje nebo umožňuje zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k 


nim bude připočtena DPH ve výši dle platných obecně závazných právních předpisů.  


Článek 17 







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 10 / 14 


 
 


Závěrečná ustanovení  


17.1 Pokud se v těchto Zásadách hovoří o obecně závazném právním předpise či vnitřním 


předpise města či MMK, rozumí se tím příslušný předpis ve znění pozdějších předpisů.  


17.2 Těmito Zásadami se ruší Zásady o nakládání s nemovitým majetkem schválené Radou 


města Karviné a Zastupitelstvem města Karviné dne 17. 09. 2018.  


17.3 Právní vztahy vzniklé přede dnem nabytí účinnosti těchto Zásad se řídí dosavadními 


předpisy. 


17.4 Tyto Zásady byly schváleny Zastupitelstvem města Karviné dne 16. 09. 2018 


usnesením č. 138 a nabývají účinnosti dnem 01. 10. 2019. 


 


Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 


 
Ing. Lukáš Raszyk v. r. 


náměstek primátora 
  







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 11 / 14 


 
 


 


Příloha 1  
 
Sazby krátkodobých nájmů a služeb související se svěřeným majetkem PO zřízených statutárním městem 


Karviná  
 


1) Regionální knihovna Karviná  
 


Prostor Sazba v Kč/hod. 


Karviná-Mizerov- kinosál 427,- Kč 


promítání filmu 124,- Kč 


použití dataprojektoru 62,- Kč 


Karviná-Mizerov – multimediální učebna, literární 
salón, jednací místnost 


129,- Kč 


použití techniky 41,- Kč 


 


Prostor Sazba v Kč/akci 


Karviná-Fryštát (včetně techniky) 427,- Kč 


 
Výše nájmu je sestavena na základě cen elektrické energie, tepla, vodného a stočného, úklidu a 
samotného nájmu.  
  


2) Městský dům kultury  
  


I. Nájem nebytových prostorů –  
 
Hlavní budova, tř. Osvobození 1639/43, Karviná Nové Město 
 


Prostor Výměra Hodinová sazba v Kč/den 


3,40 Kč/m²/1 hod. m² 1 hod. 2 hod. 3 hod. 4 hod. 5 hod. 6 hod. 7 hod. 8 hod. 9 hod. 
10 hod.      
a více 


sniž. koeficient   1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 


hlediště-jeviště 495,00 1 680 2 520 3 360 4 200 5 040 5 880 6 720 7 560 8 400 9 240 


velký sál-balkón 185,00 630 950 1 260 1 580 1 890 2 210 2 520 2 840 3 150 3 470 


malý sál 348,00 1 180 1 770 2 360 2 950 3 540 4 130 4 720 5 310 5 900 6 490 


foyer 160,00 540 810 1 080 1 350 1 620 1 890 2 160 2 430 2 700 2 970 


obřadní síň 170,00 580 870 1 160 1 450 1 740 2 030 2 320 2 610 2 900 3 190 


před obřadní síní 133,00 450 680 900 1 130 1 350 1 580 1 800 2 030 2 250 2 480 


nad obřadní síní 133,00 450 680 900 1 130 1 350 1 580 1 800 2 030 2 250 2 480 


baletní sál 74,00 250 380 500 630 750 880 1 000 1 130 1 250 1 380 


šatna č. 1 9,50 30 50 60 80 90 110 120 140 150 170 


šatna č. 2 8,40 30 50 60 80 90 110 120 140 150 170 


šatna č. 3 19,80 70 110 140 180 210 250 280 320 350 390 


šatna č. 4 14,80 50 80 100 130 150 180 200 230 250 280 


šatna č. 5 13,50 50 80 100 130 150 180 200 230 250 280 


šatna č. 6 11,00 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 


šatna č. 7 26,00 90 140 180 230 270 320 360 410 450 500 


šatna č. 8 25,50 90 140 180 230 270 320 360 410 450 500 


učebna č. 1 40,00 140 210 280 350 420 490 560 630 700 770 







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 12 / 14 


 
 


učebna č. 2, 3 54,50 190 290 380 480 570 670 760 860 950 1 050 


učebna č. 4 46,00 160 240 320 400 480 560 640 720 800 880 


 
 


Kino Centrum, Letní kino, Obecní dům Družba 
 


Prostor Výměra Hodinová sazba v Kč /den 


3,40 Kč/m²/1hod. m² 1 hod. 2 hod. 3 hod. 4 hod. 5 hod. 6 hod. 7 hod. 8 hod. 9 hod. 
10 hod.    
a více 


sniž. koeficient   1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 


Kino Centrum 


sál 621,00 2 110 3 170 4 220 5 280 6 330 7 390 8 440 9 500 10 550 11 610 


Letní kino 


areál Letního kina¹ 2 270 3 410 4 540 5 680 6 810 7 950 9 080 10 220 11 350 12 490 


Letní kino - zadní trakt² 


sál č. 20 89,45 x 450 600 750 900 1 050 1 200 1 350 1 500 1 650 


denní místnost č. 27 29,96 x 150 200 250 300 350 400 450 500 550 


denní místnost č. 28 23,71 x 120 160 200 240 280 320 360 400 440 


Obecní dům Družba: 


celý objekt ³   1 000 Kč / 1 hod. (každá započatá hodina navyšuje pronájem o 1 000 Kč) 


 
1 Ceny jsou uvedeny bez cen elektrické energie, vodného a stočného, cen úklidu a ostatních služeb; vyúčtování se provádí dle skutečné spotřeby. 
2 Cena nájmu stanovena minimálně pro 2 hod. 
3 Cena nájmu stanovena v souladu se studií proveditelnosti (srpen 2010) – neuplatňuje se inflace. 


 
Výše nájmu je sestavena na základě cen elektrické energie, tepla, vodného a stočného, úklidu, 
vybavení a samotného nájmu. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 


 
  


II. Slevy na nájemném  
  
a) SMK včetně jeho organizačních složek náleží sleva ve výši 90% z ceny pronájmu stanovené dle bodu 
I.,  
  
b) Základním a mateřským školám se sídlem na území Karviné u akcí pro děti, na kterých nebude 
realizován prodej alkoholu, náleží sleva ve výši 70% z ceny pronájmu stanovené dle bodu I.,  
  
c) Příspěvkovým organizacím zřízeným SMK a školám se sídlem na území Karviné v případech, na 
které se nevztahuje písm. b) náleží sleva ve výši 50% z ceny pronájmu stanovené dle bodu I.,  
  
d) Sleva ve výši 50% z ceny pronájmu stanovené dle bodu I. dále náleží níže uvedeným organizacím:  
 


1. Krajské středisko volného času JUVENTUS Karviná, příspěvková organizace,  
  
2. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor Karviná,  
  
3. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Územní odbor Karviná,  
  
4. Český červený kříž,  
  
5. Základní organizace důchodců a krojovaných horníků dolu ČSA,  
  
6. Organizacím, společnostem a svazům zdravotně postižených,  
  
7. Organizacím poskytujícím zaregistrovanou sociální službu dle zákona o sociálních službách 







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 13 / 14 


 
 


8. Základní umělecká škola Bedřicha Smetany, Karviná-Mizerov, příspěvková organizace, 
 
9. Symfonický dechový orchestr Májovák Karviná, z. s., 
 
10. Sdružení Permoník, spolek.  


 
Slevu dle písm. b) až d) lze uplatnit jen jedenkrát v kalendářním roce. O uplatnění slevy na nájemném 
nad tento stanovený limit nebo uplatnění jiné slevy na nájemném rozhoduje v odůvodněných případech 
ředitel/ka MěDK.  
  


III. Služby  
  


Ceny za služby jsou účtovány pouze v případě, kdy nejsou zahrnuty do ceny nájmu.  
 


Druh služby 
Hodinová sazby v Kč 


pracovní dny sobota, neděle 


technické zabezpečení (zvuk, osvětlení, elektro, promítání) 210 260 


organizační práce 240 300 


manipulační práce, služba řidiče 190 240 


pokladní služba 140 180 


úklidová služba včetně domovních prací 130 160 


obsluha šatny, uvádění, požární dozor 130 160 


výzdoba, propagace 230 290 


 Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ve dnech svátků je k hodinové sazbě účtován 100 % příplatek. 
 


Druh služby Sazby v Kč 


zajištění prodeje vstupenek na akci provize 10 % ze vstupného  


odvoz odpadu 150,-/akce 


sanitace výčepního zařízení  dle skutečných nákladů dodavatele 


 Ceny jsou uvedeny bez DPH 
 


 O uplatnění slevy na služby rozhoduje v odůvodněných případech ředitel/ka MěDK. 
 


IV. Ostatní inventář  
  


Pro účely zajištění kulturních a společenských akcí jsou rovněž krátkodobě pronajímány předměty a 
zařízení nutné k zajištění těchto akcí.  
 


Název Sazba v Kč/den 


mikrofon 100,- 


bezdrátový mikrofon, mikroport 250,- 


řečnický pult 70,- 


stůl 10,- 


židle 5,- 


křeslo 20,- 


ubrus 20,- 


napron 10,- 


ručník 10,- 


utěrka 10,- 


vlajka EU, ČR, ostatní – malá 70,- 


vlajka EU, ČR, ostatní – velká 100,- 


stojan na vlajky 300,- 


klavír (cembalo) 100,- 


praktikábly výška 20, 40, 80 cm 40,- 


promítací plátno 800,- 


dataprojektor 1 000,- 


CD přehrávače 100,- 


minidisk přehrávače 100,- 


Ceny jsou uvedeny bez DPH.  
 
 


V. Pronájem, montáž a demontáž tanečního pódia (dřevěného)  
 


 sazba v Kč/den 


krátkodobý pronájem pódia 1.000,- 







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 14 / 14 


 
 


 
 


 montáž demontáž 


pracovní dny 4300 4300 


sobota + neděle 5400 5400 


Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Doprava dle skutečných nákladů dodavatele (refakturace). 
  


3) Základní školy  
 
 
Sportovní areál Základní školy a Mateřské školy Dělnická, Karviná, příspěvkové organizace 
na adrese Sokolovská 1758/1, Karviná-Nové Město 


sportovní areál - haly venkovní sportoviště 


sazba v Kč/hod. sazba v Kč/hod. 


tenisový kurt 260   tenisový kurt 100 


velká hala pro míčové hry 620 házená 310 


beachvolejbalové hřiště 370 beachvolejbal, beachtenis 120 


malá hala pro beachfotbal 620 beachfotbal 210 


střední hala pro míčové hry 720 fotbal, házená 310 


 
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 


 sazba v Kč/osoba/lekce 


TRX přístroj 30 


 
Volejbalové kurty v areálu Základní školy Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 


 sazba v Kč/hod. 


volejbalový kurt 160  


 
 
 
Tělocvičny základních škol 


 sazba v Kč/hod. 


děti a mládež do 18 let 20 


dospělí 100 a výše 


 
 
Nájemné v prostorech Základních škol 


prostor sazba v Kč/hod. 


učebna, školní jídelna  
100 až 210  


divadelní sál – ZŠ Školská 


školicí místnost ve správní budově sportovního areálu – ZŠ a MŠ Dělnická 260 


použití PC a dataprojektoru ve školicí místnost ve správní budově sportovního areálu –  
ZŠ a MŠ Dělnická 


50 


použití techniky v divadelním sále – ZŠ Školská 100 


 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 


 


 












Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
 
 
 


STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 


Nařízení 


č. x/2019, kterým se mění Nařízení č. 8/2010, kterým se vydává Tržní řád 


Rada města Karviné na své schůzi dne 20. 11. 2020 vydala v souladu s § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 


písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, k uplatnění 


ustanovení § 18 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění 


pozdějších předpisů, toto nařízení (dále jen „Nařízení“): 


Článek 1 
                                                                       Úvodní ustanovení 


1.1 Tímto Nařízením se mění Nařízení statutárního města Karviná č. 8/2010, kterým se vydává 


Tržní řád (dále jen „Nařízení č. 8/2010“) ve znění pozdějších změn, způsobem uvedeným 


v Článku 2 tohoto Nařízení. 


Článek 2 
Změna Nařízení č. 8/2010, kterým se vydává Tržní řád 


2.1 V čl. 1 se text: „v tržnicích,“ a text: „tržních místech,“ vypouští. 


2.2 V čl. 2 se text odst. 2.2 vypouští. 


2.3 V čl. 3 se text odst. 3.1  a odst. 3.4 vypouští a číselné označení následujících odstavů se mění 


na 3.1 až 3.15. 


2.4 V čl. 3 odst. 3.1 se text: “vymezený“ vypouští a nahrazuje textem: „, přičemž tento prostor 


umožňuje sestavit určitý počet prodejních míst a je vybaven stánky, popřípadě pulty, stolky nebo 


obdobnými zařízeními, která jsou určena pro prodej zboží nebo poskytování služeb. Tržiště je 


vymezeno“. 


2.5 V čl. 3 odst. 3.2 se text „, které“ nahrazuje textem: „mimo tržiště. Jednotlivé prodejní místo“. 


2.6 V čl. 3 odst. 3.3 se text: „, tržnice, tržního místa“ a text: „jednom nebo“ vypouští. 


2.7 V čl. 3 odst. 3.5 se text: „tržnicích, tržních místech,“ vypouští. 


2.8 V čl. 3 odst. 3.8 se text: „tržnicích,“ a text: „, tržních místech“ vypouští. 


2.9 V čl. 3 odst. 3.12 se za text: „a poskytování služeb“ vkládá nový text: „(včetně jejich 


zprostředkování)“. 


2.10 V čl. 3 se text odst. 3.15 vypouští a nahrazuje se textem: „Podomní prodej je prodej 


mimo provozovnu určenou k tomuto účelu kolaudačním rozhodnutím podle zvláštního zákona, 


provozovaný formou pochůzky (obchůzky), při němž je potenciální uživatel zboží nebo služeb 


z okruhu osob mimo veřejně přístupná místa bez předchozí objednávky vyhledán prodejcem 


nebo zprostředkovatelem, zejména obcházením jednotlivých domů, bytů apod“. 


2.11 V čl. 4 odst. 4.1 se text: „, tržnice, tržní místa“ vypouští. 


2.12 V čl. 5 odst. 5.1 se text: „Kapacita“ nahrazuje textem: „Maximální kapacita“ a text: „, 


tržnic, tržních míst“ se vypouští. 


2.13 V čl. 5 odst. 5.3 se text: „, tržnice, tržní místa“ vypouští. 


2.14 V čl. 6 odst. 6.1 se text: „, tržnice, tržní místa“ a text: „, tržnici, tržní místo“ vypouští. 



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 954







2.15 V čl. 7 odst. 7.1 se text: „ Na tržnici, tržišti, tržním místě,“ nahrazuje textem: „Na tržišti,“. 


2.16 V čl. 7 odst. 7.1 se na závěr vkládá nové písmeno: „g) úpravu prodejního zařízení tak, 


aby jeho celkový vzhled působil uspořádaně a přehledně.“ 


2.17 V čl. 7 se text odst. 7.3 vypouští a nahrazuje textem: „Na jednotlivém prodejním místě 


jsou podnikatelé a prodejci povinni zajistit po ukončení prodeje odstranění prodejního zařízení.“. 


2.18 V čl. 7 odst. 7.5 se text: „a tržního místa“ vypouští. 


2.19 Příloha č. 1 Nařízení se mění takto:  


 


Za prodejní místo Urnový háj, p.č. 1779/4, k.ú. Karviná-město se vkládá nové prodejní místo: 


Adresa Kapacita 
Doba 
provozu 


Prodejní 
doba 


Druh 
prodávaného 
sortimentu 
nebo 
poskytované 
služby 


Vlastnictví Typ zařízení 


p.č. 1624/464 


k.ú. Karviná-město 


(plocha před 
prodejnou zeleniny) 


6 m2 Celoročně 
Viz čl. 6 
odst. 6.1 


ovoce, 
zeleniny, ryby 


soukromé 


Prodejní 
zařízení, 
přenosné 
prodejní pulty 


 


A za prodejní místo ul. Slovenská p.č. 2715/455 k.ú. Karviná-město se vkládá nové prodejní 


místo: 


Adresa Kapacita 
Doba 
provozu 


Prodejní 
doba 


Druh 
prodávaného 
sortimentu 
nebo 
poskytované 
služby 


Vlastnictví Typ zařízení 


Ul. Slovenská 


p.č. 2715/323 


k.ú. Karviná-město 
(u obch. domu 
Permon) 


6 m2 prosinec 
Viz čl. 6 
odst. 6.1 


ryby 
statutární 
město 
Karviná 


Mobilní a  
přenosná 
prodejní 
zařízení 


 


Článek 3 
Účinnost změny Nařízení 


 


3.1 Toto Nařízení bylo schváleno usnesením Rady města Karviné č. ….. ze dne 20. 11. 2019 a 


nabývá účinnosti 15. dnem po dni vyhlášení.  


 
 
 
 


Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 


 
 


Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora 


 
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 2 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení  


Dodatek č. 1  
ke smlouvě o provozování služby  


Senior taxi 
uzavřena podle § 1746 odst. 2 a § 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, 


v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 
 


 


Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/388/2019 


Smluvní strany 


Objednatel   


statutární město Karviná  
adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 


zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města  


k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 


20.12.2018 Mgr. Martina Smužová, MPA, vedoucí Odboru 


sociálního       


Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 


 


a) smluvních: Mgr. Martina Smužová, MPA, vedoucí Odboru sociálního 


b) kontrolních: Ing. Zlatuše Hrková, referent OSPP 


Pavlína Fiedorová, referent OSPP  


IČ: 00297534 


DIČ: CZ 00297534 


bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná  


číslo účtu: 27-1721542349/0800 
e-mail: martina.smuzova@karvina.cz  


 zlatuse.hrkova@karvina.cz 


 pavlina.fiedorova@karvina.cz  


(dále jen „objednatel“)  


  


a 


Dopravce  ROSI LOGISTIK s.r.o. 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 


Ostravě oddíl C, vložka 64160 


se sídlem:   Obrovského 1877/17, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava  


zastoupen:   Mgr. Rogerem Toutem, jednatelem     


IČ:    04598695    


DIČ:    CZ04598695       


bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Ostrava      


číslo účtu:   115-1586430247/0100    


e-mail:    roger@taxikomfort.cz   


(dále jen „dopravce“) 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 955







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 2 / 2 
 
 


 
  


I. 


Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 24.04.2019 Smlouvu o provozování služby Senior taxi  


č. MMK/SML/388/2019 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provádění přepravy osob  


a související činnosti za podmínek dále ve Smlouvě sjednaných. Smluvní strany nyní uzavírají 


Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“), kterým se Smlouva mění následovně:  


 


 


II. 


V článku 5. Cena poskytovaných služeb se stávající text v odst. 5.2 Smlouvy nahrazuje textem tohoto 


znění: „5.2 Dopravce je povinen poskytování služby v kalendářním měsíci přerušit vždy v okamžiku, 


kdy účtovaná cena za poskytnuté služby v jednom kalendářním měsíci dosáhne částky 90.491,- Kč bez 


DPH, případně jiné částky sdělené mu písemně (postačí elektronicky) pro daný kalendářní měsíc 


objednatelem. Zároveň se smluvní strany dohodly, že celková cena za služby dle této smlouvy za 


1 kalendářní rok může činit při splnění podmínek uvedených v této smlouvě maximálně částku 


1.085.892,- Kč bez DPH. Bude-li tato smlouva účinná pouze po část kalendářního roku, upraví se 


maximální cena za 1 kalendářní rok uvedená v předchozí větě poměrně dle počtu dní účinnosti 


smlouvy v daném kalendářním roce. 


Dopravce je povinen v poskytování služby v daném kalendářním měsíci opět pokračovat až tehdy, 


bude-li k tomuto objednatelem písemně vyzván (postačí elektronicky). Dopravce je povinen upozornit 


objednatele na blížící se dosažení limitů dle první věty tohoto bodu smlouvy.“  


 


 


III. 


Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tento Dodatek č. 1 nabývá 


účinnosti dnem 1.1.2020. 


Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 


v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 


s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. Smluvní strany souhlasí 


s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 


v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto 


Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.  


Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 


vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 


nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými 


podpisy. 


 


O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. ….. ze dne ….. . 
 


V Karviné dne :      V Ostravě dne:  


 


za objednatele       za dopravce 
  


 


………………………………     …………………………………


  


Mgr. Martina Smužová, MPA                                    Mgr. Roger Tout 


vedoucí Odboru sociálního     jednatel společnosti 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 4 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení  


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 959







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 2 / 4 


 
 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 3 / 4 


 
 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 4 / 4 


 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Důvody ke snížení ceny nájmu: 


1) Opakované žádosti o snížení ceny za nájem prostor ze strany nájemců z důvodu vysokých provozních 


nákladů, kterým Rada města Karviné vyhověla: 


 snížený nájem ve výši Kč 14 500,--/měsíc + DPH pro nájemce Milana Černého, který byl odsouhlasen 


Radou města Karviné dne 08.01.2018 usnesením č. 4336. Nájemce Milan Černý podal dne 


31.10.2019 výpověď z nájmu, 


 snížený nájem ve výši Kč 12 558,--/měsíc + DPH pro nájemce spol. IAN PERFEKT, s.r.o., který byl 


odsouhlasen Radou města Karviné dne 22.07.2015 usnesením č. 990. Nájemce IAN PERFEKT, s.r.o. 


ukončil nájem ke dni 31.10.2017. 


 


2) Vysoké náklady za služby spojené s nájmem, v průměru Kč 21 500,--/měsíc + DPH.  


 


3) Zveřejnění záměru pronájmu s jasně definovanou výší nájmu za nabízené nebytové prostory. 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 960












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 


(dále jen „občanský zákoník“) 


 
Moravskoslezský kraj 


se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 
IČO:  70 89 06 92 


DIČ:  CZ70890692 


zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje 
 


dále jen „dárce“ na straně jedné 


a 


Statutární město Karviná 


se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 


IČO:  00297534 
DIČ:  CZ00297534 


zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem 
k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne  02.01.2019:   Ing. Helena Bogoczová, MPA,             


vedoucí Odboru majetkového  Magistrátu města Karviné 


   
dále jen „obdarovaný“ na straně druhé 


 


I. 


Úvodní ustanovení 


1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem těchto pozemků: 


- parc. č. 3435/267 ostatní plocha  


- parc. č. 3435/268 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 1794, občanská 
vybavenost, Nové Město, 


- parc. č. 3435/269 ostatní plocha, 


zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 


pracoviště Karviná, pro k. ú. Karviná-město a obec Karviná, na listu vlastnictví č. 4405; 


- parc. č. 4/1 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 23, občanská vybavenost, 
Ráj,  


- parc. č. 4/2 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, zem. stav, 


- parc. č. 5 zahrada, 


zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 
pracoviště Karviná, pro k. ú. Ráj a obec Karviná, na listu vlastnictví č. 2049; 


- parc. č. st. 620 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 207, občanská 


vybavenost, Řeka, 


- parc. č. st. 719/1 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, technické 


vybavení, 


- parc. č. st. 719/2 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, technické 


vybavení, 


- parc. č. 293/2 ostatní plocha, 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 961







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 


 
 


- parc. č. 358/4 ostatní plocha, 


- parc. č. 359/2 ostatní plocha, 


- parc. č. 1286/5 ostatní plocha, 


zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 


pracoviště Třinec, pro k.ú. a obec Řeka, na listu vlastnictví č. 758. 


2. Vlastnické právo k nemovitým věcem uvedeným v odst. 1. tohoto článku nabyl dárce na základě 


Rozhodnutí o přechodu nemovitosti do vlast. krajů (zák. č. 157/2000 Sb.) 19 669/2001-14 ze dne 
26. 6. 2001; Rozhodnutí o přechodu nemovitosti do vlast. krajů (zák. č. 157/2000 Sb.) 19 669/2001-


14 ze dne 1. 7. 2001 


3. Nemovité věci uvedené v odst. 1. tohoto článku jsou ke dni uzavření této smlouvy svěřeny 


k hospodaření organizaci Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková 


organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná, IČO 00847925 (dále jen „příspěvková 
organizace“). 


II. 


Předmět smlouvy 


1. Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k pozemkům uvedeným 


v odst. 1 článku I. této smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství těchto pozemků (dále jen 


„Předmět daru“) a obdarovaný Předmět daru do svého vlastnictví přijímá. 


2. Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena ani 
jiná práva třetích osob, která by jej zatěžovala s výjimkou věcných břemen zapsaných v katastru 


nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná, 


pro k. ú. Karviná-město a obec Karviná, v části C listu vlastnictví č. 4405. 


3. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho fyzický i právní stav a že jej 


přijímá do svého výlučného vlastnictví. 


4. Smluvní strany konstatují, že tato smlouva je uzavírána v souvislosti s převodem zřizovatelské 


funkce příspěvkové organizace a to z dárce na obdarovaného. 


III. 


Převod vlastnického práva 


1. Vlastnické právo k Předmětu daru dle této smlouvy nabude obdarovaný vkladem vlastnického práva 


do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem. 


2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práv dle odst. 1 tohoto 


článku do katastru nemovitostí podle této smlouvy podá u příslušného katastrálního úřadu dárce, 
a to do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 


3. Smluvní strany se dále dohodly, že poplatky spojené s vkladovým řízením hradí obdarovaný. 


4. Smluvní strany se zavazují, že do doby provedení vkladu práv dle odst. 1 tohoto článku se zdrží 


jakéhokoliv jednání, které by mohlo provedení takového vkladu zmařit. 


5. V případě, že katastrální úřad návrh na vklad práva dle odst. 1 tohoto článku zamítne či řízení 
zastaví, smluvní strany se dohodly, že neprodleně učiní potřebné kroky tak, aby vklad těchto práv 


byl povolen. 


IV. 


Předání a převzetí 


1. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 20 dní ode dne podání návrhu na vklad vlastnického 
práva dle čl. III. této smlouvy, předá dárce Předmět daru obdarovanému.  


O předání a převzetí Předmětu daru, včetně veškeré zachované dokumentace, klíčů atd., bude mezi 
smluvními stranami sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 


2. Splnění povinností dle odst. 1 tohoto článku zajistí za dárce ředitel příspěvkové organizace 
nebo ředitelem pověřená osoba a za obdarovaného pověřený zaměstnanec. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 


 
 


 


V. 


Užívání Předmětu daru 


1. Dárce dává touto smlouvou obdarovanému souhlas s užíváním Předmětu daru již od 1. 1. 2020, 


tedy již před samotným předáním dle čl. IV. této smlouvy. 


2. Obdarovaný si zajistí sám na své náklady dodávky energií a služeb souvisejících s užíváním 


Předmětu daru od 1. 1. 2020 a tyto bude od 1. 1. 2020 hradit. 


3. Dárce prohlašuje, že do předání Předmětu daru dle čl. IV. této smlouvy zajistí pojištění Předmětu 


daru. 


 


 


VI. 


Platnost a účinnost smlouvy 


1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní 


stranou. 


2. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona 


č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 


Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru dárcem. 


VII. 


Závěrečná ustanovení 


1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují smluvní 


strany níže uvedeného dne své podpisy. 


2. Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží dvě 
vyhotovení, dárce dvě vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu. 


3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami. 


4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze 


pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů 


dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny 
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 


 


VIII. 


Doložka platnosti právního jednání 


1. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 


1.1. O záměru darovat Předmět daru rozhodla rada kraje svým usnesením č. 71/6462 ze dne  


7. 10. 2019. 


1.2. Záměr darovat Předmět daru byl zveřejněn na úřední desce od 15. 10. 2019 do …….. 2019. 


1.3. O darování Předmětu daru obdarovanému rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením 
č. ...... ze dne ………... 


2. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 


ve znění pozdějších předpisů: 


2.1. O bezúplatném nabytí Předmětu daru podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo Statutárního 


města Karviná svým usnesením č. …………………. ze dne ………………………….. 
 



http://www.msk.cz/





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 


 
 


 


V Ostravě dne …………………     V Karviné dne ………………… 
 


Za dárce:       Za obdarovaného: 


 
 


 
………………………………………….     …………………………………………. 


prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.     Ing. Helena Bogoczová, MPA 
hejtman kraje       vedoucí Odboru majetkového 


        Magistrátu města Karviná 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, zveřejněno od      do    


   schváleno  usnesením  Zastupitelstva města Karviné č.     ze  dne     


Vyhotovil:  Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový, Jerzy Cachel 


                                                              Datum:  15.10.2019    Podpis: 


 


K U P N Í   S M L O U V A 
číslo MMK/SML/   /2019 


 


 


Smluvní strany: 


 


1. statutární město Karviná 


adresa:                                               Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


zastoupené:                                       Ing. Janem Wolfem, primátorem města   


k podpisu oprávněna na základě  


pověření ze dne  02.01.2019:             Ing. Helena Bogoczová, MPA,     


                                                           vedoucí Odboru majetkového  


                                                           Magistrátu města Karviné 


IČ:                                                      00297534 


DIČ:                                                   CZ00297534 


bankovní spojení:                              Česká spořitelna, a. s.  


číslo účtu:                                          19-1721542349/0800 
  


 (dále jen „prodávající“)   
  


a 


  


2. Ing. Roman Lamacz, r. č.    


 


podnikající dle živnostenského zákona jako: 


Roman Lamacz – PC - TECH 


IČ:                                       106070404 


DIČ:                                    CZ6509180634 


s bydlištěm a  


místem podnikání:               


 


 


(dále jen kupující) 


 


uzavřely níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku 


v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) kupní smlouvu (dále též jen „smlouva“), která 


má tento obsah: 


 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 962







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 


 
 


I. 


1. Prodávající je vlastníkem pozemku p. č. 3814/5, ostatní plocha, o výměře 5164 m2 v kat. 


území  Karviná-město, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí u 


Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále jen 


„katastrální úřad“) na listu vlastnictví číslo 10001 a prodávající jej nabyl do svého vlastnictví  


na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví. 


 


2. Geometrickým plánem č. 5840-91/2019 byla z pozemku p. č. 3814/5 oddělená část, která je 


nově označena jako pozemek p. č. 3814/6 o výměře 415 m2, v kat. území Karviná-město, obec 


Karviná. Geometrický plán č. 5840-91/2019 je přílohou této kupní smlouvy a její nedílnou 


součástí. 
 


 


II. 


1. Prodávající touto kupní smlouvou prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu pozemek  p.č.  


3814/6 o výměře 415 m2 v kat. území Karviná-město, obec Karviná (dále též jen „nemovitost“), 


a to včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy a povinnostmi s ním spojenými, a 


umožňuje kupujícímu nabýt vlastnické právo k této nemovitosti za sjednanou kupní cenu 


uvedenou v článku III. této smlouvy a kupující tyto nemovitosti od prodávajícího za tuto kupní 


cenu přejímá a kupuje do svého vlastnictví.  


 


2. Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovitosti neváznou žádné dluhy. Prodávající dále 


prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitosti vázla jiná věcná břemena či zástavní práva 


než ta, která jsou uvedena v katastru nemovitostí katastrálního úřadu na příslušném listu 


vlastnickém. 
 


3. O převodu nemovitosti, jak je uvedeno v této smlouvě, rozhodlo Zastupitelstvo města 


Karviné svým usnesením číslo  ze dne  . 


 


 


III. 


1. Kupní cena za prodej nemovitosti citované v článku II. odstavci 1. této kupní smlouvy byla 


stanovena dohodou ve smyslu usnesení Zastupitelstva města Karviné uvedeného v článku II. 


odstavci 3. této smlouvy a odpovídá obvyklé ceně nemovitosti stanovené znalcem Ing. Pavlem 


Polákem ve znaleckém posudku č. 3322-083/19 ze dne 25.09.2019 a činí celkem Kč 44.380,–


slovy  Čtyřicetčtyřitisíctřistaosmdesát korun českých. 


 


2. Kupující se zavazují uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši Kč 44.380,– na základě 


daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím (číslo daňového dokladu je variabilním 


symbolem platby) nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na tomto daňovém dokladu 


(faktuře). 


 


3. Smluvní strany této kupní smlouvy se dohodly, že prodávající je oprávněn od této smlouvy 


odstoupit, neuhradí-li kupující prodávajícímu kupní cenu v plné výši a ve stanoveném termínu. 


 


 


 


IV. 


1. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 


nemovitostí podá prodávající do 10 dnů od zaplacení plné výše kupní ceny, jak je uvedeno 


v článku III. této smlouvy. Správní poplatek z návrhu na tento vklad uhradí kupující. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 


 
 


2. Do doby provedení vkladu vlastnictví podle této smlouvy jsou obě strany svými projevy vůle 


vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany nepřevést nemovitost na třetí osobu, ani ji 


jakkoliv nezatížit nebo k ní nesjednat práva pro třetí osobu. 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení vkladu 


vlastnictví podle této smlouvy, smlouva se od počátku ruší a obě strany jsou povinny vrátit si 


vzájemná plnění. 


 


 


V. 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 


smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


 


2. Kupující podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých osobních údajů 


získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy prodávajícím, a to za účelem úkonů 


nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání 


v orgánech statutárního města Karviné. 


 


3. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech a každý má platnost originálu. 


Prodávající obdrží 2 vyhotovení této smlouvy, z nichž 1 přiloží k návrhu na provedení vkladu 


práva do katastru nemovitostí. Kupující obdrží  1 vyhotovení smlouvy. 


 


4. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována 


nebo vepisována.  


 


5. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně 


přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 


vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  


 


6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 


závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 


 


7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 


 


 


Příloha: geometrický plán č. 5840-91/2019 


 


 


V Karviné dne:                                                     V Karviné dne: 


 


Prodávající:            Kupující: 


 


 


 


 


 


….………………………………….                     ………………………………………… 


       Ing. Helena Bogoczová, MPA                                        Ing. Roman Lamacz  


       vedoucí Odboru majetkového                                                 


         Magistrátu města Karviné                                  
         (oprávněna k podpisu na základě pověření)    
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 


 
 


Příloha – geometrický plán 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, zveřejněno od    do  


   schváleno  usnesením  Zastupitelstva města Karviné č.  ze  dne     


Vyhotovil:  Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový, Jerzy Cachel 


                                                              Datum:  22.10.2019    Podpis: 


 


 


 


 


 


K U P N Í   S M L O U V A 
číslo MMK/SML/       /2019 


 


 


 


Smluvní strany: 


 


 


1. statutární město Karviná 


adresa:                                               Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


zastoupené:                                       Ing. Janem Wolfem, primátorem města   


k podpisu oprávněna na základě  


pověření ze dne  02.01.2019:             Ing. Helena Bogoczová, MPA,     


                                                           vedoucí Odboru majetkového  


                                                           Magistrátu města Karviné 


IČ:                                                      00297534 


DIČ:                                                   CZ00297534 


bankovní spojení:                               


číslo účtu:                                           


(dále jen „prodávající“)   
  


a 


  


2. Veolia Energie ČR, a.s.   
                           se sídlem:                                 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava                                     


   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 318 
   IČ:                                                 45193410 
   DIČ:                                              CZ 45193410     
   zastoupena:                                   Ing. Josefem Novákem, místopředsedou představenstva a  
                                                         Ing. Pavlem Míčkou, členem  představenstva 


  (dále jen kupující) 


 


uzavřely níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku 


v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) kupní smlouvu (dále též jen „smlouva“), která 


má tento obsah: 


 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 963







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 


 
 


 


 


 


I. 


1. Prodávající je vlastníkem pozemku p. č. 501/122 o výměře 11406 m2 v kat. území  Ráj, obec 


Karviná. Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 


Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“) na listu 


vlastnictví číslo 10001 a prodávající jej nabyl do svého vlastnictví  na základě nabývacích titulů 


uvedených na příslušném listu vlastnictví. 


 


2 Geometrickým plánem č. 3453-32/2019 byla z pozemku p. č. 501/122 oddělená část, která je 


nově označena jako díl „a“ o výměře 50 m2, který je sloučený do pozemku p.č. 501/124, vše v 


kat. území Ráj, obec Karviná 


Geometrický plán č. 3455-32/2019 je přílohou této kupní smlouvy a její nedílnou součástí. 


 


II. 


1. Prodávající touto kupní smlouvou prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu  díl „a“ o 


výměře 50 m2, který je sloučený do pozemku p. č. 501/124,  v kat. území Ráj, obec Karviná dle 


GP č. 3455-32/2019 (dále též jen „nemovitost“), a to včetně všech součástí a příslušenství, se 


všemi právy a povinnostmi s ním spojenými, a umožňuje kupujícímu nabýt vlastnické právo k 


této nemovitosti za sjednanou kupní cenu uvedenou v článku III. této smlouvy a kupující tyto 


nemovitosti od prodávajícího za tuto kupní cenu přejímá a kupuje do vlastnictví Veolia Energie 


ČR, a.s.   


 


2. Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovitosti neváznou žádné dluhy. Prodávající dále 


prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitosti vázla jiná věcná břemena či zástavní práva 


než ta, která jsou uvedena v katastru nemovitostí katastrálního úřadu na příslušném listu 


vlastnickém. 
 


3. O převodu nemovitosti, jak je uvedeno v této smlouvě, rozhodlo Zastupitelstvo města 


Karviné svým usnesením číslo      ze dne      . 


 


III. 


1. Kupní cena za prodej nemovitosti citované v článku II. odstavci 1. této kupní smlouvy byla 


stanovena dohodou ve smyslu usnesení Zastupitelstva města Karviné uvedeného v článku II. 


odstavci 3. této smlouvy a odpovídá obvyklé ceně nemovitosti stanovené znalcem Ing. Ivo 


Klusem ve znaleckém posudku č. 4485/29/2019 ze dne 18.09.2019 a činí celkem Kč 25.000,–, 


slovy  Dvacetpěttisíc korun českých. 


Kupující se dále zavazuje uhradit náklady spojené s uzavřením této smlouvy, tj. znalecký 


posudek ve výši 3.000,- Kč, a to na základě  daňového dokladu (faktury) vystavené 


prodávajícím,  nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na tomto daňovém dokladu.   


 


2. Kupující se zavazují uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši Kč 25.000,– na základě 


daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím (číslo daňového dokladu je variabilním 


symbolem platby) nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na tomto daňovém dokladu 


(faktuře). 


 


3. Smluvní strany této kupní smlouvy se dohodly, že prodávající je oprávněn od této smlouvy 


odstoupit, neuhradí-li kupující prodávajícímu kupní cenu v plné výši a ve stanoveném termínu. 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 


 
 


 


IV. 


1. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 


nemovitostí podá prodávající do 10 dnů od zaplacení plné výše kupní ceny, jak je uvedeno 


v článku III. této smlouvy. Správní poplatek z návrhu na tento vklad uhradí kupující. 


 


2. Do doby provedení vkladu vlastnictví podle této smlouvy jsou obě strany svými projevy vůle 


vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany nepřevést nemovitost na třetí osobu, ani ji 


jakkoliv nezatížit nebo k ní nesjednat práva pro třetí osobu. 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení vkladu 


vlastnictví podle této smlouvy, smlouva se od počátku ruší a obě strany jsou povinny vrátit si 


vzájemná plnění. 


 


V. 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 


smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


 


2. Kupující podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých osobních údajů 


získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy prodávajícím, a to za účelem úkonů 


nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání 


v orgánech statutárního města Karviné. 


 


3. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech a každý má platnost originálu. 


Prodávající obdrží 2 vyhotovení této smlouvy, z nichž 1 přiloží k návrhu na provedení vkladu 


práva do katastru nemovitostí. Kupující obdrží  1 vyhotovení smlouvy. 


 


4. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována 


nebo vepisována.  


 


5. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně 


přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 


vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  


 


6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 


závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 


 


7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 


 


Příloha: 1 x Geometrický plán  


 


V Karviné dne:                                              V Ostravě dne: 


 


Prodávající:                 Kupující: 


 


…….………………………………….            ………………………………………… 


       Ing. Helena Bogoczová, MPA               Ing. Josef Novák, místopředseda představenstva                      


       vedoucí Odboru majetkového                


         Magistrátu města Karviné                                


                                                                           ……………………………………………… 


                                                                       Ing. Pavel Míčka, člen představenstva                      


       . 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 


 
 


Příloha: 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 


 
 


 


 












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 964




























Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od ………………. do ……………. 


schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č……… ze dne …………. 


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Beata Vysluchová 


Datum: …………… Podpis:……………….. 


 


KUPNÍ SMLOUVA 
Č. ……………………. 


 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města  


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne ……………….: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí  


  Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534      


 DIČ: CZ00297534      


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.    


 číslo účtu: 19-1721542349/0800   


 variabilní symbol dle daňového dokladu 


 (dále jen „prodávající“) 
 


a 
 


2. Rostislav Cieślik        
 r. č.:   


 datum narození:      


bytem:   


   


 (dále jen „kupující“) 


 


uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení §2079 a následujících Občanského zákoníku 


v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) kupní smlouvu, která má tento obsah: 


 


I. 


1. Prodávající je vlastníkem pozemku p. č. 3199/628, zastavěná plocha a nádvoří, o 


výměře 1 m², to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Nemovitost je 


zapsána v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 


Katastrálního pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“) na listu vlastnictví číslo 


10001. Výše uvedenou nemovitost nabyl prodávající do svého vlastnictví na základě 


nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví. 


 


II. 


1. Prodávající touto smlouvou prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu pozemek p. č. 


3199/628 o výměře 1 m², to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná 


(dále též jen „nemovitost“), a to včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy a 


povinnostmi s nimi spojenými, a umožňuje kupujícímu nabýt vlastnické právo k této 


nemovitosti, a to za sjednanou kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy, a kupující 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 965







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 


 
 


tuto nemovitost od prodávajícího za tuto kupní cenu přejímá a do svého vlastnictví 


kupuje. 


 


2. Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovitosti neváznou žádné dluhy. Prodávající 


dále prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitosti vázla jiná věcná břemena či 


zástavní práva než ta, která jsou uvedena v katastru nemovitostí katastrálního úřadu na 


příslušném listu vlastnickém. 


 


3. O převodu nemovitosti, jak je uvedeno v této smlouvě, rozhodlo Zastupitelstvo města 


Karviné svým usnesením číslo ……… ze dne …………….. 


 


III. 


1. Kupní cena za prodej nemovitosti citované v článku II. odstavci 1. této kupní smlouvy 


byla stanovena dohodou ve smyslu výše uvedeného usnesení Zastupitelstva města 


Karviné a činí Kč 500,-- (slovy: Pětset korun českých) za 1 m2 pozemku, tj. za 1 m2 


celkem Kč 500,-- (slovy: Pětset korun českých). 


 


2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v předchozím 


odstavci této smlouvy na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícímu, 


na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na tomto daňovém dokladu - faktuře. Kupující se zavazuje uhradit 


prodávajícímu kupní cenu nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném 


daňovém dokladu – faktuře. 


 


3. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že prodávající je oprávněn od této smlouvy 


odstoupit, neuhradí-li kupující prodávajícímu kupní cenu v plné výši ve stanoveném 


termínu. 


 


IV. 


1. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva podle této smlouvy do 


katastru nemovitostí podá prodávající do 10 dnů od zaplacení plné výše kupní ceny, jak 


je uvedeno v článku III. této smlouvy. Správní poplatek z návrhu na tento vklad uhradí 


kupující. 


 


2. Do doby provedení vkladu vlastnictví podle této smlouvy jsou obě strany svými projevy 


vůle vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany nepřevést nemovitost na třetí osobu, 


ani ji jakkoliv nezatížit nebo nesjednat práva k ní pro třetí osobu. 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení vkladu 


vlastnictví podle této smlouvy, smlouva se od počátku ruší a obě strany jsou povinny 


vrátit si vzájemná plnění. 


 


V. 


Poplatníkem daně z nabytí nemovité věci je kupující. 


 


VI. 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


 


2. Kupující podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů 


získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy prodávajícím, a to za účelem úkonů 


nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 


 
 


v orgánech statutárního města Karviné. 


 


3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech a každý má platnost originálu. 


Prodávající obdrží 2 vyhotovení této smlouvy, z nichž 1 přiloží k návrhu na provedení 


vkladu práv do katastru nemovitostí. Kupující obdrží 1 vyhotovení smlouvy. 


 


4. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 


přepisována nebo vepisována. 


 


5. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 


řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a 


svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 


podmínek. 


 


6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 


 


7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 


 


 


V Karviné dne:                                                         V Karviné dne: 


 


Prodávající:                Kupující: 


 


 


 


 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                  Rostislav Cieślik 


vedoucí Odboru majetkového 


Magistrátu města Karviné 
 


 


 


 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 966







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 967







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 
 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 968







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7 
 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7 
 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7 
 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7 
 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7 
 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7 
 
 


 












korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 969




















Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 


(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 
IČO:  70 89 06 92 
DIČ:  CZ70890692 
zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje 
 
dále jen „dárce“ na straně jedné 


a 


Statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 
IČO:  00297534 
DIČ:  CZ00297534 
zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem 
k podpisu oprávněna na základě  pověření ze dne  02.01.2019:   Ing. Helena Bogoczová, MPA,             
vedoucí Odboru majetkového  Magistrátu města Karviné 
 
 
dále jen „obdarovaný“ na straně druhé 
 
 


I. 
Úvodní ustanovení 


1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí specifikovaných v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.  


2. Předmětné movité věci jsou v hospodaření organizace Krajské středisko volného času JUVENTUS, 
Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná, IČO 00847925 (dále jen 
„příspěvková organizace“).  


 
II. 


Předmět smlouvy 
1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k movitým věcem 


specifikovaným v příloze č. 1 této smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen „Předmět 
daru“) a obdarovaný tento dar přijímá. 


2. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav a že Předmět daru 
do svého výlučného vlastnictví přijímá ve stavu, v jakém jej dárce vlastnil ke dni uzavření této 
smlouvy. 


3. Účelem daru je převod zřizovatelské funkce příspěvkové organizace z dárce na obdarovaného. 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 970







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 


 
 


 
III. 


Předání a převod vlastnického práva 
1. Dárce se zavazuje předat a obdarovaný se zavazuje převzít Předmět daru nejpozději do 50 dnů ode 


dne nabytí účinnosti této smlouvy.  
2. Za dárce zajistí předání Předmětu daru obdarovanému ředitel příspěvkové organizace nebo 


ředitelem pověřená osoba. Předání včetně všech dokumentů bude potvrzeno písemným protokolem 
oboustranně potvrzeným pověřenými zástupci smluvních stran. 


3. Dnem předání Předmětu daru přechází na obdarovaného vlastnické právo k Předmětu daru dle této 
smlouvy.  
 


IV. 
Užívání Předmětu daru 


1. Dárce dává touto smlouvou obdarovanému souhlas s užíváním Předmětu daru již od 1. 1. 2020, 
tedy před samotným předáním dle čl. III. této smlouvy. 


2. Dárce prohlašuje, že do předání Předmětu daru dle čl. III. zajistí pojištění Předmětu daru. 
 


 
V. 


Platnost a účinnost smlouvy 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní 


stranou. 
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 zákona 


č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dárcem. 


 
VI. 


Závěrečná ustanovení 


1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána 
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují smluvní strany 
níže uvedeného dne své podpisy. 


2. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží 2 
vyhotovení a dárce 2 vyhotovení. 


3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.   


 
VII. 


Doložka platnosti právního jednání 
1. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 


ve znění pozdějších předpisů: 
O darování Předmětu daru obdarovanému rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. …… ze 
dne ………. 2019 
 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 


 
 


 
 


2. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
S nabytím daru do vlastnictví obdarovaného vyslovila rada Statutárního města Karviná souhlas svým 
usnesením č. …… ze dne ………. 2019. 


 
 
Příloha č. 1 – předmět daru 
 
 
V Ostravě dne …………………  V Karviné dne ………………… 
 
 
 
Za dárce       Za obdarovaného 
 
 
 
 
………………………………………..     ……………………………………………… 
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.     Ing. Helena Bogoczová, MPA  
hejtman kraje       vedoucí Odboru majetkového 
        Magistrátu města Karviná 
 
 


 


 


 


 


 


 







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
 Organizace 847925
------------------------------------------------------------------------------------------
     HIM/33         Cyklotrenažer GOLF                   10 320,00  10.12.1992          00
     HIM/25         Čistírna odpadních vod v TZ Řeka  2 655 000,00    1.1.1997          20
     HIM/18         Ohnivzdorný trezor                   17 835,00    1.7.1993          00
     HIM/28         Konvektomat na úpravu potravin TZ   185 917,00    6.8.1997          20
                    Řeka
     4              Terárium                             12 866,00   1.12.1990          40
     HIM/48         Kamerový systém                     172 906,20   29.1.2007          00
     HIM/51         Telefonní ústředna, vrátník a        50 025,20   31.8.2008          00
                    čtečky
     HIM/53         Kopírovací stroj BIZHUB 211          52 661,00   8.12.2009          00
     HIM/54         Dřevěná venkovní pergola            335 602,00   30.9.2010          00
     1018           Voliéra venkovní                     60 000,00  22.10.2010          40
     HIM/55         Vypalovací pec na keramiku LAC K    160 033,00   23.2.2011          00
                    120/12
     HIM/56         Opona jeviště velkého sálu           43 820,00   16.8.2011           0
     HIM/57         Kulisa jeviště velkého sálu          43 410,00   16.8.2011           0
     1016           Interaktivní tabule                  56 915,00  31.12.2012          40
     HIM/58         FORD TOURNEO CUSTOM                 883 437,00  30.12.2016           0
     HIM/59         Multifunkční barevná kopírka         61 855,00   28.3.2018           0
                    Kyocera TA320ci
     HIM/60         Zahradní traktor STIGA Estate 3084   48 158,00    2.5.2018           0
                    H
     HIM/61         Nákladní přívěs brzděný BOB 2R       68 002,00  22.10.2019           0
     HIM/62         Elektrické vařidlo se 4 plotýnkami   74 698,00  14.11.2019          20
                    - KROMET 000,KEZ- 4u/PE-2
D    5000           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5001           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5002           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5003           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5005           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5006           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5007           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5008           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5009           Křeslo Bratislava                     1 050,00    1.4.1979          20
D    5010           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5011           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5012           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5013           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5014           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5015           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5016           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5017           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5018           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5019           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5020           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5021           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5022           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 1/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:40


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    5023           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5024           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5025           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5026           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5027           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5028           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5029           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5030           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5031           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5032           Dřevěná postel patrová                1 965,00   30.4.1979          20
D    5033           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5034           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5035           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5036           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5037           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5038           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5039           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5040           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5041           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5042           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5043           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5044           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5045           Dřevěná postel patrová                1 965,00    1.4.1979          20
D    5068           Registrační skříň                     1 230,00    1.7.1979          20
D    5093           Skříň dvoudvéřová                     1 330,00    1.8.1979          20
D    5094           Skříň dvoudvéřová                     1 330,00    1.8.1979          20
D    5095           Skříň dvoudvéřová                     1 330,00    1.8.1979          20
D    5097           Skříň dvoudvéřová                     1 330,00    1.8.1979          20
D    5099           Váha stolní Koalo                     1 709,00    1.9.1979          20
D    5101           Kuchyňský stůl 3zásuvkový             1 447,20    1.9.1979          20
D    5102           Kuchyňský stůl 3zásuvkový             1 447,20    1.9.1979          20
D    5104           Regál kovový zelený 3m                2 131,00    1.4.1980          20
D    5105           Regál kovový zelený 3m                2 131,00    1.4.1980          20
D    5106           Regál kovový zelený 3m                2 131,00    1.4.1980          20
D    5107           Regál kovový zelený 3m                2 131,00    1.4.1980          20
D    5108           Regál kovový zelený 3m                2 131,00    1.4.1980          20
D    5109           Kuchyňský stůl 2 zásuvky              1 490,00    1.4.1980          20
D    5110           Elektrická bruska B150                1 280,00   1.12.1980          20
D    5115           Elektrická vrtačka                    2 300,00   1.11.1980          20
D    5118           Kuchyňská váha                        1 655,10    1.2.1981          20
D    5121           Váha do 200kg                         1 140,00    1.4.1982          20
D    5129           Šicí stroj Lucznik                    1 880,00   1.11.1985          20
D    5149           Zkoušečka el.nářadí                   1 715,00    1.5.1992          20
D    5150           Dřez nerez 60x60cm                    6 995,00    1.7.1993          20
D    5151           Dřez nerez 60x60cm                    6 995,00    1.7.1993          20
D    5152           Dřez nerez 60x100cm                   9 995,00    1.7.1993          20
D    5196           Kovová skříňka kuchaňská                980,00   1.12.1979          20
D    5197           Kovová skříňka kuchaňská                980,00   1.12.1979          20
D    5205           Pracovní stůl                           501,00   1.12.1981          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 2/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:40


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    5206           Pracovní stůl                           501,00   1.12.1981          20
D    5208           Konferenční stolek mahagon              540,00   1.12.1983          20
D    5209           Konferenční stolek mahagon              540,00   1.12.1983          20
D    5210           Konferenční stolek mahagon              540,00   1.12.1983          20
D    5219           Stůl víceúčelový                        715,00   1.12.1989          20
D    5220           Stůl víceúčelový                        715,00   1.12.1989          20
D    5221           Stůl víceúčelový                        715,00   1.12.1989          20
D    5222           Stůl víceúčelový                        715,00   1.12.1989          20
D    5223           Stůl víceúčelový                        715,00   1.12.1989          20
D    5291           Skříňka na nářadí                       980,00   1.12.1982          20
D    5307           Elektrický sporák                     7 520,00   1.12.1980          20
D    5309           Elektrická ohřívací stolička          5 360,00   1.12.1982          20
D    5310           Elektrická pánev                      6 867,00   1.12.1982          20
D    5325           Pracovní stůl                           501,00   1.12.1981          20
D    5327           Řeznický špalek                       4 960,00   1.11.1994          20
D    5328           Válenda celočalouněná                 2 700,00   1.12.1994          20
D    5329           Válenda celočalouněná                 2 700,00   1.12.1994          20
D    5330           Válenda celočalouněná                 2 700,00   1.12.1994          20
D    5331           Válenda celočalouněná                 2 700,00   1.12.1994          20
D    5332           Válenda celočalouněná                 2 700,00   1.12.1994          20
D    5354           Skříň Eva D6                          1 020,00    1.6.1995          20
D    5355           Skříň Eva D6                          1 020,00    1.6.1995          20
D    5356           Skříň Eva D12                         1 490,00    1.6.1995          20
D    5357           Skříň Eva D12                         1 490,00    1.6.1995          20
D    5358           Skříň Eva D12                         1 490,00    1.6.1995          20
D    5359           Skříň Eva 18A                         1 940,00    1.6.1995          20
D    5360           Skříň Eva 18A                         1 940,00    1.6.1995          20
D    5361           Skříň Eva S18                         1 500,00    1.6.1995          20
D    5362           Skříň Eva Z2                          1 850,00    1.6.1995          20
D    5363           Skříň Eva Z2                          1 850,00    1.6.1995          20
D    5364           Skříň Eva N13                         2 180,00    1.6.1995          20
D    5380           Chladnička Calex 1502                 6 392,30    1.2.1996          20
D    5417           Regál Herkules                        1 590,00   26.9.1996          20
D    5418           Regál Herkules                        1 590,00   26.9.1996          20
D    5430           Koberec                               2 411,10  23.11.1998          20
D    5432           Rendlík s poklicí nerez25l            3 536,78  11.11.1998          20
D    5433           Polévková mísa nerez 2,5l               547,79  11.11.1998          20
D    5434           Polévková mísa nerez 2,5l               547,79  11.11.1998          20
D    5435           Polévková mísa nerez 2,5l               547,79  11.11.1998          20
D    5436           Polévková mísa nerez 2,5l               547,79  11.11.1998          20
D    5437           Polévková mísa nerez 2,5l               547,79  11.11.1998          20
D    5438           Polévková mísa nerez 2,5l               547,79  11.11.1998          20
D    5472           Sporák PB typ 1012                    6 352,50    5.4.2002          20
D    5473           Videorekordér PanasonicNVSJ222        5 590,00   17.6.2002          20
D    5477           Venkovní stůl na stolní tenis        17 100,00  31.12.2002          20
D    5481           Termos nerez N 20 litrů INOX          6 764,30   27.5.2003          20
D    5480           Špičák cedník                           913,75   17.6.2003          20
D    5482           Sada nerez nádobí                       913,78   16.9.2003          20
D    5483           Zásobník na papírové ručníky            589,00  28.11.2003          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 3/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:40


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    5484           Zásobník na papírové ručníky            589,00  28.11.2003          20
D    5485           Zásobník na papírové ručníky            589,00  28.11.2003          20
D    5486           Nerez hrnec s poklicí 28 cm           1 645,78  16.12.2003          20
D    5489           Zásobník na papírové ručníky            589,00   27.2.2004          20
D    5490           Zásobník na papírové ručníky            589,00   27.2.2004          20
D    5491           Zásobník na papírové ručníky            589,00   27.2.2004          20
D    5492           Zásobník na papírové ručníky            589,00   27.2.2004          20
D    5493           Zásobník na papírové ručníky            589,00   27.2.2004          20
D    5496           Tabule Flipchart vč.stojanu           3 935,00  29.12.2004          20
D    5497           Nerez hrnec a poklice 17/32           2 579,90   3.11.2005          20
D    5498           Hrnec nerez a poklice 23/36           4 829,00   3.11.2005          20
D    5499           Kastrol a poklice 5/24                1 211,40   3.11.2005          20
D    5500           Kasrol a poklice 5/24                 1 211,40   3.11.2005          20
D    5501           Kastrol nerez a poklice 10/30         2 103,90   3.11.2005          20
D    5502           Kastrol nerez a poklice 10/30         2 103,90   3.11.2005          20
D    5503           Kasrol nerez a poklice 11,5/32        2 437,30   3.11.2005          20
D    5504           Kastrol nerez a poklice 15/36         4 113,80   3.11.2005          20
D    5505           Kastrol nerez a poklice 15/36         4 113,80   3.11.2005          20
D    5506           Kastrol nerez a poklice 20/40         4 555,30   3.11.2005          20
D    5507           Kastrol nerez a poklice 20/40         4 555,30   3.11.2005          20
D    5508           Pracovní nerez deska 1900x800m        9 424,00  28.11.2005          20
D    5509           Pracovní nerez deska 1900x800m        9 424,00  28.11.2005          20
D    5513           Deka prošívaná                          505,00   13.2.2006          20
D    5514           Deka prošívaná                          505,00   13.2.2006          20
D    5515           Deka prošívaná                          505,00   13.2.2006          20
D    5516           Deka prošívaná                          505,00   13.2.2006          20
D    5517           Deka prošívaná                          505,00   13.2.2006          20
D    5518           Deka prošívaná                          505,00   13.2.2006          20
D    5519           Deka prošívaná                          510,00    3.1.2007          20
D    5520           Monitor k PC                          6 487,88  31.12.2006          20
D    5521           Křovinořez SPARTA 253                 7 988,70   28.5.2007          20
D    5522           Kuchyňský šlehač                      1 355,50   6.12.2007          20
D    5523           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5524           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5525           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5526           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5527           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5528           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5529           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5530           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5531           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5532           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5533           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5534           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5535           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5536           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5537           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5538           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5539           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 4/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    5540           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5541           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5542           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5543           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5544           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5545           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5546           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5547           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5548           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5549           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5550           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5551           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5552           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5553           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5554           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5555           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5556           Matrace FIX                               0,00    9.1.2008          20
D    5557           Matrace Tropico 85x195                    0,00   13.2.2008          20
D    5558           Matrace Tropico 85x195                    0,00   13.2.2008          20
D    5559           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5560           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5561           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5562           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5563           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5564           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5565           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5566           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5567           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5568           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5569           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5570           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5571           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5572           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5573           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5574           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5575           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5576           Prádelník                             3 927,00   1.12.2008          20
D    5580           Skříň                                 4 284,00   1.12.2008          20
D    5581           Skříň                                 4 284,00   1.12.2008          20
D    5582           Válenda                               4 284,00   1.12.2008          20
D    2360           Křeslo černo-vínové W-118             1 490,00  23.12.2008          02
D    2361           Křeslo černo-vínové W-118             1 490,00  23.12.2008          02
D    2364           Skříň šedá 80x190x60                  4 000,00   8.12.2008          02
D    9013           Polička                                 595,00  30.12.2008          20
D    9014           Polička                                 595,00  30.12.2008          20
D    9015           Polička                                 595,00  30.12.2008          20
D    9016           Polička                                 595,00  30.12.2008          20
D    9017           Polička                                 595,00  30.12.2008          20
D    9018           Polička                                 595,00  30.12.2008          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 5/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    9051           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9052           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9053           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9054           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9055           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9056           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9057           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9058           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9059           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9060           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9061           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9062           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9063           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9064           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9065           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9066           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9067           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9068           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9069           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9070           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9071           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9072           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9073           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9074           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9075           Ložní souprava                          969,00  30.12.2008          20
D    9078           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9079           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9080           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9081           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9082           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9083           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9084           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9085           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9086           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9087           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9088           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9089           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9090           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9091           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9092           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9093           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9094           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9095           Deka (přikrývka)                        673,50   31.1.2009          20
D    9096           Deka (přikrývka)                        674,00   31.1.2009          20
D    2418           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
D    2419           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
D    2420           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
D    2421           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
D    2422           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 6/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    2423           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
D    2424           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
D    2425           šatní skříň 80x180x58                 4 284,00   31.3.2009          20
D    2426           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2427           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2428           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2429           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2430           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2431           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2432           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2433           Stůl 75x75x74                         1 487,00   31.3.2009          20
D    2434           postel 200x90x40                      5 567,00   31.3.2009          20
D    2435           postel 200x90x40                      5 567,00   31.3.2009          20
D    2436           postel 200x90x40                      5 567,00   31.3.2009          20
D    2437           postel 200x90x40                      5 567,00   31.3.2009          20
D    2438           postel 200x90x40                      5 567,00   31.3.2009          20
D    2439           postel 200x90x40                      5 567,00   31.3.2009          20
D    9147           Deka DV 135x195                         506,00   10.4.2009          20
D    9148           Deka DV 135x195                         506,00   10.4.2009          20
D    9165           Polštář 90x70 U/T                       463,00   10.4.2009          20
D    2456           Matrace                                   0,00    3.4.2009          20
D    5583           Válenda 85x200x40                     2 650,00   31.8.2009          20
D    5584           Škrabka brambor                      25 030,00   18.9.2009          20
D    5585           Radiomagnetofon ECG Xenon             1 790,00   2.11.2009          20
D    10001          Kniha vydaných faktur FENIX           7 824,00  30.12.2009           0
D    5587           Nerezový kuch.pracovní stůl          25 961,00    3.5.2005          20
D    5588           Vodní bezdotyková baterie             7 290,00    3.5.2005          20
D    5589           Dřez nerezový kuchyňský               3 382,70    3.5.2005          20
D    5590           Elektrická pultová mraznička         11 997,00    9.8.2010          20
                    ECN40108W
D    5591           Satelitní komplet SKY full            3 999,00  15.12.2010          20
D    9166           Chafing nádoba                        1 726,00    2.3.2010          20
D    9167           Chafing nádoba                        1 068,00    2.3.2010          20
D    9168           Chafing nádoba                        1 068,00    2.3.2010          20
D    9169           Chafing nádoba                        1 158,00    2.3.2010          20
D    2591           Skříň 110x200x60 - posuvné dveře      5 000,00    6.1.2010           0
D    2592           Hlavový mikrofon AKG WMS 40P          5 500,00    4.2.2010           0
D    2597           Chladící zařízení nápojů             12 775,00   28.5.2010           0
D    2609           Dopadová žíněnka 200x100x50           5 616,00  26.11.2010           0
D    2610           Dopadová žíněnka 200x100x50           5 616,00  26.11.2010           0
D    9558           Lavice 200x55x30                        750,00    6.1.2010           0
D    9559           Lavice 200x55x30                        750,00    6.1.2010           0
D    9560           Posilovací lavice                     1 000,00   19.2.2010           0
D    9561           Posilovací lavice                     1 000,00   19.2.2010           0
D    9562           Posilovací stroj                      1 000,00   19.2.2010           0
D    9563           Činka                                   500,00   19.2.2010           0
D    9564           Činka                                   500,00   19.2.2010           0
D    9565           Činka                                   500,00   19.2.2010           0
D    9566           Činka                                   500,00   19.2.2010           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 7/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    9755           Sejf home grafit                        960,40   23.7.2010          02
D    1002           Vázací stroj FELLOWES PB200           3 353,70    1.7.2003          40
D    100000001511   Fotoaparát Canon Power ShotS70       17 490,00  22.12.2004          40
D    1005           LCD monitor ACER AL 1714 ms           7 973,00    4.7.2005          40
D    1/PŘS          Botník                                1 090,00   12.1.2006          40
D    2/PŘS          Botník                                1 090,00   12.1.2006          40
D    4/PŘS          Tiskový server                        1 790,00   13.4.2006          40
D    5/PŘS          Karta compact flasch 1GB              1 050,00   19.6.2006          40
D    6/PŘS          Baterie do fot. Power S70             2 550,00   19.6.2006          40
D    11/PŘS         Radiomag. Hyundi                        699,00   4.12.2006          40
D    13/PŘS         El.kalkul.CASIO HR 150                1 320,00  13.12.2006          40
D    15/PŘS         Myš k PC                                540,00  11.12.2007          40
D    16/PŘS         Monitor Fujitsu Siemens               5 200,00  11.12.2007          40
D    23/PŘS         HP Sport-taška na notebook            1 000,00  20.12.2007          40
D    26/PŘS         Jezírko                               2 399,00    1.6.2009          40
D    34/PŘS         Kopírka Canon Runner                 20 040,00  27.12.2010          40
D    8000000000143  Papoušek Žako šedý                    7 000,00  27.12.2010          40
D    39/PŘS         kalové čerpadlo                       3 411,00  31.12.2010          40
D    100000000316   Mikroskop MEOPTA                      1 012,00    1.1.1991          40
D    434            Stojan na kola                          992,00   1.12.1992          40
D    435            Stojan na kola                          992,00   1.12.1992          40
D    1001           Skartovací stroj Kobra S-100          5 350,00    8.1.2002          40
D    100000001502   Tiskárna HP LJ 1200                  14 350,00    8.1.2002          40
D    100000001507   Radio s CD přehrávačem                4 999,00   14.1.2003          40
D    100000000729   Spací pytel TURMOIL                     869,00   13.9.2005          40
D    100000000730   Spací pytel TURMOIL                     869,00   13.9.2005          40
D    10/PŘS         Switch D-link                         1 484,50  22.11.2006          40
D    12/PŘS         Radiomag. Hyundi                        699,00   4.12.2006          40
D    17/PŘS         DVD přehr. - SDV8801T Sencor          1 999,00  12.12.2007          40
D    18/PŘS         PC stůl                               2 180,00  17.12.2007          40
D    20/PŘS         Fotoaparát Olympus FE 210             3 090,00  17.12.2007          40
D    21/PŘS         PC Profiline                         20 000,00  20.12.2007          40
D    22/PŘS         Monitor 19" Fujitsu Siemens           4 990,00  20.12.2007          40
D    30/PŘS         PC Comfor Office DC094431             9 990,00  14.10.2009          40
D    32/PŘS         Monitor LCD iiyama                    5 000,00  27.12.2009          40
D    494            Želhlička Philips HI 312 Cerat          899,00  28.11.2001          40
D    28/PŘS         Žebřík AL trojdílný                   3 099,00   20.8.2009          40
D    500            Luxtronic FD 101(sušička na ov          809,00  23.12.2005          40
D    501            Botník buk                            1 090,00  23.12.2005          40
D    502            Botník buk                            1 090,00  23.12.2005          40
D    7/PŘS          Řezačka papíru                          968,50   3.10.2006          40
D    8/PŘS          Lednička  Elektrolux ERB 3645        13 410,00   5.10.2006          40
D    29/PŘS         PC Comfor Office DC093646             9 990,00    9.9.2009          40
D    195            Skrinka svetla spodni dvoud.            640,00    1.1.1984          40
D    228            Skrinka svetla                          540,00    1.1.1985          40
D    55             Kancelarsky stul Jubilant             1 570,00    1.1.1973          40
D    222            Skrinka svetla spodni dvoud.            670,00    1.1.1985          40
D    223            Skrinka svetla spodni dvoud.            670,00    1.1.1985          40
D    224            Skrinka svetla - supliky                620,00    1.1.1985          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 8/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    227            Skrinka svetla                          540,00    1.1.1985          40
D    229            Skrinka svetla                          540,00    1.1.1985          40
D    230            Skrinka svetla                          540,00    1.1.1985          40
D    231            Skrinka svetla likernik                 750,00    1.1.1985          40
D    426            Stolek pod pocitac                    1 525,00   1.12.1992          40
D    56             Kancelarsky stul Jubilant             1 570,00    1.1.1973          40
D    72             Skrin jednodilna                        710,00    1.1.1973          40
D    78             Konferencni stolek svetly               700,00    1.1.1973          40
D    254            Skrinka svetla dvoud. spodni            670,00    1.1.1986          40
D    255            Skrinka svetla dvoud. spodni            670,00    1.1.1986          40
D    256            Skrinka svetla dvoud. spodni            670,00    1.1.1986          40
D    268            Skrinka uzka svetla                     540,00    1.1.1986          40
D    271            Skrinka uzka svetla                     540,00    1.1.1986          40
D    272            Skrinka uzka svetla                     540,00    1.1.1986          40
D    273            Skrinka uzka svetla                     540,00    1.1.1986          40
D    274            Skrinka svetla spodni                   670,00    1.1.1986          40
D    480            Zidle HX 501 FPH M 203                6 960,00   1.12.1996          40
D    165            Skrinka V 453 se supliky                780,00    1.1.1982          40
D    100000000603   Terarium                                600,00    1.9.1996          40
D    100000000604   Terarium                                600,00    1.9.1996          40
D    100000000605   Terarium                                600,00    1.9.1996          40
D    100000000606   Terarium                                750,00    1.9.1996          40
D    100000000607   Terarium                                750,00    1.9.1996          40
D    100000000608   Terarium                                750,00    1.9.1996          40
D    100000000609   Terarium                                750,00    1.9.1996          40
D    100000000610   Terarium                                750,00    1.9.1996          40
D    700000000012   Epicrates Cenchria Maurus             1 250,00   1.10.1994          40
D    700000000019   Gekon obrovsky                          350,00    1.6.1995          40
D    700000000020   Gekoncik nocni                          185,00   1.12.1993          40
D    700000000021   Gekoncik nocni                          185,00   1.12.1993          40
D    700000000022   Gekoncik nocni                          700,00   1.12.1993          40
D    700000000029   Koralovky                               700,00    1.8.1995          40
D    700000000030   Koralovky                               700,00    1.8.1995          40
D    700000000031   Koralovky                               700,00    1.8.1995          40
D    700000000040   Uzovka cervena                          800,00   1.11.1993          40
D    700000000043   Zelva nadherna                           80,00   1.12.1993          40
D    700000000044   Zelva nadherna                           80,00   1.12.1993          40
D    700000000045   Zelva nadherna                           80,00   1.12.1993          40
D    700000000046   Zelva nadherna                           80,00   1.12.1993          40
D    700000000047   Zelva nadherna                           80,00   1.12.1993          40
D    700000000048   Zelva nadherna                           80,00   1.12.1993          40
D    700000000050   Zelva nadherna                           60,00   1.12.1993          40
D    700000000051   Zelva nadherna                           60,00   1.12.1993          40
D    700000000052   Zelva stepni                            240,00   1.12.1993          40
D    700000000053   Zelva stepni                            240,00   1.12.1993          40
D    700000000054   Zelva stepni                            190,00   1.12.1993          40
D    700000000066   užovka červená                        1 000,00   1.11.1996          40
D    700000000070   Hroznýš královský                     5 000,00    1.3.1997          40
D    700000000072   Užovka červená                          600,00    1.3.1997          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova           Stránka: 9/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    416            Klec                                  4 990,00   1.12.1991          40
D    417            Klec                                  4 990,00   1.12.1991          40
D    418            Klec                                  4 990,00   1.12.1991          40
D    419            Klec                                  4 990,00   1.12.1991          40
D    421            Stojan                                3 046,50   1.12.1992          40
D    422            Stojan                                3 046,50   1.12.1992          40
D    96             Skrin Gabriela                        1 510,00    1.1.1973          40
D    51             Kancelarsky stul Jubilant             1 570,00    1.1.1973          40
D    114            Psaci stul mhg                        1 570,00    1.1.1976          40
D    133            Psaci stul dvoustranny sv.            1 520,00    1.1.1976          40
D    152            Psaci stul                            1 750,00    1.1.1980          40
D    188            Skrinka svetla uzavrena                 550,00    1.1.1984          40
D    189            Skrinka svetla uzavrena                 550,00    1.1.1984          40
D    199            Skrinka svetla supliky                  580,00    1.1.1984          40
D    221            Skrinka svetla spodni dvoud.            670,00    1.1.1985          40
D    226            Skrinka svetla - supliky                620,00    1.1.1985          40
D    269            Skrinka uzka svetla                     540,00    1.1.1986          40
D    270            Skrinka uzka svetla                     540,00    1.1.1986          40
D    464            Rameno pod telefon                      770,00   1.12.1995          40
D    466            Vysousec vlasu                          575,00   1.12.1995          40
D    478            Zidle HX 303/P C11                    3 640,00   1.12.1996          40
D    194            Skrinka svetla spodni dvoud.            640,00    1.1.1984          40
D    276            Skrinka svetla dvoudverova            1 050,00    1.1.1986          40
D    342            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    344            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    345            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    346            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    348            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    349            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    350            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    351            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    352            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    353            Laboratorni stul L 204                  899,50   1.12.1990          40
D    354            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    355            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    356            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    357            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    358            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    359            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    360            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    59             Skrinka svetla dvoudverova              730,00    1.1.1973          40
D    60             Skrinka svetla dvoudverova              730,00    1.1.1973          40
D    61             Skrinka svetla zasklena                 510,00    1.1.1973          40
D    62             Skrinka svetla zasklena                 510,00    1.1.1973          40
D    63             Skrinka svetla dvoudverova              680,00    1.1.1973          40
D    64             Skrinka svetla dvoudverova              680,00    1.1.1973          40
D    67             Skrinka svetla dvoudverova              680,00    1.1.1973          40
D    280            Restauracni stul sedy                   570,00    1.1.1986          40
D    281            Restauracni stul sedy                   570,00    1.1.1986          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 10/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    282            Restauracni stul sedy                   570,00    1.1.1986          40
D    283            Restauracni stul sedy                   570,00    1.1.1986          40
D    284            Restauracni stul sedy                   570,00    1.1.1986          40
D    285            Restauracni stul sedy                   570,00    1.1.1986          40
D    287            Restauracni stul sedy                   570,00    1.1.1986          40
D    95             Skrin Gabriela                        1 510,00    1.1.1973          40
D    97             Skrin Gabriela                        1 350,00    1.1.1973          40
D    98             Skrin Gabriela                        1 350,00    1.1.1973          40
D    462            Pila retezova                         3 390,00    1.1.1993          40
D    100000000025   Halogen svetlo Zuzana                 1 370,00    1.1.1974          40
D    100000000026   Halogen svetlo Zuzana                 1 370,00    1.1.1974          40
D    100000000216   Mikroskop STUDAR EM                   4 990,00    1.1.1991          40
D    100000000217   Stereomikroskop MST                   4 910,00    1.1.1991          40
D    100000000218   Stereomikroskop MST                   4 910,00    1.1.1991          40
D    100000000280   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000281   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000282   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000283   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000284   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000285   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000286   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000287   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000288   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000289   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000290   Spaci pytel                           1 470,00    1.1.1991          40
D    100000000314   Mikroskop MEOPTA                      1 012,00    1.1.1991          40
D    100000000315   Mikroskop MEOPTA                      1 012,00    1.1.1991          40
D    100000000317   Mikroskop MEOPTA                      1 445,00    1.1.1991          40
D    100000000318   Mikroskop MEOPTA                      1 445,00    1.1.1991          40
D    100000000319   Mikroskop MEOPTA                      1 445,00    1.1.1991          40
D    100000000320   Mikroskop MEOPTA                      1 445,00    1.1.1991          40
D    100000000485   Dalekohled                            1 450,00    1.1.1992          40
D    100000000486   Dalekohled 7x50                       1 400,00    1.1.1992          40
D    100000000535   Dalekohled 10x50                      1 550,00    1.1.1992          40
D    100000000536   Dalekohled 10x50                      1 550,00    1.1.1992          40
D    100000000537   Dalekohled 10x50                      1 550,00    1.1.1992          40
D    100000000539   Fotoaparat POLAROID                   3 800,00    1.1.1992          40
D    100000000547   Vzduchovka SLAVIE 630                 1 100,00    1.1.1992          40
D    100000000548   Vzduchovka SLAVIE 630                 1 100,00    1.1.1992          40
D    100000000549   Vzduchovka SLAVIE 630                 1 100,00    1.1.1992          40
D    100000000550   Vzduchovka SLAVIE 630                 1 100,00    1.1.1992          40
D    100000000551   Vzduchovka SLAVIE 630                 1 100,00    1.1.1992          40
D    100000000557   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000558   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000559   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000560   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000561   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000562   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000563   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 11/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    100000000564   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000565   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000566   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000567   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000568   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000569   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000570   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000571   Batoh                                   562,00    1.1.1992          40
D    100000000572   Batoh                                 2 784,00    1.1.1993          40
D    100000000573   Batoh                                 2 784,00    1.1.1993          40
D    103            Skrinka svetla /dvere+supliky/          660,00    1.1.1973          40
D    52             Kancelarsky stul Jubilant             1 570,00    1.1.1973          40
D    225            Skrinka svetla - supliky                620,00    1.1.1985          40
D    277            Skrinka svetla dvoudverova            1 050,00    1.1.1986          40
D    66             Skrinka svetla dvoudverova              680,00    1.1.1973          40
D    470            Fixacni klec                          4 502,00    1.3.1996          40
D    800000000061   Papousek nadherny                     1 400,00   1.10.1991          40
D    431            Klec velka                            4 990,00   1.12.1992          40
D    432            Klec velka                            4 990,00   1.12.1992          40
D    800000000100   Korela chocholatá                       120,00    1.2.1998          40
D    800000000101   Korela chocholatá                       120,00    1.2.1998          40
D    482            Zahradní lavice                       1 460,00   1.10.1998          40
D    483            Zahradní lavice                       1 460,00   1.10.1998          40
D    484            Zahradní lavice                       1 560,00   1.10.1998          40
D    100000000645   Dalekohled                            2 697,00   1.12.1998          40
D    100000000646   Dalekohled                            2 697,00   1.12.1998          40
D    100000000647   Dalekohled                            2 697,00   1.12.1998          40
D    100000000648   Dalekohled                            2 697,00   1.12.1998          40
D    100000000649   Dalekohled                            2 697,00   1.12.1998          40
D    365            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    366            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    367            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    368            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    369            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    370            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    361            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    362            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    363            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    364            laboratorni skrinka L 441               845,00   1.12.1990          40
D    371            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    372            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    373            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    374            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    375            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    376            Laboratorni skrinka L 445             1 005,00   1.12.1990          40
D    377            Laboratorni skrinka L 445             1 004,00   1.12.1990          40
D    403            Pajeci souprava na PB                   860,00   1.12.1991          40
D    406            Rucni kotoucova pila PKR 140            970,00   1.12.1991          40
D    407            Primocara pila PP 50                    950,00   1.12.1991          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 12/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    408            Horske slunko                           960,00   1.12.1991          40
D    436            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    437            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    438            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    439            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    440            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    441            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    442            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    443            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    444            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    445            Regal policovy                          860,00   1.12.1992          40
D    493            Vrtačka Narex LEVP 13C-243            2 940,00  28.11.2001          40
D    499            Psací stůl                            1 110,00   9.12.2005          40
D    19/PŘS         PC stůl                               2 180,00  17.12.2007          40
D    27/PŘS         Kompostér TQ Profi                    1 690,00   30.8.2009          40
D    38/PŘS         Dataprojektor Epson LCD              15 900,00  27.12.2010          40
D    100000000679   Tera líheň                            1 700,00  13.10.2000          40
D    900000000028   Macac Rhesus                          8 295,00   1.11.1996          40
D    100000000680   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    100000000681   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    100000000682   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    100000000683   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    100000000684   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    100000000685   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    100000000686   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    100000000687   Terárium                                700,00  13.10.2000          40
D    700000000082   Litoria                                 400,00  22.12.2000          40
D    800000000131   Kakadu molucky                       30 000,00  31.12.2003          40
D    100000000715   Terárium                              1 300,00    7.2.2003          40
D    100000000720   Terárium                              1 000,00   12.2.2003          40
D    100000000721   Terárium                                738,00   12.2.2003          40
D    100000000716   Terárium                              1 300,00    7.2.2003          40
D    100000000717   Terárium                              1 300,00    7.2.2003          40
D    100000000718   Terárium                              1 300,00    7.2.2003          40
D    100000000719   Terárium                              1 300,00    7.2.2003          40
D    100000000722   Terárium                                738,00   12.2.2003          40
D    100000000723   Terárium                                738,00   12.2.2003          40
D    100000000724   Terárium                                738,00   12.2.2003          40
D    100000000725   Terárium                                738,00   12.2.2003          40
D    700000000084   Agama vodní                           1 250,00   15.4.2005          40
D    100000001505   Televizor Pl - btv 70cm, stere       15 499,00  15.11.2002          40
D    100000001506   Videorekordér - PL VHS                6 399,00  15.11.2002          40
D    900000000047   Činčila vlnatá                          400,00  21.12.2005          40
D    900000000048   Činčila vlnatá                          400,00  21.12.2005          40
D    9000000000053  činčila                                 300,00    5.4.2006          40
D    800000000142   Papoušek amazonský zelený            15 000,00  21.11.2007          40
D    2620           Holandský billiard - Jakkolo          4 990,00    9.2.2011           0
                    Tournament Schilte


------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 13/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    2621           Holandský billiard - Jakkolo          4 990,00    9.2.2011           0
                    Tournament Schilte
D    2622           Weykick modell 7500 (4figurky)        3 949,00    9.2.2011           0
D    2623           Weykick modell 7500 (4figurky)        3 960,00    9.2.2011           0
D    2624           Weykick on Ece modell 8500 (4         4 570,00    9.2.2011           0
                    figurky)
D    2625           weykick modell 7700 (6 figurek)       6 160,00    9.2.2011           0
D    2626           weykick Table 7765                    3 670,00    9.2.2011           0
D    2627           weykick Table 7765                    3 670,00    9.2.2011           0
D    2628           Powerball (klulibal)                  4 186,00    9.2.2011           0
D    9801           Hra SMART - Na ledové kře               399,00    9.2.2011           0
D    9802           Hra SMART - Safari                      399,00    9.2.2011           0
D    9803           Hra SMART - Auto Blok                   399,00    9.2.2011           0
D    9804           Hra SMART - Zámecké schody              499,00    9.2.2011           0
D    9805           Hra - 6 bere!                           249,00    9.2.2011           0
D    9806           Hra SMART - Piráti                      399,00    9.2.2011           0
D    2630           Skříňka kalvados 80x20x240            3 450,00   30.3.2011           0
D    2631           Skříňka kalvados 80x20x240            3 450,00   30.3.2011           0
D    2632           Skříňka kalvados 80x20x240            3 450,00   30.3.2011           0
D    2633           Skříňka kalvados 80x20x240            3 450,00   30.3.2011           0
D    2634           Kryt aku 275x27x53                    5 500,00   30.3.2011           0
D    2636           Střední kulisa jeviště velkého sálu  28 105,00   31.3.2011           0
D    2638           Sufitky jeviště velkého sálu         14 700,00   31.3.2011           0
D    2639           Brána 6 m                            19 840,00   20.5.2011           0
D    2629           PC AMD Phenom - server               13 890,00   2.11.2011           0
D    2643           Vysokotlaká myčka MAKITA HW 111       4 109,00   19.9.2011           0
D    9807           Kleště krimpovací pro RJ45              390,00   17.2.2011           0
D    9808           Flash disk TDK Trans-It Mini 16GB USB   570,00   17.2.2011           0
                    2.0
D    9816           Skříňka kalvados 100x20x75            1 200,00   30.3.2011           0
D    9817           Židle Alma S                         37 475,00   30.3.2011           0
D    9819           Razítko Paginýrka                     1 857,00  28.12.2011           0
D    9829           Desková hra - 20.století                391,00    1.7.2011           0
D    9830           Desková hra - Dixit                     641,00    1.7.2011           0
D    9831           Desková hra - Kuba                      540,00    1.7.2011           0
D    9836           telefonní přístroj Panasonic KA-      1 254,00  28.12.2011           0
                    T66611
D    9842           Luk ORLIK                             9 000,00  11.10.2011           0
D    9848           Kalkulačka Sharp EL 1611P               802,00   7.11.2011           0
D    9849           Hra Blue moon city                      750,00  16.11.2011           0
D    9850           Hra Buccaneer                           350,00  16.11.2011           0
D    9851           Hra Graenaland                          590,00  16.11.2011           0
D    9852           Hra Jambo                               395,00  16.11.2011           0
D    9853           Hra Mamma mia plus                      365,00  16.11.2011           0
D    9854           Hra Mondo                               650,00  16.11.2011           0
D    9855           Luk s obalem                          3 482,00  16.11.2011           0
D    9856           Luk                                   2 080,00  30.11.2011           0
D    9860           Křeslo W62 Černá                      1 490,00  12.12.2011          40
D    9861           Židle JSQ - Modrá opěrka hlavy        3 980,00  12.12.2011          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 14/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    9873           Laminová deska                        1 500,00  21.12.2011           0
D    9874           Skříňka 135x95x30                     1 900,00  21.12.2011           0
D    9875           Skříňka 135x95x30                     1 900,00  21.12.2011           0
D    9881           Nádržky z plechu Pozink               1 800,00   6.12.2011          40
D    9882           Krmítkové misky z plechu pozink       4 200,00   6.12.2011          40
D    2645           Posilovací stroj ARSENAL Smith       10 710,00  25.10.2011           0
                    machine
D    2646           Kancelářská židle KA-B703             3 999,00  16.11.2011           0
D    2647           Bezdrátový mikrofon AKG WMS470Vocal  10 190,00  16.12.2011          02
D    2648           Parapet 45x12m široká ABS             3 500,00  21.12.2011           0
D    2649           Dopadová duchna                       4 525,00  28.12.2011           0
D    2650           Žíněnka klín                          4 970,00  28.12.2011           0
D    2651           Digitální kamera včetně              17 798,00  29.12.2011          40
                    příslušenství
D    2440           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2441           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2442           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2443           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2444           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2445           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2446           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2447           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2448           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2449           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2450           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2451           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2452           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2453           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    2454           Skříň 70x180x60                       3 600,00   31.3.2009           0
D    9884           Modem k PC asus rz-n10 wifi router      690,00    7.1.2011          40
D    9885           Schůdky                                 690,00   17.5.2011          40
D    9886           Schůdky                                 495,00   17.5.2011          40
D    9887           externí disk USB 8MB cache černý      1 350,00   23.5.2011          40
D    9903           Síťka DONIC Stress na stolní tenis      830,00   26.3.2012           0
D    9904           Síťka DONIC Stress na stolní tenis      830,00   26.3.2012           0
D    9905           Boxovací pytel KATSUDO výška 1,2m     1 860,00    2.4.2012           0
                    černý
D    9906           Lampička - podlinky výklopná 8W         435,00   23.2.2012          40
D    9921           Společenská hra 7 divů světa            749,00   16.4.2012           0
D    9922           Společenská hra Infarkt                 459,00   16.4.2012           0
D    2652           Kamera Sony HDR-CX 115 Black          6 192,00   16.4.2012           0
D    2653           Monitor LCD Dell 24" ST2410           4 977,00   17.4.2012           0
D    9997           nabíječka baterií do fotoapatátu        579,00    5.5.2012          40
D    9998           Baterie dřezová ZORA s ramínke,m"U"   1 010,00    4.6.2012           0
D    9999           Sušák zahradní 50m                    1 407,00   26.7.2012           0
D    2655           Nůžkový stan  Comfort 2011 na         7 600,00   30.7.2012           0
                    propagaci
D    2657           Přehrávač Sony MHC_EX700              5 224,56   20.8.2012           0


------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 15/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    2658           Přehrávač SY-minisyytém CD/mp3/usb    3 299,00   21.8.2012           0
                    400w
D    10007          Rybářská židle Elektrostatyk KW2        468,75   30.7.2012           0
                    zelená
D    10008          Rybářská židle Elektrostatyk KW2        468,75   30.7.2012           0
                    zelená
D    10009          Rybářská židle Elektrostatyk KW2        468,75   30.7.2012           0
                    zelená
D    10010          Rybářská židle Elektrostatyk KW2        468,75   30.7.2012           0
                    zelená
D    10011          Rybářská židle Elektrostatyk KW2        468,75   30.7.2012           0
                    zelená
D    10111          Inform.tabule 1600x800 hliník.sen.    2 261,00   21.9.2012           0
D    10112          Inform.tabule 900x900 hliník.send.    1 436,00   21.9.2012           0
D    2660           I PAD WI FI 64GB Black-HCZ           17 789,00    5.9.2012           0
D    2661           IPAD WI-FI 64GB BLACK-HCZ            17 789,00    5.9.2012           0
D    10113          Teplovzdušný ventilátor                 499,00   21.9.2012           0
D    10114          Teplovzdušný ventilátor                 499,00   21.9.2012           0
D    10115          Kotlík smalt 20 l BARA,poklice,       1 347,00   27.9.2012           0
                    trojnožka
D    5592           VysavačPowerprof                     23 098,00   4.10.2012          20
D    10133          Luk                                   2 000,00   9.10.2012           0
D    10134          Luk                                   2 000,00   9.10.2012           0
D    10135          Luk                                   2 000,00   9.10.2012           0
D    10136          Luk                                   2 000,00   9.10.2012           0
D    10142          skříňka 45x60x50                        550,00  19.10.2012           0
D    9998           Záložní zdroj  k PC                   2 269,00   9.10.2012          40
D    700000000087   Želva                                 5 000,00  25.10.2012          40
D    10145          Tiskárna HP Laser Jet Pro P1102       1 880,00   8.11.2012           0
D    2662           Stroj na výr.placek s logem nadace    9 564,00  22.10.2012           0
                    OKD
D    2664           Počítač-sestava HP pro 3405 MT        7 799,00  12.11.2012           0
D    10146          hrníček s podšálkem                     606,00  18.12.2012           0
D    10150          Luk                                   1 500,00  18.12.2012           0
D    10151          Audio věž SONY                        2 999,00  18.12.2012           0
D    10152          Kabel s bubnem                        1 090,00  18.12.2012           0
D    10155          Medicimbal odrážecí                   1 296,00  18.12.2012           0
D    10156          Posilovací lana                       1 480,00  18.12.2012           0
D    10157          ASYRIA HRA- Deskové hry                 500,00  18.12.2012           0
D    9899           Botník 240x45x32                      2 700,00  19.12.2012          40
D    9900           Botník 234x45x32                      2 500,00  19.12.2012          40
D    9901           Věšák                                 2 700,00  19.12.2012          40
D    9902           Botník 100x100x60                     2 800,00  19.12.2012          40
D    9903           Skřínka na klíče                      1 200,00  19.12.2012          40
D    9904           Skřínka 75x95x35                      2 000,00  19.12.2012          40
D    5593           PC- NB HP 655 15.6.E2 s klávesnicí    9 442,00  19.12.2012          20
D    2654           Skříň s posuvnými dveřmi              5 500,00  19.12.2012          40
D    2655           Recepce stůl                          8 500,00  19.12.2012          40
D    2656           Lavice 45x40                          6 500,00  19.12.2012          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 16/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    2657           Podlahová krytina                    14 742,68  19.12.2012          40
D    2667           Záložní pevný disk k servru           3 180,00  19.12.2012           0
D    2668           Kanc. Křeslo                          3 999,00  19.12.2012           0
D    5594           Válenda s matrací                    10 000,00  20.12.2012          20
D    99162          Pěnové kuželky                        2 490,00  31.12.2012           0
D    10162          Deskové hry                           1 538,00  31.12.2012           0
D    10166          Záchytná sít lukostřelba             10 876,00  31.12.2012           0
D    2658           Posuvné dveře                        20 000,00  31.12.2012          40
D    2659           šupliková stěna horní část sklo       6 400,00  31.12.2012          40
D    2660           psací stůl                            4 000,00  31.12.2012          40
D    2671           Stolní kuželky                        3 690,00  31.12.2012           0
D    2674           Nikon D5100 Fotoaparát               15 846,12  31.12.2012           0
D    2675           Zábradlí odnímatelné                 11 376,00  31.12.2012           0
D    2676           Diktafon digit. Eltrinex              4 014,00  31.12.2012           0
D    2648           Fotoaparát Coolpix P7700BL           14 619,00    6.2.2013          02
D    9999           Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10000          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10001          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10002          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10003          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10004          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10005          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10006          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10007          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10008          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10009          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10010          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10011          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10012          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10013          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10014          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10015          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10016          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10017          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10018          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10019          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10020          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10021          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10022          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10023          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10024          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10025          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10026          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10027          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10028          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10029          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10030          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10031          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10032          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 17/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    10033          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10034          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10035          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10036          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10037          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10038          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10039          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10040          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10041          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10042          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10043          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10044          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10045          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10046          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10047          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10048          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10049          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10050          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10051          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10052          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10053          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10054          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10055          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10056          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10057          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10058          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10059          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10060          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10061          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10062          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10063          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10064          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10065          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10066          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10067          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10068          Zidle Alfa                            1 155,00  31.12.2012          40
D    10167          Batoh na fotoaparát s objektivy       1 185,00    1.2.2013           0
D    10169          Laminátor DSB HQ 330                  1 654,00   20.2.2013           0
D    10170          Běžkařské hole 093427                   520,00   28.2.2013           0
D    10171          Běžkařské hole 093423                   390,00   28.2.2013           0
D    10172          Běžkařské hole 093423                   390,00   28.2.2013           0
D    10173          Běžkařské hole 093423                   390,00   28.2.2013           0
D    10176          Polička 120x35x18                       150,00   12.3.2013           0
D    10177          Polička s chrom. nohou 40x50x18         350,00   12.3.2013           0
D    10184          Monitor 22"LCD BenQ G2255-Full HD,    2 546,00    2.4.2013           0
                    DVI, 5ms
D    5595           Psací stůl ss kontejnery              4 638,00   31.3.2013          20
D    5596           Skříň 160x225x45                      8 873,00   31.3.2013          20
D    9171           Polička                                 839,00   31.3.2013          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 18/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    10201          Madlo kulaté pr. 48 mm, smrk            953,00   30.4.2013           0
D    10202          Wi-Fi Router                            649,00   10.4.2013           0
D    10203          Filtr Atman do akvária                2 950,00   30.4.2013           0
D    10204          Baletní stojan                          968,00    6.5.2013           0
D    10205          Baletní stojan                          968,00    6.5.2013           0
D    10206          Baletní stojan                          968,00    6.5.2013           0
D    10207          Baletní stojan                          968,00    6.5.2013           0
D    5597           Lednice Nord Line UR 600             18 000,00    6.6.2013          20
D    5598           lednice AEG S 6330 KDWO               9 200,00    6.6.2013          20
D    5599           lednice AEG S 6330 KDWO               9 200,00    6.6.2013          20
D    9172           baterie dřezová páková Jamaica 10/10  1 968,00    6.6.2013          20
D    9173           koberec  do kanc. VPJ                   930,00    6.6.2013          20
D    10210          Křeslo LUGO černé, chrom              2 417,00   12.6.2013           0
D    10210          Křeslo LUGO černá, chrom              2 417,00   12.6.2013          40
D    2681           PC Permoník - Sestava HP 600B G1610T  6 228,00   26.6.2013          02
D    2661           Koberec Jupiter                       8 999,00   30.6.2013          40
D    10211          Konvice Diana                           799,00   30.6.2013          40
D    10212          Váha                                    499,00   30.6.2013          40
D    2683           Keramická pec M30/12 Ceramic a       38 634,59   24.7.2013           0
                    plechy
D    10471          Telefonní přístroj Alcatel T60          532,40   26.7.2013           0
D    2527           Výukové klávesy Yamaha               10 234,00  31.12.2009          02
D    2526           Výukové klávesy Yamaha               10 234,00  31.12.2009          02
D    2686           Reproduktor BH 2120                   5 190,00   11.9.2013           0
                    poloprofesionální box
D    10474          Garnýž                                  423,72   16.9.2013           0
D    10475          Garnýž                                  423,72   16.9.2013           0
D    10476          Deštník Evolution 220                   899,00   11.6.2013           0
D    10477          Deštník Evolution 220                   899,00   11.6.2013           0
D    10478          Deštník Evolution 220                   899,00   11.6.2013           0
D    10479          Deštník Evolution 220                   899,00   11.9.2013           0
D    10480          Deštník Evolution 220                   899,00   11.9.2013           0
D    5600           Tiskárna se skenerem HP laser Jet     5 500,00   30.9.2013          20
                    Pro M 1536 dnf
D    2687           Lešení ProTec délka 2,0 m a výška    24 375,00   7.10.2013           0
                    5,3 m
D    10485          Záclona na recepci                      763,00   2.10.2013           0
D    10486          Luk Samick Polaris                    2 500,00   7.10.2013           0
D    10487          Luk Samick Polaris                    2 500,00   7.10.2013           0
D    10488          Akumulátorová vrtačka                   449,00  21.10.2013           0
D    10500          Stativ Star 61                          599,00  25.10.2013           0
D    10213          Tiskárna HP DJ 1050                   1 190,00  20.11.2013          40
D    10215          Skřínka 34x50x20                        525,00   6.12.2013          40
D    10216          Schengler- varnice s výpustí          3 998,00   6.12.2013          40
D    10220          MobilTM Samsung E                       879,00   6.12.2013          40
D    2695           Stůl na stolní tenis Butterfly       14 600,00  31.12.2013           0
                    Space 22
D    10585          Megafon SpeaKa ER-66S 45 W            1 960,00  31.12.2013           0


------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 19/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    10624          Tělocvičné náčiní TRX T3 pro ZÚ       1 749,00   17.2.2014           0
                    Kulturistiky
D    10625          Box přilba Professional Fighter M       495,00   24.2.2014           0
                    Červená
D    10626          Box Přilba Professional Fighter M       495,00   24.2.2014           0
                    Modrá
D    10645          Fighter časovač černý                 2 929,00   27.3.2014           0
D    2698           Nástěnné projekční plátno NOBO 240   11 163,00   27.4.2014           0
                    *181 cm + dataprojektor
D    10725          Koš na odpad  56 l modrý              1 476,00    7.4.2014           0
D    10726          Koš na odpad  56 l černý              1 476,00    7.4.2014           0
D    10727          Koš na odpadky 56 l stříbrný          1 997,00    7.4.2014           0
D    10728          Ruční lis na Pet láhve Ecopress         709,00    7.4.2014           0
D    2699           SIGMA Blesk EF-610 DG SUPER NA-iTTL   5 739,00   19.5.2014           0
                    Nikon
D    2700           Kopírka BIZHUB 185 v                  7 865,00   21.5.2014          02
D    10739          Magnetická bílá tabule 90 x 120 cm    1 086,00   28.4.2014           0
                    Vision  Board
D    10740          závěsná skříňka s dvířky 200x35x25    1 500,00   28.4.2014           0
D    10742          Externí disk Samsung 3,5 D3 Station   2 540,00    6.5.2014          02
                    2000GB černý
D    10743          Trezor                                  582,12   19.6.2014           0
D    10744          Luk SF Optimo pro ZÚ Turistika        2 100,00    5.6.2014           0
D    2705           Kopírovací multifunkční stroj Canon  14 369,10   30.9.2014           0
                    iR 1133iF
D    10750          Taneční podložka pro taneční skupinu  2 015,99   7.10.2014           0
                    Break Dance BBC
D    2707           Notebook HP 15-r008nc Flyer Red       7 390,00  22.10.2014           0
D    2708           Notebook HP 15-r008nc Flyer Red       7 390,00  22.10.2014           0
D    2709           Počítač Lenovo IdeaCentre H535       11 999,00  22.10.2014           0
D    2710           Počítač Lenovo IdeaCentre H535       11 999,00  22.10.2014           0
D    2711           Počítač Lenova IdeaCentre H 535      11 999,00  22.10.2014           0
D    2712           Notebook Lenovo IdeaPad G700 Black   13 699,00  22.10.2014           0
D    2713           Montreal souprava sedací 1+1+3       13 903,00  31.10.2014           0
                    černá/cihlová
D    2714           Řezací podložka s optikou PRIME SC   16 940,00  18.11.2014           0
                    631 + Sign Cut
D    10801          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10802          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10803          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10804          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10805          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10806          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 20/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    10807          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10808          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10809          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10810          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    2715           Kancelářská židle Nathan koženka      3 999,00   30.9.2014           0
                    černá - bílá
D    2716           Švédská bedna 7-dílná 110 cm         10 240,00  20.11.2014           0
                    koženka
D    10812          agility proskakovací žebřík Merco       940,00  30.10.2014           0
                    Fixed
D    10814          bezdrátový mikrofon AT 309 pro ZÚ       319,00  20.11.2014           0
                    Hudebka
D    10815          bezdrátový mikrofon AT 309 pro ZÚ       319,00  20.11.2014           0
                    Hudebka
D    10816          bezdrátový mikrofon AT 309 pro ZÚ       319,00  20.11.2014           0
                    Hudebka
D    10817          bezdrátový mikrofon AT 309 pro ZÚ       319,00  20.11.2014           0
                    Hudebka
D    10818          bezdrátový mikrofon AT 309 pro ZÚ       319,00  20.11.2014           0
                    Hudebka
D    10819          bezdrátový mikrofon AT 309 pro ZÚ       319,00  20.11.2014           0
                    Hudebka
D    2717           posilovací nastavitelná lavice Hero   3 490,00  20.11.2014           0
                    AB50 pro ZÚ Kick Box
D    10820          hyperextenzivní lavice MC CT4000 pro  2 015,00  20.11.2014           0
                    ZÚ kon. kulturistika
D    10821          činka Kettlebell šedá 12 kg pro ZÚ      564,00  20.11.2014           0
                    kon. kulturistika
D    10822          činka Kettlebell šedá 14 kg pro ZÚ      604,00  20.11.2014           0
                    kon. kulturistika
D    10823          činka kittlebell šedá 16 kg pro ZÚ      724,00  20.11.2014           0
                    kon. kulturistika
D    2718           Odvlhčovač MD 10 Liter 10L/24h do     3 248,00  10.12.2014           0
                    skladu č. 30
D    2719           Gymnastický koberec                  12 636,00  11.12.2014           0
D    2720           Sedací souprava MONTREAL 1+1+3       13 903,00  11.12.2014           0
D    2721           Sedací souprava MONTREAL 1+1+3       13 903,00  11.12.2014           0
D    2722           Sedací souprava MONTREAL 1+1+3       13 903,00  11.12.2014           0
D    9174           Luk Field Star 66 palců               2 695,50  17.12.2014          40
D    9175           Dětský luk Yong Fox + 5 ks karbonový  2 966,00  17.12.2014          40
                    šíp Spine
D    9177           Stojan na terčovnice nelakovaný velký   805,50  17.12.2014          40
D    9178           Terčovnice 80                           880,50  17.12.2014          40
D    9179           Stojan na terčovnice nelakovaný malý    555,50  17.12.2014          40
D    9180           Terčovnice ECO 60/1                     694,50  17.12.2014          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 21/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    9182           Zvukový bubínek                         245,50  17.12.2014          40
D    9183           Buben s rukojetí                        131,50  17.12.2014          40
D    9184           Zvonkohra                               277,50  17.12.2014          40
D    9185           Lana +smyčka + karabina               4 690,00  17.12.2014          40
D    9186           Agogo hud. nástroj                       77,00  17.12.2014          40
D    2664           Fotopast                              4 688,00  17.12.2014          40
D    9174           Dveře int. bílé                       1 658,00  17.12.2014          20
D    9176           Varná konvice                           399,00  17.12.2014          20
D    9175           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9177           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9178           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9179           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9180           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9181           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9182           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9186           Židle plastové-zelená                   435,60  17.12.2014          20
D    9188           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9189           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9190           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9191           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9192           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9193           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9194           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9195           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9196           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9197           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9198           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9199           Židle plast -sv.modrá                   435,60  17.12.2014          20
D    9200           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9201           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9202           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9203           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9204           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9205           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9206           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9207           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9208           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9209           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9210           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9211           Židle plast červená                     435,60  17.12.2014          20
D    9213           JS stůl jídelní 800x800 lak stříbrný  2 408,00  17.12.2014          20
D    9214           JS stůl jídelní 800x800 lak stříbrný  2 408,00  17.12.2014          20
D    9215           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný
D    9216           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný
D    9217           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný


------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 22/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    9218           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný
D    9219           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný
D    9220           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný
D    9221           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný
D    9222           JS 140 stůl jídelní 800x1400 lak      2 891,90  17.12.2014          20
                    -stříbrný
D    9223           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9224           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9225           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9226           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9227           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9228           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9229           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9230           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9231           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9232           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9233           Vinceza židle plast-tm. modrý           435,60  17.12.2014          20
D    9235           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9236           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9237           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9238           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9239           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9240           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9241           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9242           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9243           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9244           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9245           Židle plast-stříbrná                    435,60  17.12.2014          20
D    9187           Přenosný reproduktor Technax Mini       600,00  31.12.2014          40
D    9188           Přenosný reproduktor Technax Mini       600,00  31.12.2014          40
D    9189           Přenosný reproduktor Technax Mini       600,00  31.12.2014          40
D    9190           Přenosný reproduktor Technax Mini       600,00  31.12.2014          40
D    9191           Přenosný reproduktor Technax Mini       600,00  31.12.2014          40
D    9195           Karta + MP3                             330,00  31.12.2014          40
D    9196           Karta + MP3                             330,00  31.12.2014          40
D    9197           Karta + MP3                             330,00  31.12.2014          40
D    9198           Karta + MP3                             330,00  31.12.2014          40
D    9199           Karta + MP3                             330,00  31.12.2014          40
D    9200           Karta + MP3                             330,00  31.12.2014          40
D    9201           Karta + MP3                             330,00  31.12.2014          40
D    9202           Nádoby na tříděný odpad                 592,90  31.12.2014          40
D    9203           Nádoby na tříděný odpad                 592,90  31.12.2014          40
D    9204           Nádoby na tříděný odpad                 592,90  31.12.2014          40
D    9205           Nádoby na tříděný odpad                 592,90  31.12.2014          40
D    9206           Nádoby na tříděný odpad                 592,90  31.12.2014          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 23/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    9207           Nádoby na tříděný odpad                 592,90  31.12.2014          40
D    9208           Nádoby na tříděný odpad                 592,90  31.12.2014          40
D    9209           Stojan na tříděný odpad                 665,50  31.12.2014          40
D    9210           Stojan na tříděný odpad                 665,50  31.12.2014          40
D    9211           Nádoba na tříděný odpad 45l           1 397,55  31.12.2014          40
D    9212           Nádoba na tříděný odpad 45l           1 397,55  31.12.2014          40
D    9213           Nádoba na tříděný odpad 45l           1 397,55  31.12.2014          40
D    9214           Nádoba na tříděný odpad 45l           1 397,55  31.12.2014          40
D    9215           Nádoba na tříděný odpad 45l           1 397,55  31.12.2014          40
D    9216           Nádoba na tříděný odpad 45l           1 397,55  31.12.2014          40
D    9217           Nádoba na tříděný odpad 45l           1 397,40  31.12.2014          40
D    11080          PF Uhl. bruska 900 W                    499,00  12.12.2014           0
D    2665           Diktafon Olympus DM 650               3 699,00  31.12.2014          40
D    2723           Notebook Intel Celeron do kanceláře   7 399,00  18.12.2014           0
                    č. 14
D    9218           Technaxx mini reproduktor               600,00  31.12.2014          40
D    9219           Technaxx mini reproduktor               600,00  31.12.2014          40
D    9220           Technaxx mini reproduktor               600,00  31.12.2014          40
D    9221           Technaxx mini reproduktor               600,00  31.12.2014          40
D    9222           Technaxx mini reproduktor               600,00  31.12.2014          40
D    9223           Váha bravo 5077                         350,00  31.12.2014          40
D    9224           Váha Gallet Beb 951                   1 099,00  31.12.2014          40
D    11023          Kopírovací stroj BIzhub C220          1 210,00  19.12.2014           0
D    11206          Set Start Dauky . vrchní set            914,00  19.12.2014           0
D    11207          Set Big SP - spodní set               1 664,00  19.12.2014           0
D    11208          Běžkařské hole                        1 700,00  29.12.2014           0
D    11209          Sportovní taška šedo-modrá              549,00  29.12.2014           0
D    11217          Kryt campingového osvětlení - Primus    499,00  29.12.2014           0
                    Duo Laterna
D    2732           Aktivní reproduktor Serie EPA SPJ     4 490,00   14.4.2015           0
                    1500A
D    11313          Terčovnice Short  KAT kůže pro SK       820,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11314          Terčovnice Short  KAT kůže pro SK       820,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11315          Terčovnice Short  KAT kůže pro SK       820,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11316          Terčovnice Short  KAT kůže pro SK       820,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11317          Terčovnice Short  KAT kůže pro SK       820,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11318          Terčovnice Short  KAT kůže pro SK       820,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11319          Bloky Curve - posilovací tyče pro SK    800,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11320          Bloky Curve - posilovací tyče pro SK    800,00   30.4.2015           0
                    Karate
D    11321          Bloky Curve - posilovací tyče pro SK    800,00   30.4.2015           0
                    Karate
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 24/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    11322          Malá florbalová branka Spokay Mirar     689,00   30.4.2015           0
                    pro SK Florbal
D    11323          Malá florbalová branka Spokay Mirar     689,00   30.4.2015           0
                    pro SK Florbal
D    11324          Malá florbalová branka Spokay Mirar     689,00   30.4.2015           0
                    pro SK Florbal
D    11325          Malá florbalová branka Spokay Mirar     689,00   30.4.2015           0
                    pro SK Florbal
D    11330          Regál šroubový                          345,00    7.5.2015           0
D    2733           Sada na discogolf - Discatcher        5 030,00   15.5.2015           0
                    Traveler
D    2734           Sada na discogolf - Discocatcher      4 605,00   15.5.2015           0
                    Traveler
D    2735           Termovárnice 20l s výpustí nerez      6 327,00   28.4.2015           0
D    11333          Startovací bloky M22  na atletické    1 471,25   25.5.2015           0
                    soutěže
D    11334          Startovací bloky M22  na atletické    1 471,25   25.5.2015           0
                    soutěže
D    11335          Startovací bloky M22  na atletické    1 471,25   25.5.2015           0
                    soutěže
D    11336          Startovací bloky M22  na atletické    1 471,25   25.5.2015           0
                    soutěže
D    2736           Projektor BenQ MS524                  8 348,00   30.6.2015           0
D    2737           Počítač Lenovo IdeaCentre H50-50     12 908,00   30.6.2015           0
D    2738           Počítač Lenovo IdeaCentre H50-50     12 908,00   30.6.2015           0
D    11331          Regál šroubový                          345,00   29.5.2015           0
D    11342          Regál plastový                          369,00   29.5.2015           0
D    11343          Regál šroubový                          599,00   29.5.2015           0
D    11344          Regál šroubový                          599,00   29.5.2015           0
D    9225           Nástěnný zásobník na pohlednice         571,00    3.2.2015          40
D    2666           Notebook-Lenovo Idea Pad G50-30 15,   7 842,00   20.5.2015          40
                    6"
D    9226           Plastový botník 5 pater                 437,00   30.6.2015          40
D    2739           Skartovací stroj - Martin Yale       10 019,40    3.9.2015           0
                    3000C
D    11394          Rychlovarná konvice skleněná            563,00   18.9.2015           0
D    2740           Medomet                              27 020,48   2.10.2015           0
D    11398          Mobilní telefon Samsung E1200           400,00   2.10.2015           0
D    11399          Mobilní telefon Samsung E1200           400,00   2.10.2015           0
D    11426          Kuchyňská váha Sencor                   252,50  11.11.2015           0
D    11427          Kuchyňská váha Sencor                   252,50  11.11.2015           0
D    11430          Vzduchovka Norconia QB78 Delux cal    2 850,00   8.12.2015           0
                    4.5m
D    11431          Vzduchovka Norconia QB78 Delux cal    2 850,00   8.12.2015           0
                    4.5m
D    11432          Vzduchovka Norconia QB78 Delux cal    2 850,00   8.12.2015           0
                    4.5m
D    11433          Vzduchovka Norconia QB78 Delux cal    2 850,00   8.12.2015           0
                    4.5m
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 25/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    11434          Vzduchovka Norconia QB78 Delux cal    2 850,00   8.12.2015           0
                    4.5m
D    11442          Činka Kettlebell 10kg                   511,50  27.11.2015           0
D    11443          Činka Kettlebell 10kg                   511,50  27.11.2015           0
D    11444          Činka Kettlebell 8kg (Kondiční          416,50  27.11.2015           0
                    kulturistika)
D    11445          Činka Kettlebell 8kg (Kondiční          416,50  27.11.2015           0
                    kulturistika)
D    11446          Činka Kettlebell 6kg (Kondiční          322,50  27.11.2015           0
                    kulturistika)
D    11447          Činka Kettlebell 6kg (Kondiční          322,50  27.11.2015           0
                    kulturistika)
D    11448          Činka Kettlebell 4kg (Kondiční          267,00  27.11.2015           0
                    kulturistika)
D    11462          Hra Blueprints (ZÚ Deskové hry)         699,00  30.11.2015           0
D    11463          Hra Dice Town (deskové hry)             799,00  30.11.2015           0
D    11464          Hra Hanabi (Deskové hry)                199,00  30.11.2015           0
D    11465          Hra Monolith (Deskové hry)              749,00  30.11.2015           0
D    11466          Hra Small World+SmallWorld leaders      998,00  30.11.2015           0
                    (Deskové hry)
D    5601           Myčka ST801 006 + podstavec          38 236,00  31.12.2015          20
D    2743           Přehrávač 2JBL Charge II Blu          3 999,00  15.12.2015           0
D    2744           Kuchyňská linka                      40 000,00  31.12.2015           0
D    11467          Elektronický chránič nohou Daedo - S    900,00   7.12.2015           0
D    11569          Vzduchovka Hatsan Edge                2 690,00   8.12.2015           0
D    11570          Puškohled Nikko Stirling              1 250,00   8.12.2015           0
D    11571          Luk                                   2 500,00   9.12.2015           0
D    11572          Terč 80cm                               750,00   9.12.2015           0
D    11573          Terč 80cm                               750,00   9.12.2015           0
D    11584          Přenosný reproduktor JBL GO modrý       890,00  15.12.2015           0
D    11619          Mikrofon                                490,00  21.12.2015           0
D    11620          Přenosný reproduktor JBL GO modrý       890,00  21.12.2015           0
D    11621          Hra Bludisko+bomba                      929,00  21.12.2015           0
D    11622          Hra Gold Editio                         549,00  21.12.2015           0
D    11623          Hra Paty P.D. CZ                        510,50  21.12.2015           0
D    11624          Hra Telepatia                           603,50  21.12.2015           0
D    11635          Přilba Daedo WTF - M                    720,00   7.12.2015           0
D    11636          Přilba Daedo WTF - M                    720,00   7.12.2015           0
D    10002          Program normování potravin (tábory)   4 598,00   27.5.2015          00
D    100000000      Windows 98                           20 361,00  16.10.2006          40
D    11637          Karate chránič Adidas - holeň/nárt S  1 169,00   20.1.2016           0
D    11638          Karate chránič Adidas - holeň/nárt S  1 169,00   20.1.2016           0
D    11639          Karate chránič Adidas - holeň/nárt M  1 169,00   20.1.2016           0
D    11640          Karate chránič Adidas - holeň/nárt M  1 169,00   20.1.2016           0
D    11641          Karate chránič Adidas - holeň/nárt L  1 169,00   20.1.2016           0
D    11642          Karate chránič Adidas - holeň/nárt L  1 169,00   20.1.2016           0
D    11643          Telefonní přístroj Panasonic KX       1 329,79   22.2.2016           0
                    -T66811


------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 26/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    2746           BA 2120 - Profesionální               6 000,00   25.2.2016           0
                    reprosoustava
D    11678          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11679          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11680          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11681          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11682          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11683          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11684          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11685          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11686          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11687          Sedací vak - zelený (limetka)         1 500,00   30.3.2016           0
D    11688          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11689          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11690          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11691          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11692          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11693          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11694          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11695          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11696          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11697          Sedací vak - oranžový                 1 500,00   30.3.2016           0
D    11698          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    11699          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    11700          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    11701          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    11702          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    11703          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    11704          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    11705          Svítidlo stropní závěsné - čiré       1 096,00   31.3.2016           0
D    2747           Sklokeramická varná deska Baumatic    5 600,00   31.3.2016           0
                    PHC 603
D    2748           Sklokeramická varná deska Baumatic    5 600,00   31.3.2016           0
                    PHC 603
D    2749           Elektrická trouba Elektrolux EOB      7 500,00   31.3.2016           0
                    43450 OX
D    2750           Elektrická trouba Elektrolux EOB      7 500,00   31.3.2016           0
                    43450 OX
D    2751           Mikrovlná trouba ECG MTD 206 VSS      2 800,00   31.3.2016           0
D    2752           Myčka nádobí Whirpool ADG 6240/1AFD   8 900,00   31.3.2016           0
D    2753           Lednice Samsung RS 7527              22 800,00   31.3.2016           0
D    2754           Prostorový odsávač par Mora 5713.    14 300,00   31.3.2016           0
                    0090
D    2755           Koberec Kids - oranžový               4 087,00   12.4.2016           0
D    11707          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11708          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11709          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11710          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11711          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 27/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    11712          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11713          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11714          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11715          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11716          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11717          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11718          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11719          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11720          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11721          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11722          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11723          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11724          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11725          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    11726          Židle - sedák bříza                   1 490,00   15.4.2016           0
D    2756           Stůl 200x90x36                        6 750,00   15.4.2016           0
D    2757           Stůl 200x90x36                        6 750,00   15.4.2016           0
D    2758           Stůl 200x90x36                        6 750,00   15.4.2016           0
D    2759           Stůl 200x90x36                        6 750,00   15.4.2016           0
D    11727          Vrtací kladivo                        1 490,00   21.4.2016           0
D    2667           Voliéra VII. 110x75x170 drát 3,5mm    5 699,00   12.5.2016          40
D    11728          Modem HUAWEI Mobile WiFi E5330 -      1 351,00   13.6.2016           0
                    Bílý
D    2760           Sada rekreační volejbal (mobilní      3 310,00   14.7.2016           0
                    hřiště 9x18m)
D    2761           Sada rekreační volejbal (mobilní      3 310,00   14.7.2016           0
                    hřiště 9x18m)
D    2762           Křovinořez SBC 425HD Stiga            9 990,00    9.8.2016           0
D    2764           Stan MIDI 4 DUO                       6 456,00   11.8.2016           0
D    2765           Stan KEMPY 4+příslušenství            9 266,00   11.8.2016           0
D    2766           Kuchyňská linka                      40 000,00   19.8.2016           0
D    2767           Minigolf                              4 500,00   31.8.2016           0
D    2668           Laminátor RENZ HT 330 Home            5 790,00    6.9.2016          40
D    2768           LCD Monitor Acer                      3 080,00   23.9.2016           0
D    2769           Notebook Lenovo IdeaPad 670-35       11 923,00   23.9.2016           0
D    11730          Luk sportovní                         2 500,00   30.9.2016           0
D    11731          Luk sportovní                         2 500,00   30.9.2016           0
D    9228           Úklidový vozík 1x17l Kompakt          1 269,29   4.10.2016          40
D    9229           Úklidový vozík 1x17l Kompakt          1 269,29   4.10.2016          40
D    2770           Mobilní telefon - Microsoft Lumia     5 026,00  18.10.2016           0
                    650 - černý
D    2771           Myčka Whirpool ADG 7433 IX            9 600,00  19.10.2016           0
D    2772           Digestoř Elektrolux EFC 901501 X      3 200,00  19.10.2016           0
D    2773           Horkovzdušná trouba Elektrolux EOB    7 500,00  19.10.2016           0
                    43450 OX
D    2774           Horkovzdušná trouba Elektrolux EOB    7 500,00  19.10.2016           0
                    43450 OX
D    2775           Lednice Samsung RS 7778 FHCWW        31 500,00  19.10.2016           0


------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 28/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    2776           Mikrovlná trouba Elektrolux EMT       6 990,00  19.10.2016           0
                    25207 OX
D    2777           Indukční deska Elektrolux EHL 7640   11 990,00  19.10.2016           0
D    11763          Luk                                   1 900,00  25.11.2016           0
D    2669           Křovinořez                            3 999,00   17.5.2016          40
D    9230           Lampa do teraristiky                  1 500,00   23.6.2016          40
D    9247           Satelitní příjímač Skylink ready -    1 699,00  30.11.2016          20
                    Synaps ZR 300
D    5602           Postel 200x90                         4 500,00  22.12.2016          20
D    5603           Postel 200x90                         4 500,00  22.12.2016          20
D    2670           Notebook Acer Extensa 15,6"           7 490,00    9.2.2017          40
D    2671           Notebook Acer Extensa 15,6"           7 490,00    9.2.2017          40
D    11835          Přímočará pila 800W - PARKSIDE          799,00   13.2.2017           0
D    11836          Pásová bruska 600W - PARKSIDE           799,00   13.2.2017           0
D    11837          Bruska na vrtáky - PARKSIDE             599,00   13.2.2017           0
D    11838          Telefon Alcatel T75                     738,00   23.2.2017           0
D    11839          Ostřička 65W - PARKSIDE                 499,00   27.2.2017           0
D    11840          Aku vrtačka - PARKSIDE                1 290,00   27.2.2017           0
D    11841          Laser metr - PARKSIDE                   299,00   27.2.2017           0
D    11842          Rychlovarná konvice ECG - Champagne   1 003,00   16.3.2017           0
D    11843          Modrý koberec                         2 714,00   20.3.2017           0
D    2780           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2781           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2782           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2783           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2784           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2785           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2786           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2787           Balanční podložka - BOSU Pro          4 650,00   28.3.2017           0
D    2788           Závěsný systém TRXX-C4 Profesionál    5 999,15   30.3.2017           0
D    2789           Závěsný systém TRXX-C4 Profesionál    5 999,15   30.3.2017           0
D    2790           Závěsný systém TRXX-C4 Profesionál    5 999,15   30.3.2017           0
D    2791           Závěsný systém TRXX-C4 Profesionál    5 999,15   30.3.2017           0
D    2792           Závěsný systém TRXX-C4 Profesionál    5 999,15   30.3.2017           0
D    2793           Závěsný systém TRXX-C4 Profesionál    5 999,35   30.3.2017           0
D    2672           Vysavač Karcher WD5 Premium           4 489,00   31.3.2017          40
D    9248           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9249           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9250           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9251           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9252           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9253           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9254           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9255           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9256           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9257           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9258           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9259           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9260           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 29/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    9261           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9262           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9263           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9264           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9265           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9266           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9267           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9268           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9269           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9270           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9271           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9272           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9273           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9274           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9275           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9276           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9277           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9278           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9279           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9280           Židle ADDE - IKEA                       208,00    5.5.2017          20
D    9281           Židle ADDE - IKEA                       202,00    5.5.2017          20
D    11887          Reproduktor Bluetooth - SBR LAMAX     1 758,00   31.5.2017           0
D    11888          Stojan na mikrofon                    2 490,00   14.6.2017           0
D    2673           Vysokotlaký čistič Karcher K3 Full    3 744,00   23.6.2017          40
                    Control
D    2794           Pultový mrazák Whirpool WHM 4611      8 999,00   30.6.2017           0
D    2795           Discgolf DisCatcher Traveler-červený  4 570,00    7.7.2017           0
D    2796           Discgolf DisCatcher Traveler-žlutý    4 570,00    7.7.2017           0
D    2797           Tablet Lenovo TAB2 Midnight Blue      6 139,00   12.7.2017           0
                    +pouzdro
D    2798           Tablet Lenovo TAB2 MidnigtBlue        6 139,00   12.7.2017           0
                    +pouzdro
D    2799           Tablet Lenovo TAB2 MidnightBlue       6 139,00   12.7.2017           0
                    +pouzdro
D    2800           Dálkoměr-krokoměr Scout 1000 DX       9 850,00   24.7.2017           0
D    2801           GPS cyklo-turistická Dakota20         6 900,00   24.7.2017           0
D    2802           GPS cyklo-turistická Dakota20         6 900,00   24.7.2017           0
D    2803           GPS cyklo-turistická Dakota20         6 900,00   24.7.2017           0
D    2804           Lano                                  3 100,00   24.7.2017           0
D    2805           Lano                                  3 100,00   24.7.2017           0
D    2806           Skříň 280x280x70                     23 000,00   25.7.2017           0
D    11890          Cornhole deska - hra                  1 951,00   10.7.2017           0
D    11891          Kanjam game set - hra                 1 090,00   10.7.2017           0
D    11893          Spikeball set - hra                   1 490,00   10.7.2017           0
D    11894          Sedák                                 2 980,00   24.7.2017           0
D    11895          Sedák                                 2 980,00   24.7.2017           0
D    2674           Stůl 160x70x70                        5 000,00   25.7.2017          40
D    2675           Stůl 160x70x70                        5 000,00   25.7.2017          40
D    9231           Lavička 160x35x42                     2 500,00   25.7.2017          40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 30/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    9232           Lavička 160x35x42                     2 500,00   25.7.2017          40
D    9233           Lavička 160x35x42                     2 500,00   25.7.2017          40
D    9234           Lavička 160x35x42                     2 500,00   25.7.2017          40
D    11896          Telefonní přístroj ALCATEL T75          774,00   20.9.2017           0
D    2676           Stolní Dendrofon                      3 146,00   21.9.2017          40
D    9235           Telefonní přístroj Alcatel T76        1 004,30  11.10.2017          40
D    2807           Stůl 200x92 chromové nohy             8 000,00  27.10.2017           0
D    2808           Koberec PRIMAVERA 539 - modrý         7 733,00  31.10.2017           0
D    11917          Zátěžová vesta                        1 500,00   1.11.2017           0
D    11918          Zátěžová vesta                        1 500,00   1.11.2017           0
D    11919          Aquahit - posilovací vak s vodou      2 370,00   1.11.2017           0
D    11920          Aquahit - posilovací vak s vodou      2 370,00   1.11.2017           0
D    2677           Kotec pro morčata 81x42x60            6 000,00  29.11.2017          40
D    2678           Kotec pro morčata 81x42x60            6 000,00  29.11.2017          40
D    2679           Kotec pro morčata 115x46x6x          11 000,00  29.11.2017          40
D    2680           Kotec pro morčata 142x35x32          12 000,00  29.11.2017          40
D    2681           Kotec pro morčata 142x35x32          12 000,00  29.11.2017          40
D    2809           Luk sportovní                         3 100,00  30.11.2017           0
D    2810           Luk sportovní                         3 100,00  30.11.2017           0
D    11947          Star shower motion - světelný efekt   1 799,00  13.12.2017           0
D    2811           Stan BIRD3os Plus - zelený            3 190,00  18.12.2017           0
D    11952          Spací pytel McKINLEY Travel M38       1 299,00  30.12.2017           0
                    Light
D    11953          Spací pytel McKINLEY Travel M38       1 299,00  30.12.2017           0
                    Light
D    11954          Spací pytel McKINLEY Travel M38       1 299,00  30.12.2017           0
                    Light
D    11955          Spací pytel McKINLEY Travel M38       1 299,00  30.12.2017           0
                    Light
D    11956          Samonafukovací karimatka MCKINLEY     1 399,00  30.12.2017           0
                    Trekker10
D    11957          Samonafukovací karimatka Husky        1 499,00  30.12.2017           0
                    Outdoor Master10
D    11958          Samonafukovací karimatka Husky        1 499,00  30.12.2017           0
                    Outdoor Master10
D    11959          Samonafukovací karimatka MCKINLEY     1 899,00  30.12.2017           0
                    Trekker10
D    11960          Spací pytel X-treme Light6            1 199,00  30.12.2017           0
D    248            Varhany                               6 100,00  25.11.1992           0
D    42             Šicí stroj kufřík Lada                2 850,00  13.11.1973           0
D    359            Šicí stroj Lucznik                    2 900,00  31.10.1975           0
D    360            Šicí strok Lucznik                    2 500,00  31.10.1975           0
D    625            Prkno žehlicí                           690,00    7.9.1992           0
D    649            Šicí stroj Lada L 601                 6 710,00   13.5.1994           0
D    658            Hrnčířský kruh                        9 800,00  21.11.1995           0
D    667            Houpátko na prožině kůň               5 804,00    7.5.1996           0
D    730            Švédská bedna                         1 050,00   12.6.1978           0
D    186            Jídelní stůl mahagon rozkládac          770,00   28.2.1974           0
D    187            Jídelní stůl mahagon rozkládac          770,00   28.2.1974           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 31/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    188            Jídelní stůl mahagon rozkládac          770,00   28.2.1974           0
D    277/00         Křeslo čalouněné                        550,00    2.5.1974           0
D    434/00         Skříň velká dvoudvéřová               1 552,00    7.6.1974           0
D    437/00         Skříň velká dvoudvéřová               1 552,00    7.6.1974           0
D    483/00         Rajka lavice                          1 230,00   17.7.1974           0
D    853/00         Dílenský stůl kovový                  2 705,00  15.12.1976           0
D    857/00         Dílenský stůl kovový                  1 404,00  15.12.1976           0
D    858/00         Dílenský stůl kovový                  1 404,00  15.12.1976           0
D    864/00         Stůl psací dvoustranný                2 260,00   17.6.1977           0
D    865/00         Stůl psací dvoustranný                2 260,00   17.6.1977           0
D    872/00         Dvoudvéřová kovová skříň                520,00   17.7.1977           0
D    873/00         Dvoudvéřová kovová skříň                520,00   17.6.1977           0
D    950/00         Bruska                                1 370,00   26.6.1980           0
D    1010/00        Skříňka A 108                         1 490,00    6.8.1981           0
D    1011/00        Skříňka A 108                         1 490,00    6.8.1981           0
D    1591           Skříňka AR 127                        1 690,00   7.11.1990           0
D    1592           Skříňka AR 127                        1 690,00   7.11.1990           0
D    1601           Skládací kovový žebřík                1 400,00   2.10.1992           0
D    1602           Knihovna AR 127                       1 500,00   6.10.1992           0
D    1603           Knihovna AR 127                       1 500,00   6.10.1992           0
D    1604           Skříňka AR 301                          950,00   6.10.1992           0
D    1605           Skříňka AR 301                          950,00   6.10.1992           0
D    1615           Reproduktor                             842,00  23.11.1992           0
D    1616           Reproduktor                             842,00  23.11.1992           0
D    1639           Ventilátor Maxim                      1 390,00   26.8.1994           0
D    1656           Lavice univer.2místná                 1 490,00  22.12.1995           0
D    1657           Lavice univer.2místná                 1 490,00  22.12.1995           0
D    1658           Lavice univer.2místná                 1 490,00  22.12.1995           0
D    1659           Lavice univer.2místná                 1 490,00  22.12.1995           0
D    1660           Lavice univer.2místná                 1 490,00  22.12.1995           0
D    1661           Lavice univer. 1místná                1 490,00  22.12.1995           0
D    1662           Lavice univer. 1místná                1 490,00  22.12.1995           0
D    1663           Lavice univer. 1místná                1 490,00  22.12.1995           0
D    1664           Lavice univer. 1místná                1 490,00  22.12.1995           0
D    1667           Halogenový reflektor s krytím           790,00   9.11.1995           0
D    1670           Halogenový reflektor                    790,00  24.11.1995           0
D    1655           Lavice univer.2místná                 1 490,00  22.11.1995           0
D    1677           Koberec rohož                         6 975,00  18.11.1996           0
D    1678           Koberec rohož                         6 974,70  18.11.1996           0
D    1684           Vánoční stromek                       2 000,00   8.12.1997           0
D    742/070        Klavír Petrof                         9 780,00   1.11.1973           0
D    430            Skříňka dvoudvéřová spodní              670,00   18.9.1987           0
D    747            Koberec šedý                          3 876,00    3.8.1999           0
D    786            Halogenové světlo stojací             1 898,00  18.11.1999           0
D    1099           Kancelářský stůl a 2 kontejner       10 500,00  17.10.2002           0
D    1100           Konferenční stůl                      2 300,00  17.10.2002           0
D    1038           Skříňka pod akvárium                  2 500,00   16.4.2002           0
D    1039           Skříňka pod akvárium                  2 500,00   16.4.2002           0
D    1123           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 32/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    1124           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1125           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1126           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1127           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1128           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1129           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1130           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1131           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1132           Židle C - 11                          1 060,00   6.12.2002           0
D    1191           Tabule Flip Chart                     2 845,00   10.2.2003           0
D    1192           Děrovač velký                           548,50   10.2.2003           0
D    1297           Obrazovka k PC CELS.OKTANS           28 844,50  15.12.2003           0
D    611            Halogenový topný zářič                3 480,00  16.12.1994           0
D    783            Přehrávač věž ECC 800 DVD            14 990,00  31.12.1999           0
D    1105           Reprobedny - 2 kusy                   3 000,00   1.11.2002           0
D    1033           Mix pult MM 1705                      9 500,00  11.12.2001           0
D    377            Skříňka dvoudvéřová spodní              670,00   28.9.1987           0
D    378            Skříňka dvoudvéřová spodní              670,00   28.9.1987           0
D    1106           Plexi na prac.stůl                    2 525,00  18.11.2002           0
D    1107           Plexi na prac.stůl                    2 525,00  18.11.2002           0
D    710            Kancelářská židle Pasage KIWI         3 640,00   22.7.1996           0
D    716            Stroj na hřebovou vazbu Mini          6 201,00   21.8.1997           0
D    774            Stůl pimpong s pojezdem               6 300,00  23.11.1999           0
D    763            Koberec zelený 4x23,10m              16 122,70  15.11.1999           0
D    903/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    903/01         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    905/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    906/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    907/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    908/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    909/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    910/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    911/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    912/00         Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    913            Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    914            Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    915            Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    916            Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    917            Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    918            Křeslo kovové nízké černé             2 220,00    1.9.2000           0
D    919            Konferenční stolek černý              2 350,00    1.9.2000           0
D    920            Konferenční stolek černý              2 350,00    1.9.2000           0
D    921            Konferenční stolek černý              2 350,00    1.9.2000           0
D    922            Konferenční stolek černý              2 350,00    1.9.2000           0
D    1133           Kamerový systém                      10 350,00  12.12.2002           0
D    751            Kulečníkový stůl Argo 8 mahago       39 735,80   5.11.1999           0
D    752            Kulečníkový stůl Adam 210 maha       32 390,60   5.11.1999           0
D    760            Stojan na tága 8míst mahagon            760,00   5.11.1999           0
D    1111           Stolní fotbal                        24 266,00   2.12.2002           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 33/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    1112           Scrable česká V                         789,00   2.12.2002           0
D    1113           Scrable česká V                         789,00   2.12.2002           0
D    1307           Desková hra CLANS                       531,00  10.12.2003           0
D    1308           Desková hra CLANS                       531,00  10.12.2003           0
D    1309           Desková hra Cartagena                   531,00  10.12.2003           0
D    1310           Deskové hry ABALONE                     621,00  10.12.2003           0
D    1311           Deskové hry ABALONE                     621,00  10.12.2003           0
D    1312           Deskové hry ABALONE                     621,00  10.12.2003           0
D    1313           Deskové hry Osadní z Katanu           1 100,00  10.12.2003           0
D    1314           Deskové hry GO                          790,00  10.12.2003           0
D    1315           Deskové hry GO                          790,00  10.12.2003           0
D    1316           Deskové hry Qatro                       629,00  10.12.2003           0
D    1317           Desková hra Sahara                      590,00  10.12.2003           0
D    1318           Desková hra Tikal                       891,00  10.12.2003           0
D    381            Skříňka dvoudvéřová spodní              670,00   28.9.1987           0
D    1017           Kytara BIN pouzdro Jumbo              4 950,00   11.7.2001           0
D    1114           Strom Siera 210cm                     3 299,00   2.12.2003           0
D    775            Regál Mistrál                           804,00   8.12.1999           0
D    776            Regál Mistrál                           804,00   8.12.1999           0
D    777            Regál Mistrál                           804,00   8.12.1999           0
D    1187           Vypalovací pec                       39 727,00  23.12.2002           0
D    1115           Hrnířský kruh                        13 236,90   3.12.2002           0
D    00/210         Šicí stroj                            3 750,00   31.8.1990           0
D    380            Skříňka 2dvéřová spodní                 670,00   28.9.1987           0
D    438            Skříňka zásuvná 4 šuplíky               540,00   1.10.1987           0
D    440            Skříňka zásuvná 4 šuplíky               540,00   1.10.1987           0
D    366            Knihovna U 107                          870,00   30.6.1980           0
D    367            Knihovna U 107                          870,00   30.6.1980           0
D    368            Knihovna U 107                          870,00   30.6.1980           0
D    376            Skříňka 2dvéř.spodní                    670,00   28.9.1987           0
D    379            Skříňka 2dvéřová                        670,00   28.9.1987           0
D    389            Stůl jídelní                            810,00   28.9.1987           0
D    00/391         Stůl jídelní                            810,00   28.9.1987           0
D    530            Skladový regál                        1 420,40    6.1.1988           0
D    531            Skladový regál                        1 420,40    6.1.1988           0
D    00/632         Regál Ekon                            1 200,00    8.3.1995           0
D    00/633         Regál Ekon                            1 200,00    8.3.1995           0
D    00/634         Regál Ekon                            1 200,00    8.3.1995           0
D    00/635         Regál Ekon                            1 200,00    8.3.1995           0
D    636            Regál Lux červenobílý                   720,00    8.3.1995           0
D    504            Skladový regál                        2 067,00    6.1.1988           0
D    505            Skladový regál                        2 067,00    6.1.1988           0
D    506            Skladový regál                        2 067,00    6.1.1988           0
D    507            Skladový regál                        2 067,00    6.1.1988           0
D    00/889         pALICE 603/8000                         609,70   10.7.2000           0
D    00/900         Kolečko stavební A2                     642,40   10.7.2000           0
D    00/902         Vrták půdní                             998,00   27.7.2000           0
D    1260           Rendlík 40P na LT                       555,00   18.7.2003           0
D    532            Skříň na zbraně                       1 990,00   20.2.1988           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 34/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    533            Skříň na zbraně                       1 990,00   20.2.1988           0
D    534            Skříň na zbraně                       1 990,00   20.2.1988           0
D    1219           Termos N 20l na LT                    6 764,30    7.5.2003           0
D    342            Malá nakládačka posilovací              526,00   25.5.1992           0
D    343            Malá nakládačka posilovací              526,00   25.5.1992           0
D    591            Lavička vzpřím.trupu Volek            3 000,00   18.3.1994           0
D    592            Lavička posil.břiš.svalů Vole         3 000,00   18.3.1994           0
D    593            Přístroj na prsa Peck dek Vole        6 000,00    7.4.1994           0
D    00/603         Cihličkové závaží 5ks Volek             650,00   15.9.1994           0
D    00/604         Cihličkové závaží 5ks Volek             650,00   15.9.1994           0
D    639            Posil.přístroj na lýtka Volek         4 500,00   16.5.1995           0
D    640            Posil.přístroj na nohy Volek          7 500,00   16.5.1995           0
D    698            Těloc.rybstol Volek                   2 566,00   15.2.1996           0
D    935            Kotouč na činky Volek                   585,00  20.11.2000           0
D    936            Kotouč na činky Volek                   585,00  20.11.2000           0
D    937            Kotouč na činky Volek                   585,00  20.11.2000           0
D    938            Kotouč na činky Volek                   585,00  20.11.2000           0
D    939            Kotouč na činky Volek                   585,00  20.11.2000           0
D    940            Kotouč na činky Volek                   585,00  20.11.2000           0
D    335            Velká nakládač.posil .Volek           2 546,00   25.5.1992           0
D    336            Velká nakládač.posil .Volek           2 546,00   25.5.1992           0
D    337            Velká nakládač.posil .Volek           2 546,00   25.5.1992           0
D    338            Malá nakládačka Volek                   526,00   25.5.1992           0
D    339            Malá nakládačka Volek                   526,00   25.5.1992           0
D    340            Malá nakládačka Volek                   526,00   25.5.1992           0
D    344            Lavička na tlaky Volek                1 590,00   25.5.1992           0
D    345            Stojan na dřepy Volek                 1 390,00   25.5.1992           0
D    346            Veslo posil. Volek                    1 190,00   25.5.1992           0
D    351            Přístroj na nohy šikmý Volek          7 500,00   16.4.1993           0
D    352            Posil.přístroj Volek                  3 750,00   24.5.1993           0
D    353            Posil.přístroj Volek                  3 750,00   24.5.1993           0
D    1319           Trezor kovový šedý                    1 190,00   21.1.2004           0
D    1320           Desková hra Osadníci z Katanu           900,00   23.2.2004           0
D    1328           Desková hra Města a rytíři            1 190,00   23.3.2004           0
D    1329           Desková hra Námořníci                   790,00   23.3.2004           0
D    1330           Desková hra Kar.osadníci                549,00   23.3.2004           0
D    1331           Desková hra Odyseus                     890,00   23.3.2004           0
D    00/1395        Grafické pero k PC                    3 623,50  22.11.2004           0
D    1400           Kytara Marris a pouzdro               4 932,00   2.12.2004           0
D    1402           Činka 5kg nakládací                     599,00  11.12.2004           0
D    1403           Činka 5kg nakládací                     599,00  11.12.2004           0
D    1404           Dvoukotoučová bruska                    839,00  30.12.2004           0
D    1405           Činka monoblok 6kg                      688,00  30.12.2004           0
D    1406           Činka monoblok 6kg                      688,00  30.12.2004           0
D    1407           Činka monoblok 7kg                      803,00  30.12.2004           0
D    1408           Činka monoblok 7kg                      803,00  30.12.2004           0
D    1409           Činka monoblok 8kg                      917,00  30.12.2004           0
D    1410           Činka monoblok 8kg                      917,00  30.12.2004           0
D    1817           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 35/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    1818           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1819           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1820           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1821           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1822           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1823           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1824           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1825           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1826           Spací pytel WAVC                        879,00   16.6.2006           0
D    1842           Chladnička LG                         3 959,00   21.7.2006           0
D    1843           Chladnička LG                         3 959,00   21.7.2006           0
D    1860           Pálící pomůcka do vyp. pece           3 303,40   23.8.2006           0
D    1865           Posilovací stroj Space stal           1 599,00  15.11.2006           0
D    1930           Flipchart tabule                      1 427,00  29.12.2006           0
D    1932           Stůl 200x190 cm                       1 500,00  27.12.2006           0
D    1953           TV Samsung PS 42P5HX                 35 000,00  18.12.2006           0
D    1957           Notebook HP nx 9420 Ti 2400          39 988,00  29.12.2006           0
D    1958           Psací stůl 70x170x76                  5 400,00  31.12.2006           0
D    1959           Psací stůl 70x170x76                  5 400,00  31.12.2006           0
D    1960           Psací stůl 70x170x76                  5 400,00  31.12.2006           0
D    1962           Skříň 90x180x37                       3 800,00  31.12.2006           0
D    1963           Skříň 90x180x37                       3 800,00  31.12.2006           0
D    1964           Skříň 90x180x37                       3 800,00  31.12.2006           0
D    1965           Skříň 90x180x37                       3 800,00  31.12.2006           0
D    1966           Skříň 90x180x37                       3 800,00  31.12.2006           0
D    1968           Věšák a botník                        1 800,00  31.12.2006           0
D    1970           Stůl 50x100 chrom. nohy               1 500,00  31.12.2006           0
D    1550           Podlahová krytina                     3 225,00   14.7.2005           0
D    1551           Podlahoví krytina                     3 000,00   14.7.2005           0
D    1557           Kalkulačka                            1 730,00  18.10.2005           0
D    1577           Desková hra GOA                         960,00   4.10.2005           0
D    1578           Desková hra AMUN RE                     890,00   4.10.2005           0
D    1579           Desková hra AMUN RE                     890,00   4.10.2005           0
D    1580           Desková hra ENFELNLANd                  890,00   4.10.2005           0
D    1581           Desková hra Sanct Peterburk             690,00   4.10.2005           0
D    1582           Desková hra Sanct Peterburk             690,00   4.10.2005           0
D    00/1585        Źáložní zdroj k PC                    2 900,00  31.10.2005           0
D    1741           Tiskárna HEWLETT PACKARD              4 119,80   17.5.2006           0
D    1742           Nabíječka GP                            729,50   17.2.2006           0
D    1743           Info tabule SVČ Juventus 90x90        1 526,50   18.4.2006           0
D    1744           Info tabule SVČ Juvent. 160x70        1 576,50   18.4.2006           0
D    1776           Psací stůl                            3 900,00    9.5.2006           0
D    1975           Monitor k PC                          6 487,88  31.12.2006           0
D    1980           Taška na nootebok                     1 964,69  31.12.2006           0
D    1982           Psací stůl 70x150x75                  5 200,00  31.12.2006           0
D    1983           Psací stůl 70x150x75                  5 200,00  31.12.2006           0
D    1984           Skříňka 54x80x75                      2 200,00  31.12.2006           0
D    1985           Pracovní stůl 75x155x75               3 800,00  31.12.2006           0
D    1986           Policová stěna                        1 700,00  31.12.2006           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 36/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    1987           Skříňka 90x40x95                      2 200,00  31.12.2006           0
D    1988           Skříňka 90x40x95                      2 200,00  31.12.2006           0
D    1989           Skříňka 90x40x95                      2 200,00  31.12.2006           0
D    1990           Skříňka 90x40x95                      2 200,00  31.12.2006           0
D    1992           Psací stůl 70x150x75                  5 200,00  31.12.2006           0
D    1993           Psací stůl 70x150x75                  5 200,00  31.12.2006           0
D    1994           Psací stůl 70x150x75                  5 200,00  31.12.2006           0
D    1995           Počítačový stůl 150x60x75             3 800,00  31.12.2006           0
D    1996           Skříňka na trezor                     2 300,00  31.12.2006           0
D    1997           Skříňka 5-ti šuplík.                  2 300,00  31.12.2006           0
D    1998           Skříň 6-ti dvéřová                    3 800,00  31.12.2006           0
D    1999           Skříň 60x210x210                     12 000,00  31.12.2006           0
D    2000           Psací stůl 150x70x75                  4 800,00  31.12.2006           0
D    2001           Psací stůl 150x70x75                  4 800,00  31.12.2006           0
D    2002           Počítačový stůl 130x60x75             3 900,00  31.12.2006           0
D    2003           Skříňka 60x120x75                     3 900,00  31.12.2006           0
D    2004           Skříňka 60x120x75                     2 400,00  31.12.2006           0
D    2005           Zrcadlo 45x130                          900,00  31.12.2006           0
D    2006           Skříň 80x37x216                       4 000,00  31.12.2006           0
D    2007           Skříň 80x37x216                       3 800,00  31.12.2006           0
D    2008           Skříňka 80x37x110                     2 200,00  31.12.2006           0
D    2009           Skříňka 40x37x110                     1 600,00  31.12.2006           0
D    2010           Skříň se šuplíky 80x37x110            3 200,00  31.12.2006           0
D    2011           Stůl 60x80x50                         1 700,00  31.12.2006           0
D    2015           Kancelářská otáčecí židle             1 290,00   30.1.2007           0
D    2016           Koberec hnědý                         3 300,00   17.1.2007           0
D    2017           Koberec zelený                        2 283,00    8.2.2007           0
D    2031           Kalkulačka CASIO HR-150TER            1 595,00   16.3.2007           0
D    2032           Koberec zelený                        3 200,00   16.3.2007           0
D    2066           Desková hra Osadníci                    730,00   11.4.2007           0
D    2096           Společ.hra SHOGUN                       654,00   13.6.2007           0
D    2097           Společ.hra SALAMANCA                    534,00   13.6.2007           0
D    2098           Skákací boty model Raptor            19 800,00   25.6.2007           0
D    2099           Skákací boty model T-Rex             19 800,00   25.6.2007           0
D    2101           AVM ISDN Connector FRITZ              5 343,10   19.7.2007           0
D    2104           Lampa stolní KOJI-GLOBO               1 290,00   20.9.2007           0
D    2106           Šlehač                                  608,96  13.11.2007           0
D    2107           Přísl.k internetu, D-Link               890,00   1.10.2007           0
D    2136           Reproduktory Genius                     890,00  16.10.2007           0
D    2140           Reprobedny Genius 5.1                 2 499,00  29.10.2007           0
D    2141           audio věž Panasonic SA - PN 200       2 229,00  29.10.2007           0
D    2160           Stůl na stol.tenis Butterfly         12 300,00  10.12.2007           0
D    2185           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2186           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2187           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2188           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2189           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2190           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2191           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 37/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    2192           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2193           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2194           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2195           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2196           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2197           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2198           Kongresové stepy na aerobik           1 824,67  17.12.2007           0
D    2199           Kongresové stepy na aerobik           1 824,62  17.12.2007           0
D    2206           Botník 170x32x58 s 18ks věšáků        3 700,00  21.12.2007           0
D    2207           Botník 270x30x58,věšák 270x20         3 500,00  21.12.2007           0
D    2231           Kryt na kulečníkový stůl              1 300,00   13.3.2008           0
D    2232           Kryt na kulečníkový stůl              1 300,00   13.3.2008           0
D    2236           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2237           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2241           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2242           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2243           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2244           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2245           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2246           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2247           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2248           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2249           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2250           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2251           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2252           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2253           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2254           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2255           Židle                                 1 215,00   11.4.2008           0
D    2256           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2257           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2258           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2259           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2260           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2261           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2262           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2263           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2264           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2265           Stůl                                  4 900,00   11.4.2008           0
D    2266           Šatní skříň                           3 900,00   11.4.2008           0
D    2267           Psací stůl                           11 500,00   11.4.2008           0
D    2268           Počítačový stůl                       3 300,00   11.4.2008           0
D    2269           Stůl + chrom.noha                     1 400,00   11.4.2008           0
D    2270           Rohová skříň                          3 750,00   11.4.2008           0
D    2271           Skříňka 70x110x30                     3 700,00   11.4.2008           0
D    2272           Skříňka 64x110x27                     2 700,00   11.4.2008           0
D    2273           Květinová stěna                       2 400,00   11.4.2008           0
D    2274           Koberec pro ZÚ                        1 840,00   21.4.2008           0
D    2279           Koberec                               2 590,00   28.7.2008           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 38/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    2282           Telefon NOKIA 3110 Classic - černý        1,00    3.7.2008           0
D    2304           Padák dětský - hra                    1 850,00   22.8.2008           0
D    2363           Odkládací stůl buk 200x100x90         4 600,00   1.12.2008           0
D    2410           Stolní hokej Play off                 1 992,05   5.12.2008           0
D    2411           Stolní hokej Play off                 1 992,05   5.12.2008           0
D    2412           Stolní hokej Play off                 1 992,05   5.12.2008           0
D    2466           Křeslo kancelářské černé              2 153,00    2.9.2009           0
D    2468           Navigace GPS                          6 840,00    7.9.2009           0
D    2470           Stroj na mlhovinu HQ POWER            1 290,00  16.10.2009           0
D    2474           Stůl pojezd na stol.tenis             5 000,00   5.10.2009           0
D    2476           Generátor ITC Power                  10 656,00   3.11.2009           0
D    2481           Boxovací pytel                        2 450,00  30.11.2009           0
D    2524           Posilovací stroj AB Perfect           1 189,00  31.12.2009           0
D    2525           Páková řezačka na A3                 11 850,00  31.12.2009           0
D    2551           Přenosný CD přehrávač                 4 650,00  31.12.2009           0
D    2563           Ping-pongový stůl                    14 875,00  31.12.2009           0
D    2576           Tréninkový set Vário 2                5 355,00  31.12.2009           0
D    2577           Tréninkový set Vário 10               5 712,00  31.12.2009           0
D    5007           Skříň světlá policová                 1 850,00   1.12.1990          02
D    5039           Kontejner se zásuvkami AX 552         2 442,00  15.12.1994          02
D    5005           Skříň světlá pol.                     1 850,00   1.12.1990          02
D    5006           Skříň světlá pol.                     1 850,00   1.12.1990          02
D    5034           Velký psací stůl AX 501               1 925,00  15.12.1994          02
D    5035           Velký psací stůl AX 501               1 925,00  15.12.1994          02
D    5037           Kontejnery se zásuvkama AX 552        2 442,00  15.12.1994          02
D    5038           Kontejnery se zásuvkama AX 552        2 442,00  15.12.1994          02
D    5036           Velký psací stůl AX 501               1 925,00  15.12.1994          02
D    5040           Stůl po PC AX 505                     1 651,00  15.12.1994          02
D    5041           Stůl pod tiskárnu AX 507              1 591,00  15.12.1994          02
D    5042           Skříň šatní AX 101                    3 350,00  15.12.1994          02
D    5043           Skříň s přihrádkama AX 124            3 390,00  15.12.1994          02
D    5044           Skříňka a přihrádka AX 126            3 410,00  15.12.1994          02
D    5045           Malá skříňka a dvířka AX 301          1 890,00  15.12.1994          02
D    5046           Malá skříňka a dvě police AX 3        1 560,00  15.12.1994          02
D    5047           Skříň - 5 šuplíků A 311               2 816,00  15.12.1994          02
D    5048           Skříňka malá jedny dvířka A 31        1 720,00  15.12.1994          02
D    5049           Stůl pod psací stroj A 508            1 061,00  15.12.1994          02
D    5050           Stůl pod psací stroj A 508            1 061,00  15.12.1994          02
D    5051           Kontejner 4 šuplíky AX 558            1 950,00  15.12.1994          02
D    5052           Kontejner 4 šuplíky AX 558            1 950,00  15.12.1994          02
D    5053           Konferenční stolek AX 503               951,00  15.12.1994          02
D    5054           Křeslo Týna - červené                 4 861,00  15.12.1994          02
D    5055           Křeslo Týna - červené                 4 861,00  15.12.1994          02
D    5056           Chladnička 150 litrů                  5 987,00  22.12.1994          02
D    5063           Eta vařič 2117                          975,00  22.12.1994          02
D    2727           Notebook Lenovo YOGA 2 10FULLHD/     12 054,00   16.2.2015           0
                    Z3745/ 32GB/LTE + Windows 8.1 +
                    Office + klávesn
D    2725           Běžecký trenažér                     16 499,00  29.12.2014           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 39/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    2654           Posilovací stroj IMPULSE FITNESS     12 990,00   17.5.2012           0
D    2142           magnetický cyklotrenažér              7 694,00  30.10.2007           0
D    2365           Posilovací stroj Crosstrainer         4 999,00   9.12.2008           0
D    2642           Vysavač sáčkový                       3 499,00    8.9.2011           0
D    9170           Tiskárna HP LaserJet Pro              1 880,00  18.12.2012           0
D    2706           Notebook HP 15-r008nc Flyer Red       7 390,00  22.10.2014          02
D    2812           Nafukovací raft ONTARIO 450S         27 619,00  31.12.2017           0
D    2682           Tiskárna Epson Workforce Pro          4 641,00   16.1.2018          40
                    WF7710DWF
D    12002          Varná konvice Hyundai VK 222            374,00   28.2.2018           0
D    12004          Varná konvice Hyundai VK 102 P          289,25   28.2.2018           0
D    12005          Varná konvice Hyundai VK 102 P          289,25   28.2.2018           0
D    12006          Varná konvice Hyundai VK 102 P          289,25   28.2.2018           0
D    5604           Sedací souprava SANTA CRUZ 1+1+3     13 304,00   16.3.2018          20
D    12029          Regál futur plus - pozink             1 406,00   29.3.2018          02
D    12030          Regál futur plus - pozink             1 406,00   29.3.2018          02
D    12031          Regál futur plus - pozink             1 407,00   29.3.2018          02
D    2814           Sedací souprava Mexico - 2+1+1       11 999,00   13.4.2018           0
D    2815           Sedací souprava Mexico - 2+1+1       11 999,00   13.4.2018           0
D    2816           Sedací souprava Mexico - 2+1+1       11 999,00   13.4.2018           0
D    2817           Sedací souprava Mexico - 2+1+1       11 999,00   13.4.2018           0
D    2818           Sedací souprava Mexico - 2+1+1       11 999,00   13.4.2018           0
D    9236           Telefonní přístroj Alcatel T76          834,90   17.4.2018          40
D    12032          Telefonní přístroj Alcatel T 76         834,90   17.4.2018           0
D    12033          Telefonní přístroj Panasonic KX       1 207,58   17.4.2018           0
                    -TGK210
D    12034          Luk sportovní                         2 400,00   24.4.2018           0
D    12035          Žehlička napařovací SENCOR SSI 2027BL   311,00   20.4.2018           0
D    2683           Reproduktor XF 1000KBBL               4 299,00    4.5.2018          40
D    12039          Kostým twister team                   1 000,00    9.5.2018           0
D    12046          Power system Posilovací lano Battle   2 098,00   18.5.2018           0
                    rope 12m
D    12047          Wall Ball HMS WLB 12 kg               1 093,50   18.5.2018           0
D    12048          Wall BAll HMS WLB 6 kg                  883,50   18.5.2018           0
D    12049          Ventilátor                              541,00   18.5.2018           0
D    5605           Sekačka benzínová SP 535 HW4S        15 166,00   21.5.2018          20
D    2684           Lednice Elektrolux EN 3613            8 990,00   23.5.2018          40
D    509            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    526            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    519            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    520            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    522            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    523            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    514            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    515            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    517            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    528            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988          20
D    2819           Stan MIDI4 DUO                        7 038,00    3.7.2018           0
D    1250           DVD přehrávač Samsung                 2 098,00    4.7.2018           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 40/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    2685           PC Lenovo IdeaCentre 31OS08IAP        7 489,00   23.8.2018          40
D    9237           Externí disk WD Elements              2 025,00   23.8.2018          40
D    2820           Monitor LCD Philips 21,5" - černý     2 199,00   27.8.2018           0
D    2821           Monitor LCD Philips 21,5" - černý     2 199,00   27.8.2018           0
D    2822           Monitor LCD Philips 21,5" - černý     2 199,00   27.8.2018           0
D    1251           Externí disk ADATA - černý            1 462,00   28.8.2018           0
D    1252           Kozačky pro mažoretky                 1 430,00   10.9.2018           0
D    9076           Věšák                                   199,50  30.12.2008           0
D    9077           Věšák                                   199,50  30.12.2008           0
D    9540           Běžkařské hole                          968,50  31.12.2009           0
D    9541           Běžkařské hole                          968,50  31.12.2009           0
D    9542           Běžkařské hole                          968,50  31.12.2009           0
D    9543           Běžkařské hole                          968,50  31.12.2009           0
D    9544           Běžkařské hole                          968,50  31.12.2009           0
D    9545           Běžkařské hole                          968,50  31.12.2009           0
D    9619           Sportovní luk                         2 500,00    4.5.2010           0
D    9621           Stůl 85x60 do šatny pro EZ              700,00    5.5.2010           0
D    9622           Věšáková stěna - šatna pro EZ           500,00    5.5.2010           0
D    9623           Dveře do šatny pro EZ                   843,50   17.5.2010           0
D    9625           Trezor s kodem                        1 199,00   14.6.2010           0
D    9751           Sejf home grafit                        960,40   23.7.2010           0
D    9752           Sejf home grafit                        960,40   23.7.2010           0
D    9753           Sejf home grafit                        960,40   23.7.2010           0
D    9771           Prolézací tunel                         399,00  14.12.2010           0
D    9787           Točna Gym Top                           511,25  29.12.2010           0
D    9788           Točna Gym Top                           511,25  29.12.2010           0
D    9789           Točna Gym Top                           511,25  29.12.2010           0
D    9790           Točna Gym Top                           511,25  29.12.2010           0
D    9791           Síťka na stolní tenis - DONIC         1 460,40  30.12.2010           0
D    10005          Camping.stůl 100x60 skládací sada     1 800,00   30.7.2012           0
D    10109          Dvířka Kalvados 90x40                   500,00   22.8.2012           0
D    12053          Maxi - roller                         1 399,00   20.9.2018           0
D    12054          Model auta - Carisma 1/14 Ferrari     3 000,00   20.9.2018           0
                    360 RTR
D    12055          Luk - sportovní                       2 400,00   5.10.2018           0
D    9238           Poštovní schránka                     1 149,00   8.10.2018          40
D    9239           Kontejner na dešťovou vodu 1000 l     2 448,00  19.10.2018          40
D    12056          Mikrofonní set SKYTEC                 2 500,00  25.10.2018           0
D    2686           Videotelefon                         10 000,00  25.10.2018          40
D    2823           Kombo - QTX QX15 Portable PA          7 290,00  31.10.2018           0
D    2824           Kombo - QTX QX15 Portable PA          7 290,00  31.10.2018           0
D    12057          Gibbon Jibline                        1 777,00   6.11.2018           0
D    12058          Gibbon Fitness Line                   2 098,00   6.11.2018           0
D    12059          Gibbon Funline                        1 799,00   6.11.2018           0
D    12062          Běžky + vázání                        2 860,00  19.11.2018           0
D    12063          Běžky + vázání                        2 860,00  19.11.2018           0
D    12064          Běžky + vázání                        2 860,00  19.11.2018           0
D    12065          Běžky + vázání                        2 860,00  19.11.2018           0
D    12066          Běžky + vázání                        2 860,00  19.11.2018           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 41/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    12067          Běžkové boty                          2 650,00  19.11.2018           0
D    12068          PB světlo turistika                   1 655,00  19.11.2018           0
D    2825           Batoh Futura Vario                    5 031,00  19.11.2018           0
D    2826           Batoh                                 4 200,00  19.11.2018           0
D    12100          Stromeček borovice 180 cm             1 299,00  21.11.2018           0
D    12150          Zrcadlo 125x190                       1 100,00   5.12.2018           0
D    12151          Zrcadlo 125x190                       1 100,00   5.12.2018           0
D    12152          Zrcadlo 125x190                       1 100,00   5.12.2018           0
D    12153          Zrcadlo 125x190                       1 100,00   5.12.2018           0
D    12154          Držák na balony                         600,00   5.12.2018           0
D    12155          Držák na balony                         600,00   5.12.2018           0
D    12156          0dkládací stěna š. 1330               2 300,00   5.12.2018           0
D    12157          0dkládací stěna š. 1330               2 300,00   5.12.2018           0
D    12158          Odkládací stěna š. 1760               2 800,00   5.12.2018           0
D    12173          Křeslo kancelářské                      700,00   5.12.2018           0
D    2843           Archivační trezor                    18 000,00   5.12.2018           0
D    12174          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12175          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12176          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12177          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12178          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12179          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12180          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12181          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12182          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12183          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12184          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12185          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12186          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12187          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12188          Sportovní dres - Juventus Karviná     2 500,00  28.12.2018           0
D    12189          Stůl 115x59x55                        2 000,00  31.12.2018           0
D    12190          Stů 115x59x55                         2 000,00  31.12.2018           0
D    12191          Stůl 70x70x53                         1 500,00  31.12.2018           0
D    12192          Stůl 70x70x53                         1 500,00  31.12.2018           0
D    12193          Stůl 70x70x53                         1 500,00  31.12.2018           0
D    9282           Věšáková stěna 90x170                 2 500,00  31.12.2018          20
D    2844           JBL PARTYBOX 300                     10 899,00  31.12.2018           0
D    2845           Hoverboard offroad Q10 Graffiti       8 019,00  31.12.2018           0
D    2846           Hoverboard Q5 Matrix (LED) - černý    8 410,00  31.12.2018           0
D    5606           Botník 225x165x35                     9 500,00  31.12.2018          20
D    5607           Policový regál 150x170x50             8 400,00  31.12.2018          20
D    5608           Policový regál 120x170x50             7 000,00  31.12.2018          20
D    2687           Koberec NOVANOP 29200                 9 837,00    7.1.2019          40
D    9240           Telefonní přístroj ALCATEL T76          859,00   14.1.2019          40
D    12194          Telefonní přístroj - Panasonic        1 104,00   14.1.2019           0
D    2593           Kancelářské křeslo BIM červené        3 990,00   23.4.2010           0
D    10022          sklenice na víno ART MIS                 11,47   15.8.2012           0
D    10023          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 42/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    10024          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10025          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10026          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10027          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10028          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10029          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10030          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10031          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10032          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10033          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10034          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10035          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10036          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10037          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10038          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10039          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10040          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10041          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10042          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10043          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10044          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10045          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10046          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10047          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10048          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10049          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10050          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10051          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10052          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10053          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10054          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10055          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10056          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10057          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10058          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10059          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10060          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10061          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10062          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10063          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10064          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10065          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10066          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10067          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10068          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10069          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10070          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10071          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10072          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 43/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    10073          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10074          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10075          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10076          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10077          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10078          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10079          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10080          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10081          sklenice na víno                         11,67   15.8.2012           0
D    10082          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10083          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10084          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10085          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10086          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10087          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10088          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10089          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10090          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10091          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10092          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10093          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10094          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10095          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10096          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10097          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10098          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10099          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10100          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10101          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10102          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10103          malý talíř                               20,00   15.8.2012           0
D    10159          nerez. odkapávač                        858,00  18.12.2012           0
D    10729          Ruční lis na Pet láhve Ecopress         709,00    7.4.2014           0
D    10751          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10752          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10753          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10754          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10755          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10756          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10757          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10758          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 44/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    10759          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10760          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10761          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10762          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10763          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10764          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10765          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10766          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10767          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10768          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10769          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10770          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10771          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10772          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10773          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10774          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10775          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10776          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10777          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10778          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10779          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10780          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10781          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10782          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA


------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 45/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    10783          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10784          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10785          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10786          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10787          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10788          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10789          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10790          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10791          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10792          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10793          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10794          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10795          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10796          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10797          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10798          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10799          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10800          kávový šálek s podšálkem porcelánový     69,00   30.9.2014           0
                    bílý IKEA
D    10919          ALTAMIRE židle konferenční, látka SUE   554,20  16.12.2014           0
                    modrá
D    10920          ALTAMIRA židle konferenční, látka SUE   554,20  16.12.2014           0
                    modrá
D    10921          ALTAMIRA židle konferenční, barva       554,20  16.12.2014           0
                    modrá SUE
D    10922          ALTAMIRA, židle konferenční, modrá SUE  554,20  16.12.2014           0
D    10923          ALTAMIRA, židle konferenční modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10924          ALTAMIRA, židle konferenční modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10925          ALTAMIRA, židle konferenční modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10926          ALTAMIRA, konferenční židle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10927          ALTAMIRA, konferenční židle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10928          ALTAMIRA konferenční židle modrá        554,20  16.12.2014           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 46/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:41


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    10929          ALTAMIRA, konferenční židle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10930          ALTAMIRA, konferenční židle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10931          ALTAMIRA, konferenční židle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10932          ALTAMIRA židle konferenční modrá        554,20  16.12.2014           0
D    10933          ALTAMIRA, židle konferenční modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10934          ALTAMIRA, židle konferenční modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10935          ALTAMIRA, konferenční židle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10936          ALTAMIRA, konferenční žídle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    10937          ALTAMIRA , židle konferenční modrá      554,20  16.12.2014           0
D    10938          ALTAMIRA, konferenční židle modrá       554,20  16.12.2014           0
D    11844          Čistič oken Karcher WV2Plus - žlutý   1 899,00   31.3.2017           0
D    11845          Čistič oken Karcher WV2Plus - žlutý   1 899,00   31.3.2017           0
D    2483           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2484           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2485           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2486           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2487           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2488           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2489           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2490           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2491           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2492           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2493           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2494           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2495           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2496           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2497           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2498           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2499           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2500           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2501           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2502           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2503           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2504           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2505           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2506           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2507           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2508           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2509           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2510           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2511           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2512           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2513           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2514           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2515           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2516           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2517           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2518           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    2519           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 47/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    2520           Stůl 75x160 cm                        2 550,00   6.11.2009           0
D    12007          Varná konvice Hyundai VK 102 P          289,25   28.2.2018           0
D    9186           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9187           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9188           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9189           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9190           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9191           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9192           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9193           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9194           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9195           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9196           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9197           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9198           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9199           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9200           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9201           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9202           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9203           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9204           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9205           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9206           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9207           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9208           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9209           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9210           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9211           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9212           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9213           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9214           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9215           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9216           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9217           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9218           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9219           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9220           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9221           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9222           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9223           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9224           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9225           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9226           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9227           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9228           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9229           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9230           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9231           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9232           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 48/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    9233           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9234           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9235           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9236           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9237           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9238           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9239           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9240           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9241           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9242           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9243           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9244           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9245           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9246           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9247           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9248           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9249           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9250           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9251           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9252           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9253           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9254           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9255           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9256           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9257           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9258           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9259           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9260           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9261           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9262           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9263           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9264           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9265           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9266           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9267           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9268           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9269           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9270           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9271           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9272           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9273           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9274           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9275           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9276           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9277           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9278           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9279           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9280           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9281           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 49/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    9282           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9283           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9284           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9285           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9286           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9287           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9288           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9289           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9290           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9291           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9292           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9293           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9294           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9295           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9296           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9297           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9298           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9299           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9300           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9301           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9302           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9303           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9304           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9305           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9306           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9307           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9308           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9309           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9310           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9311           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9312           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9313           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9314           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9315           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9316           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9317           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9318           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9319           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9320           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9321           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9322           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9323           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9324           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9325           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9326           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9327           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9328           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9329           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9330           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 50/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    9331           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9332           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9333           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9334           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9335           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9336           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9337           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9338           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9339           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9340           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9341           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9342           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9343           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9344           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9345           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9346           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9347           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9348           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9349           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9350           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9351           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9352           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9353           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9354           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9355           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9356           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9357           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9358           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9359           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9360           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9361           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9362           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9363           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9364           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9365           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9366           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9367           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9368           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9369           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9370           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9371           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9372           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9373           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9374           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9375           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9376           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9377           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9378           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9379           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 51/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    9380           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9381           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9382           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9383           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9384           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9385           Konferenční židle modrá                 400,00   31.8.2009           0
D    9737           Př. lžíce káva Gastro                 1 180,08  30.12.2010           0
D    9738           Př. alice lžíce polévka                 300,96  30.12.2010           0
D    9739           Př. alice nůž                           401,76  30.12.2010           0
D    9 740          Př. alice vidlička                      300,96  30.12.2010           0
D    9741           Naběračka profi                         358,80  30.12.2010           0
D    9748           Hrnec 1,9 l s poklicí                 1 078,80  30.12.2010           0
D    9749           Hrnec 1,9 l s poklicí                 1 078,80  30.12.2010           0
D    9750           Nálevka nerez ouško                     130,80  30.12.2010           0
D    12159          Židle konferenční - modrá               300,00   5.12.2018           0
D    12160          Židle kancelářská - modrá               300,00   5.12.2018           0
D    12161          Židle kancelářská - modrá               300,00   5.12.2018           0
D    12162          Židle kancelářská - modrá               300,00   5.12.2018           0
D    12163          Židle kancelářská - modrá               300,00   5.12.2018           0
D    12164          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12165          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12166          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12167          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12168          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12169          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12170          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12171          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    12172          Židle kancelářská - modrá               150,00   5.12.2018           0
D    10000          Ruční šlehač,350W                       764,00   26.7.2012           0
D    10002          stěrka na okna s teleskopem             699,00   26.7.2012           0
D    10137          Květináč.stojan 40x40x50                250,00  19.10.2012           0
D    10138          Květináč.stojan 40x40x50                250,00  19.10.2012           0
D    10178          držák flipper Speedy a Tyč Alu        1 003,00   26.3.2013           0
D    10179          Tyč Alu a Držák flipper Speedy        1 003,00   26.3.2013           0
D    10209          Tyč ALU 1400 mm  pr.22mm a držák      1 030,00    3.6.2013           0
                    Flipper Speedy 40cm záv.
D    2679           Vozík úklidový Clarol                 4 090,00   30.6.2013           0
D    2680           Vozík úklidový Clarol                 4 090,00   30.6.2013           0
D    2684           Kuchyňský robot ETA GRATUS 0028       9 999,00   31.7.2013           0
                    90000
D    2685           Masořezka ETA 0028 91000              1 499,00   27.8.2013           0
D    10646          Parní čistič TERA 231                 2 999,00    7.4.2014           0
D    10741          Hrnec nízký s poklicí 31,4 l          2 739,00   22.5.2014           0
                    Stalgast
D    10747          Hrnec střední s poklicí 16,1l         1 983,00   31.7.2014           0
                    STALGAST 012322a napařovací vložka
                    fi 200/320 mm
D    10748          Hrnec střední s poklicí 22,4 l /      2 021,00   31.7.2014           0
                    STALGAST 012362
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 52/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    2703           Kastrol s poklicí 22 l GASTRO-TIP,    3 050,00   31.7.2014           0
                    3223404
D    10749          Záclona Kara bordura vlny 9 m do      1 001,00    4.9.2014           0
                    kanc. ředitele
D    2704           KARCHER MV6 P Premium vysavač mokro   6 790,00   24.9.2014           0
                    -suchý
D    10811          žehlička Philips GC 3802 pro          1 299,00  18.11.2014           0
                    uklizečky
D    10824          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10825          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10826          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10827          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10828          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10829          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10830          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10831          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10832          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10833          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10834          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10835          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10836          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10837          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10838          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10839          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10840          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10841          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10842          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10843          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10844          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10845          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10846          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10847          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10848          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10849          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10850          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10851          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10852          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10853          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10854          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10855          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10856          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10857          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10858          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10859          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10860          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10861          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10862          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10863          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10864          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 53/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    10865          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10866          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10867          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10868          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,28   4.11.2014           0
D    10869          červené závěsy na okna sálu č. 7        479,40   4.11.2014           0
D    11332          úklidový dvojkbelíkový vozík DUO 2 x  2 184,00   13.5.2015           0
                    17
D    11400          Schůdky hliníkové FACAL               1 297,00   8.10.2015           0
D    11401          Celotělový postroj ZALC 1,5m s        2 150,00  19.10.2015           0
                    tlumičem pádu
D    11461          Rychlovarná konvice (šití)              469,00  27.11.2015           0
D    11644          Sušák na prádlo LEIFHEIT Basic          250,00   26.2.2016           0
D    11645          Sušák na prádlo LEIFHEIT Basic          250,00   26.2.2016           0
D    1630           Ha/Ra stěrka na okno                  1 210,00   21.3.1994           0
D    1631           Ha/Ra stěrka na okno                  1 210,00   21.3.1994           0
D    1632           Ha/Ra telsk.tyč 2 m                     850,00   21.3.1994           0
D    1633           Ha/Ra telesk.tyč 4 m                  1 500,00   21.3.1994           0
D    1649           Nábytkový trezor                      4 720,00  31.10.1994           0
D    744            Koberec šedý                          3 873,00    3.8.1999           0
D    508            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    510            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    511            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    512            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    513            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    516            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    518            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    521            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    524            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    525            Křeslo koženě Blava hnědé             1 050,00   25.2.1988           0
D    889            Bar komplet                          30 000,00   20.1.2000           0
D    00/528         Skladový regál                        1 420,40    6.1.1988           0
D    00/529         Skladový regál                        1 420,40    6.1.1988           0
D    723            Zrcadlo Portál                          580,00   27.8.1998           0
D    1321           Žehlička - napařovačka                1 200,00   17.3.2004           0
D    1862           LG pračka WD12381 TD                 16 129,00   3.11.2006           0
D    1775           Psací stůl                            3 900,00    9.5.2006           0
D    1777           Skříňka 140x90x40                     1 900,00    9.5.2006           0
D    1779           Věšák - stěna 60x200                    900,00    9.5.2006           0
D    1780           Skříň 90x179x30                       2 100,00    9.5.2006           0
D    1781           Skříňka 90x50x30                      1 000,00    9.5.2006           0
D    1782           Skříňka 90x86x35                      1 300,00    9.5.2006           0
D    12003          Varná konvice Hyundai VK 222            374,00   28.2.2018           0
D    2813           Šicí stroj Janome 423                 6 870,00   28.2.2018           0
D    9399           Kastrol 1,5 l pokl. 16/8              1 188,75   3.11.2009           0
D    9400           Kastrol 1,5 l pokl. 16/8              1 188,75   3.11.2009           0
D    9401           Rendlík 1,8 l pokl.18/07              1 159,44   3.11.2009           0
D    9402           Nůž 18 kuchyňský                        939,00   3.11.2009           0
D    9403           Nůž 4,75 veget                          831,75   3.11.2009           0
D    9404           Nůž 4,75 veget                          831,75   3.11.2009           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 54/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    9405           Nůž 4,5 steak                           832,00   3.11.2009           0
D    9407           Pánev teflonová 24-4oka PRESTO          713,00   3.11.2009           0
D    12060          Univerzální vozík na židle              968,00   8.11.2018           0
D    12061          Univerzální vozík na židle              968,00   8.11.2018           0
D    12195          Telefonní přístroj ALCATEL T76          859,00   14.1.2019           0
D    2847           Multifunkční vysavač Kärcher W6P      6 490,00   30.1.2019           0
                    Premium
D    2688           Voliéra pro činčily                   5 950,00   13.2.2019          40
D    2689           Voliéra pro činčily                   5 950,00   13.2.2019          40
D    2848           Skartovací stroj Bonsaii 3S30         9 990,00   21.2.2019           0
D    12196          Tělové tetovací body                  1 090,00   26.2.2019           0
D    12197          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12198          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12199          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12200          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12201          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12202          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12203          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12204          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12205          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12206          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12207          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12208          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12209          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12210          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12211          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12212          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12213          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12214          Kostým červené body + sukně s         1 500,00   26.2.2019           0
                    kraťasy
D    12215          Šaty                                  1 400,00   26.2.2019           0
D    12216          Kostým žlutočervené body + sukně      1 600,00   26.2.2019           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 55/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    12217          Kostým žlutočervené body + sukně      1 600,00   26.2.2019           0
D    12218          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12219          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12220          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12221          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12222          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12223          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12224          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12225          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12226          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12227          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12228          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12229          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12230          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12231          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12232          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12233          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12234          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    12235          Kostým body + sukně                   1 600,00   26.2.2019           0
D    2849           Skartovací stroj Bonsaii 3S30         8 900,00    1.4.2019           0
D    12236          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12237          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12238          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12239          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12240          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12241          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12242          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12243          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12244          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12245          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12246          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12247          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12248          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    12249          Kostým NINJA                          1 300,00    1.4.2019           0
D    2690           Pračka Elektrolux EWS 1276            8 990,00   10.4.2019          40
D    2850           Nástěnka - stojan Info Board B1 +     6 357,30   18.4.2019           0
                    kapsa na prospekty
D    2851           Nástěnka - stojan Info Board B1 +     6 357,30   18.4.2019           0
                    kapsa na prospekty
D    2852           Nástěnka - stojan Info Board B1 +     6 357,30   18.4.2019           0
                    kapsa na prospekty
D    2853           Nástěnka - stojan Info Board B1 +     6 357,30   18.4.2019           0
                    kapsa na prospekty
D    2854           Nástěnka - stojan Info Board B1       5 253,80   18.4.2019           0
D    2855           Nástěnka - stojan Info Board B1       5 253,80   18.4.2019           0
D    2856           Nafukovací Stand Up Paddle Board      5 990,00   29.4.2019           0
D    2857           Nafukovací Stand Up Paddle Board      5 990,00   29.4.2019           0
D    12250          Odpadkový koš plastový - venkovní     1 460,00    9.4.2019           0
D    12251          Kostým - vínové šaty                  1 600,00   12.4.2019           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 56/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    12252          Kostým - vínové šaty                  1 600,00   12.4.2019           0
D    2858           Matrice 65mm - na výrobu placek       4 362,00    9.5.2019           0
D    2691           Tablet Lenovo Yoga Tab 3 Pro         13 576,00   10.5.2019          40
D    2692           Indukční deska                        6 000,00   27.5.2019          40
D    2693           Trouba multifunkční                   4 500,00   27.5.2019          40
D    9241           Odsávač výsuvný                       2 000,00   27.5.2019          40
D    2694           Parní čistič KÄRCHER SC 3EasyFix      3 449,00    5.6.2019          40
                    (yellow)
D    2695           Nůžkový stan 3x4,5 army SQ            3 954,00   11.6.2019          40
D    9242           Mikrovlná trouba ECG MTD 2071         1 790,00   17.6.2019          40
D    5609           Mobilní telefon Xiaomi Mi A2 Lite -   3 770,00   19.6.2019          20
                    černý
D    2859           Airbrush zařízení Fengda              4 820,00   21.6.2019           0
D    2860           Automatický kávovar Délonghi ETAM    12 820,00   25.6.2019           0
                    29.660
D    2861           Kostýmy TK Intro                      3 000,00   27.6.2019           0
D    2862           Kostýmy TK Intro                      3 000,00   27.6.2019           0
D    2863           Kostýmy TK Intro                      3 000,00   27.6.2019           0
D    2864           Kostýmy TK Intro                      3 000,00   27.6.2019           0
D    2865           Kostýmy TK Intro                      3 000,00   27.6.2019           0
D    2866           Kostýmy TK Intro                      3 000,00   27.6.2019           0
D    2867           Kostýmy TK Intro                      3 000,00   27.6.2019           0
D    12253          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12254          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12255          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12256          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12257          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12258          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12259          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12260          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12261          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12262          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12263          Kostýmy mažoretky                     1 700,00   27.6.2019           0
D    12264          Tyčový mixér Sencor                     999,00   26.7.2019           0
D    9243           stran Husky                           1 999,00   31.7.2019          40
D    9244           stran Husky                           1 999,00   31.7.2019          40
D    2868           LED tiskárna OKI MC573dn             13 018,00   13.8.2019           0
D    12265          Žehlička s parní stanicí TEFAL        2 494,00   19.8.2019           0
D    5610           Kuchyňský robot G21 Promesso Iron     7 599,00   20.8.2019          20
                    Grey
D    2869           Kancelářské křeslo Flotte XXL         8 814,00   21.8.2019           0
D    2870           Mobilní telefon Samsung S10          15 500,00   26.8.2019           0
D    10208          Posilovací lavice                       869,00   30.4.2013           0
D    9825           Tiskový server - NTPS-02:i.tec LAN      780,00   30.5.2011          40
                    Server-USB Printer
D    2696           Kancelářská židle SITNESS 10          5 939,00   19.9.2019          40
D    2594           Dřevěný zahradní stůl                 5 000,00    3.5.2010          20
D    2595           Dřevěný zahradní stůl                 5 000,00    3.5.2010          20
D    2596           Dřevěný zahradní stůl                 5 000,00    5.5.2010          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 57/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    2763           Basketbalový koš Portable B700        7 699,00   11.8.2016          20
D    9792           Lavice z masivu                       2 610,00    3.5.2010          20
D    9793           Lavice z masivu                       2 610,00    3.5.2010          20
D    9794           Lavice z masivu                       2 610,00    3.5.2010          20
D    9795           Lavice z masivu                       2 610,00    3.5.2010          20
D    9796           Lavice z masivu                       2 610,00    3.5.2010          20
D    9797           Lavice z masivu                       2 610,00    3.5.2010          20
D    2697           Mobilní telefon Aligator RX 600       3 338,00  14.10.2019          40
D    12267          Stolní hra Scythe                     1 649,00  14.10.2019           0
D    12268          Jednoruční činka pogumovaná           1 960,00  14.10.2019           0
D    2871           Digitální piano KORG                 18 029,00  21.10.2019          02
D    12269          Jednoruční činka pogumovaná           1 960,00  14.10.2019           0
D    12270          Chrániče holení YOKKAO X-Black        1 502,00  22.10.2019           0
D    12271          Tréninkové lapy YOKKAO - šedá/zelená  2 912,00  22.10.2019           0
D    12272          CHránič břicha Smai                   1 990,00  24.10.2019           0
D    12273          CHránič břicha Smai                   1 990,00  24.10.2019           0
D    2698           Generátor ozonu GO - 3500             6 643,00  24.10.2019          40
D    2872           Švédská bedna - PUR Pěna              6 745,00  25.10.2019           0
D    2873           Partystan Profisteel 3x 4,5m         14 949,00  31.10.2019           0
D    12274          Airbrush set Fengda  BD 130K          1 609,00  31.10.2019           0
D    12275          Airbrush set Fengda  BD 130K          1 609,00  31.10.2019           0
D    12276          Kempingový set Livigno                1 097,50  31.10.2019           0
D    12277          Kempingový set Livigno                1 097,50  31.10.2019           0
D    12278          Skládácí party stolek Bistro          1 537,50  31.10.2019           0
                    80x80x110
D    12279          Skládácí party stolek Bistro          1 537,50  31.10.2019           0
                    80x80x110
D    12280          Řezačka                               2 540,00  31.10.2019           0
D    12266          Hra Nemesis                           2 799,00  14.10.2019           0
D    12281          Stůl multifunkční                       459,00  31.10.2019           0
D    12282          Stůl multifunkční                       459,00  31.10.2019           0
D    12283          Stůl multifunkční                       460,00  31.10.2019           0
D    2874           Stan midi 3,5 DUO                     5 861,00   7.11.2019           0
D    2875           Stan midi 3,5 DUO                     5 861,00   7.11.2019           0
D    12284          Hrazda na zeď                         2 017,00   7.11.2019           0
D    12285          Litinový Kettlebell 4 kg                296,00   7.11.2019           0
D    12286          Litinový Kettlebell 24 kg             1 356,00   7.11.2019           0
D    12287          Medicinbal                            1 317,00   7.11.2019           0
D    12288          Odporové gumy                           917,00   7.11.2019           0
D    12289          Plyometrická bedna                    2 717,00   7.11.2019           0
D    12290          Posilovací palice 3 kg                  617,00   7.11.2019           0
D    12291          Posilovací palice 9 kg                1 367,00   7.11.2019           0
D    12292          Slam ball 22 kg                       1 032,00   7.11.2019           0
D    12293          Nástěnka - žlutá                        735,00  11.11.2019           0
D    12294          Nástěnka - žlutá                        735,00  11.11.2019           0
D    12295          Nástěnka - žlutá                        735,00  11.11.2019           0
D    12296          Nástěnka - žlutá                        735,00  11.11.2019           0
D    12297          Zrcadlo 95x195                        2 200,00  11.11.2019           0
D    12298          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 58/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    12299          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
D    12300          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
D    12301          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
D    12302          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
D    12303          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
D    12304          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
D    12305          Židle SVENBERTIL - bílá               1 290,00  11.11.2019           0
D    9283           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9284           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9285           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9286           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9287           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9288           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9289           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9290           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9291           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9292           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9293           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9294           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9295           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9296           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9297           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9298           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9299           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9300           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9301           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9302           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9303           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9304           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9305           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9306           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9307           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9308           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9309           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9310           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9311           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9312           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9313           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9314           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9315           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9316           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9317           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9318           Matrace Neapol 85/195                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9319           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9320           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9321           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9322           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9323           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9324           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 59/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42


Příloha č. 1 k usnesení







Soupis majetku - celá evidence
Období: 11/2019IČO: 00847925


Název org.: Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná,příspěvková organizace


------------------------------------------------------------------------------------------
Ev.  Inv. číslo     Název                            Pořiz.hodnota    Dat.zař.   Středisko


------------------------------------------------------------------------------------------
D    9325           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
D    9326           Matrace Neapol 90/200                 2 000,00  11.11.2019          20
D    2876           Herní stůl 150x150                    8 500,00  11.11.2019           0
D    5611           Plynový sporák 5 hořáků s konvenční  37 566,00  14.11.2019          20
                    troubou
------------------------------------------------------------------------------------------
 Součet za organizaci :                              11 334 926,17
------------------------------------------------------------------------------------------
  Celkový součet :                                   11 334 926,17
------------------------------------------------------------------------------------------


Sestava je za tyto omezující podmínky:


1. podmínka
skupina/podskupina = 10/0
Vyloučit vyřazené položky


2. podmínka
skupina/podskupina = 21/0


3. podmínka
skupina/podskupina = 20/0
středisko: od 0 do 20


4. podmínka
skupina/podskupina >= 20/0   skupina/podskupina <= 20/2
středisko = 40
pořizovací cena: od 500,00 do 40 000,00


5. podmínka
skupina/podskupina = 23/1
středisko = 40
pořizovací cena: od 500,00 do 40 000,00


6. podmínka
skupina/podskupina = 90/90
středisko: od 0 do 20


7. podmínka
skupina/podskupina = 90/90
středisko = 40


8. podmínka
skupina/podskupina = 50/55
středisko = 40


9. podmínka
skupina/podskupina >= 28/7   skupina/podskupina <= 28/9
středisko = 40
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Gletova          Stránka: 60/60             Tisk: 15.11.2019 8:56:42


Příloha č. 1 k usnesení





		RM-25-OM-Nabytí movitého majetku - Moravskoslezský kraj (JUVENTUS) -  1 U

		sestava_movitý majetek.pdf










Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


Příloha č. 1 


k zřizovací listině příspěvkové organizace 


Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace 


 


Nemovitý majetek předaný organizaci k hospodaření 


 


 


 


 


Charakteristika  Katastrální území 
 


pozemek parc. č. 3435/267 ostatní plocha 
Karviná-město 


pozemek parc. č. 3435/268 zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby č.p. 1794 
Karviná-město 


pozemek parc. č. 3435/269 ostatní plocha 
Karviná-město 


pozemek parc. č. 4/1 zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby č.p. 23 
Karviná-Ráj 


pozemek parc. č. 4/2 zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby bez č.p./č.e. 
Karviná-Ráj 


pozemek parc. č. 5 zahrada 
Karviná-Ráj 


pozemek parc. č. 620 zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby č.p. 207 
Řeka 


pozemek parc. č. 719/1 zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby bez č.p./č.e. 
Řeka 


pozemek parc. č. 719/2 zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby bez č.p./č.e. 
Řeka 


pozemek parc. č. 293/2 ostatní plocha 
Řeka 


pozemek parc. č. 358/4 ostatní plocha 
Řeka 


pozemek parc. č. 359/2 ostatní plocha 
Řeka 


pozemek parc. č. 1286/5 ostatní plocha 
Řeka 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 970












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 1 / 20 


 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k důvodové zprávě 


  


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 974







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 2 / 20 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 3 / 20 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 4 / 20 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 5 / 20 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 6 / 20 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 7 / 20 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 8 / 20 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 9 / 20 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 10 / 20 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 11 / 20 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 12 / 20 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 13 / 20 


 
 


  


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 14 / 20 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 15 / 20 


 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 16 / 20 


 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 17 / 20 


 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 18 / 20 


 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 19 / 20 


 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 20 / 20 


 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 1 / 5 


 
 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 


schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ze dne  
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje, Ing. Nikola Mináriková 


datum: podpis: 


 


SMLOUVA 


o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Programu pro poskytování 


návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 


kraji – 3. výzva“  
 


smlouva evidovaná pod č. MMK/SML/1108/2019 


I. 


SMLUVNÍ STRANY 


statutární město Karviná 
sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu oprávněn: Ing. Martina Šrámková, MPA. vedoucí Oboru školství a rozvoje  


na základě pověření ze dne 02. 01. 2019 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 6781362/0800    
(dále jen „poskytovatel“) 


a 


jméno a příjmení:  Anna Danelová  


adresa bydliště: 


rodné číslo: 


bankovní spojení: 


číslo účtu: 


 (dále jen „příjemce“) 


II. 


ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 


1) Tato smlouva se uzavírá na základě Programu pro poskytování návratných finančních výpomocí 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, o jehož vyhlášení rozhodla rada města svým 
usnesením č. 600 ze dne 17. 06. 2019 (dále jen „Program“). 


2) Smluvní strany prohlašují, že pro právní poměr založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy pro ně závazná i ustanovení obsažená v Programu. 


Příloha č. 1 k usnesení 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 975







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 2 / 5 


 
 


III. 


PŘEDMĚT SMLOUVY 


1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek podporu formou návratné finanční výpomoci (dále jen „výpomoc“) ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 250/2000“) na předfinancování výměny nevyhovujícího kotle na pevná paliva za moderní 
zdroj tepla splňující podmínky 117. výzvy Operačního programu životní prostředí v rámci 
specifického cíle 2.1 (dále též „předmět podpory“) a závazek příjemce tuto výpomoc přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením, za podmínek stanovených touto smlouvou, Programem a 
„Výzvou č. 1/2019 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci programu na podporu výměny 
nevyhovujících kotlů na pevná paliva v domácnostech, úspor energie a dalších adaptačních či 
mitigačních opatření ve vztahu ke změně klimatu v obcích Karlovarského, Moravskoslezského a 
Ústeckého kraje“ (dále jen „Výzva“). 


2) Příjemce prohlašuje, že se s obsahem Výzvy a Programem podrobně seznámil, jejich ustanovení 
jsou pro něj zcela srozumitelná a zavazuje se je dodržovat. 


IV. 


ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE VÝPOMOCI 


1) Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci výpomoc ve výši 120.000,- Kč (slovy: 


stodvacettisíc korun českých), účelově určenou na předfinancování způsobilých výdajů na realizaci 


předmětu podpory pro rodinný dům na adrese , umístěný na 


pozemku  parc. č.  zapsaném na listu vlastnictví č. vedeném pro katastrální území 


Město, v obci Karviná (dále jen „objekt“). Z poskytnuté výpomoci lze hradit pouze způsobilé výdaje 


spojené s realizací předmětu podpory v objektu, které jsou specifikovány ve Smlouvě o poskytnutí 


dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje uzavřené mezi příjemcem a Moravskoslezským 


krajem dne 16.08.2019 č. smlouvy 04629 (dále jen „Smlouva o poskytnutí dotace“), a které budou 


vynaloženy v období od uzavření této smlouvy, nejpozději do 30.11.2021. 


 
2) Příjemce se zavazuje výpomoc podle bodu 1 tohoto článku smlouvy použít výhradně na 


předfinancování uznatelných výdajů na realizaci předmětu podpory v objektu.  
 


3) Předmět podpory (tj. výměna kotle) v objektu musí být zrealizován a stanoveného účelu smlouvy 
tak bude dosaženo nejpozději do 30.11.2021.  
 


4) Výše výpomoci ve výši 120.000,- Kč je peněžními prostředky krytými ze státního rozpočtu ve 
smyslu § 10a odst. 5 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb. 
 


5) Poskytovatel je oprávněn nezahájit poskytování výpomoci, pokud zjistí, že příjemce neplní 
některou z povinností stanovených touto smlouvou, či je plnění některé povinnosti vážně ohroženo.  


V. 


ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 


1) Poskytovatel na základě této smlouvy poskytne příjemci výpomoc podle této smlouvy před vlastní 
realizací předmětu podpory. 


2) Poskytovatel poskytne výpomoc příjemci bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený 
v článku I. této smlouvy jednorázovou úhradou do 15 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy. 


3) Příjemce je povinen:  


a) při peněžních operacích podle článku VI. této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet 
poskytovatele uvedený v článku I. této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět 
jako variabilní symbol


b) bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o veškerých změnách údajů nebo jiných 
skutečností uvedených v této smlouvě, včetně změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí 
dotace. V případě změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí dotace je příjemce povinen 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 3 / 5 


 
 


předložit poskytovateli listinu (zejména dohodu o změně obsahu smlouvy, výpověď smlouvy, 
dohodu o ukončení smlouvy), na základě které byla tato smlouva ukončena nebo změněna. 


c) doložit poskytovateli nejpozději do 30.11.2021 na předepsaném formuláři  vyúčtování, jež je 
finančním vypořádáním ve smyslu  § 10a odst. d) zákona č. 250/2000 Sb.  a které bude 
obsahovat: 
- kopii dokladu o výměně zdroje tepla, za který se považuje doklad o instalaci a uvedení nového 


zdroje tepla do provozu. 


- kopie účetních dokladů za zrealizované práce, dodávky a služby (např. faktury, paragony, 


atd.). Účetní doklady musí být označeny číslem této smlouvy. 


- kopie potvrzení o úhradě – pro bezhotovostní platby je dokladem o úhradě výpis z bankovního 


účtu s originálním podpisem příjemce, pro platby v hotovosti je dokladem o úhradě příjmový 


pokladní doklad. 


d) v případě, že výpomoc dle této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je 
příjemce povinen nepoužitou část výpomoci vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený 
v článku I. této smlouvy, a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy 
předloženo vyúčtování výpomoci. 
 


e) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté výpomoci, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě (v objektu) a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.  
 


 
VI. 


NAVRÁCENÍ POSKYTNUTÝCH PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ  


1)  Příjemce je povinen vrátit poskytovateli poskytnutou výpomoc následovně: 


a) v případě neposkytnutí žádné dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace je příjemce povinen vrátit celou poskytnutou výpomoc do 10 dnů od doručení sdělení 
Moravskoslezského kraje, kde mu bude sděleno, že mu nebude dotace dle Smlouvy o 
poskytnutí dotace vyplacena. 


b) v případě poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí dotace: 
-  bude částka ve výši dotace vyplacené Moravskoslezským krajem (tzv. první splátka), nejvýše 


však do výše poskytnuté výpomoci, stržena inkasem z účtu příjemce. V případě, že nebude 


možné strhnout z účtu příjemce tuto částku inkasem do 15 pracovních dnů od zaslání dotace na 


účet příjemce Moravskoslezským krajem, je příjemce povinen tuto částku vrátit poskytovateli do 


20 pracovních dnů od připsání dotace na jeho účet.  


- zbývající část výpomoci bude příjemce splácet v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 


2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých) bezprostředně navazujících na první splátku 


výpomoci, a to vždy nejpozději k poslednímu dni daného kalendářního měsíce. 


2) Příjemce nesmí až do úplného vrácení výpomoci zrušit souhlas s inkasem ze svého účtu uvedeného 


v článku I. této smlouvy na částku uvedenou v článku IV. bod 1, a to včetně souhlasu 


k neomezenému počtu inkas do výše poskytnuté výpomoci uvedené v článku IV. bod 1 ve prospěch 


účtu poskytovatele č. 6781362/0800 vedeného u České spořitelny, a. s. 


 


3) Maximální doba splácení výpomoci je 10 let.  


4) Příjemce je oprávněn výpomoc vrátit kdykoliv předčasně a bez sankce. 


5) Poskytovatel a příjemce se dohodli, že dojde-li ve třech po sobě jdoucích splátkách výpomoci 


k nedodržení termínu řádné úhrady, stane se splatným celý neuhrazený zůstatek výpomoci a 


příjemce je povinen celý neuhrazený zůstatek výpomoci vrátit poskytovateli do 15 pracovních dnů 


ode dne, kdy splatnost neuhrazeného zůstatku výpomoci nastala.  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 4 / 5 


 
 


 


VII. 


PORUŠENÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK A VÝPOVĚĎ SMLOUVY 


1) Jestliže příjemce nesplní některý ze závazků stanovených touto smlouvou, bude toto nesplnění 


považováno za porušení rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 


2) V případě porušení rozpočtové kázně bude poskytovatel postupovat podle zákona   č. 250/2000 Sb. 


3) Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodu sjednaného v článku VIII. bod 1 této 


smlouvy a dále v případě, že došlo k ukončení  Smlouvy o poskytnutí dotace dohodou smluvních 


stran nebo výpovědí smlouvy. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem následujícím po dni, 


v němž byla písemná výpověď doručena příjemci.  


4) V písemné výpovědi poskytovatel uvede výpovědní důvod a vyzve příjemce k vrácení výpomoci 


nebo její části. Příjemce je povinen tyto prostředky vrátit do 15 dnů od ukončení smlouvy. Pokud 


výpomoc ještě nebyla převedena na účet příjemce, má poskytovatel právo výpomoc neposkytnout.  


VIII. 


ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


1) Pokud dojde ke změně obecně závazných právních předpisů týkajících se vztahů vyplývajících z 
této smlouvy, uzavřou smluvní strany k této smlouvě dodatek, kterým bude zajištěn její soulad s 
obecně závaznými předpisy. V případě neuzavření takového dodatku má poskytovatel právo tuto 
smlouvu vypovědět. 


2) Při bezhotovostních platbách uskutečňovaných mezi smluvními stranami a v souvislosti s touto 
smlouvou platí, že dnem splnění jakéhokoliv peněžního závazku je den, v němž byla příslušná částka 
odepsána z bankovního účtu poskytovatele/příjemce. 


3) Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou se považují 
za doručené také v případě, že danou písemnost adresát odmítne převzít, doručovatel (provozovatel 
poštovních služeb) písemnost označí za nedoručitelnou na adresu udanou odesílateli adresátem 
nebo adresát si písemnost u doručovatele (provozovatele poštovních služeb) v úložní lhůtě 
nevyzvedne; dnem doručení je pak den, kdy se písemnost vrátila odesílateli. 


4) Pokud by mezi smluvními stranami vznikly spory o právech a povinnostech z této smlouvy, budou je 
smluvní strany řešit přednostně vzájemnou dohodou. 


5) Vztahy dle této smlouvy neupravené veřejnoprávními předpisy se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména jeho části čtvrté. 


6) Pro účely této smlouvy má povinnost příjemce stejný význam jako závazek příjemce. 


7) Pro účely této smlouvy se informací (povinností informovat) rozumí podání informace v písemné 
podobě, případně e-mailem nebo datovou schránkou. 


8) Příjemce souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv provede poskytovatel. 


9) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží poskytovatel a jeden stejnopis obdrží příjemce. 


10)  Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 


11) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 


12) O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne XXXX usnesením č. XXXX. 


13) Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum 
pozdějšího podpisu, a nabývá účinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 5 / 5 


 
 


V ………………...………… dne …………… V ………………...…………dne ……………… 


………………………………………………… ………………………………………………… 


za příjemce za poskytovatele 


 


 


 


  


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 1 / 5 


 
 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 


schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ze dne  
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje, Ing. Nikola Mináriková 


datum: podpis: 


 


SMLOUVA 


o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Programu pro poskytování 


návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 


kraji – 3. výzva“  
 


smlouva evidovaná pod č. MMK/SML/1109/2019 


I. 


SMLUVNÍ STRANY 


statutární město Karviná 
sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu oprávněn: Ing. Martina Šrámková, MPA. vedoucí Oboru školství a rozvoje  


na základě pověření ze dne 02. 01. 2019 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 6781362/0800    
(dále jen „poskytovatel“) 


a 


jméno a příjmení:  Karel Janík  


adresa bydliště: 


rodné číslo: 


bankovní spojení: 


číslo účtu: 


 (dále jen „příjemce“) 


II. 


ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 


1) Tato smlouva se uzavírá na základě Programu pro poskytování návratných finančních výpomocí 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, o jehož vyhlášení rozhodla rada města svým 
usnesením č. 600 ze dne 17. 06. 2019 (dále jen „Program“). 


2) Smluvní strany prohlašují, že pro právní poměr založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy pro ně závazná i ustanovení obsažená v Programu. 


Příloha č. 2 k usnesení 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 975







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 2 / 5 


 
 


III. 


PŘEDMĚT SMLOUVY 


1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek podporu formou návratné finanční výpomoci (dále jen „výpomoc“) ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 250/2000“) na předfinancování výměny nevyhovujícího kotle na pevná paliva za moderní 
zdroj tepla splňující podmínky 117. výzvy Operačního programu životní prostředí v rámci 
specifického cíle 2.1 (dále též „předmět podpory“) a závazek příjemce tuto výpomoc přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením, za podmínek stanovených touto smlouvou, Programem a 
„Výzvou č. 1/2019 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci programu na podporu výměny 
nevyhovujících kotlů na pevná paliva v domácnostech, úspor energie a dalších adaptačních či 
mitigačních opatření ve vztahu ke změně klimatu v obcích Karlovarského, Moravskoslezského a 
Ústeckého kraje“ (dále jen „Výzva“). 


2) Příjemce prohlašuje, že se s obsahem Výzvy a Programem podrobně seznámil, jejich ustanovení 
jsou pro něj zcela srozumitelná a zavazuje se je dodržovat. 


IV. 


ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE VÝPOMOCI 


1) Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci výpomoc ve výši 120.000,- Kč (slovy: 


stodvacettisíc korun českých), účelově určenou na předfinancování způsobilých výdajů na realizaci 


předmětu podpory pro rodinný dům na adrese  umístěný 


na pozemku  parc. č , zapsaném na listu vlastnictví č vedeném pro katastrální území 


Staré Město, v obci Karviná (dále jen „objekt“). Z poskytnuté výpomoci lze hradit pouze způsobilé 


výdaje spojené s realizací předmětu podpory v objektu, které jsou specifikovány ve Smlouvě o 


poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje uzavřené mezi příjemcem a 


Moravskoslezským krajem dne 12.09.2019 č. smlouvy 05720 (dále jen „Smlouva o poskytnutí 


dotace“), a které budou vynaloženy v období od uzavření této smlouvy, nejpozději do 30.11.2021. 


 
2) Příjemce se zavazuje výpomoc podle bodu 1 tohoto článku smlouvy použít výhradně na 


předfinancování uznatelných výdajů na realizaci předmětu podpory v objektu.  
 


3) Předmět podpory (tj. výměna kotle) v objektu musí být zrealizován a stanoveného účelu smlouvy 
tak bude dosaženo nejpozději do 30.11.2021.  
 


4) Výše výpomoci ve výši 120.000,- Kč je peněžními prostředky krytými ze státního rozpočtu ve 
smyslu § 10a odst. 5 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb. 
 


5) Poskytovatel je oprávněn nezahájit poskytování výpomoci, pokud zjistí, že příjemce neplní 
některou z povinností stanovených touto smlouvou, či je plnění některé povinnosti vážně ohroženo.  


V. 


ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 


1) Poskytovatel na základě této smlouvy poskytne příjemci výpomoc podle této smlouvy před vlastní 
realizací předmětu podpory. 


2) Poskytovatel poskytne výpomoc příjemci bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený 
v článku I. této smlouvy jednorázovou úhradou do 15 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy. 


3) Příjemce je povinen:  


a) při peněžních operacích podle článku VI. této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet 
poskytovatele uvedený v článku I. této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět 
jako variabilní symbol


b) bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o veškerých změnách údajů nebo jiných 
skutečností uvedených v této smlouvě, včetně změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí 
dotace. V případě změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí dotace je příjemce povinen 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 3 / 5 


 
 


předložit poskytovateli listinu (zejména dohodu o změně obsahu smlouvy, výpověď smlouvy, 
dohodu o ukončení smlouvy), na základě které byla tato smlouva ukončena nebo změněna. 


c) doložit poskytovateli nejpozději do 30.11.2021 na předepsaném formuláři  vyúčtování, jež je 
finančním vypořádáním ve smyslu  § 10a odst. d) zákona č. 250/2000 Sb.  a které bude 
obsahovat: 
- kopii dokladu o výměně zdroje tepla, za který se považuje doklad o instalaci a uvedení nového 


zdroje tepla do provozu. 


- kopie účetních dokladů za zrealizované práce, dodávky a služby (např. faktury, paragony, 


atd.). Účetní doklady musí být označeny číslem této smlouvy. 


- kopie potvrzení o úhradě – pro bezhotovostní platby je dokladem o úhradě výpis z bankovního 


účtu s originálním podpisem příjemce, pro platby v hotovosti je dokladem o úhradě příjmový 


pokladní doklad. 


d) v případě, že výpomoc dle této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je 
příjemce povinen nepoužitou část výpomoci vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený 
v článku I. této smlouvy, a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy 
předloženo vyúčtování výpomoci. 
 


e) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté výpomoci, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě (v objektu) a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.  
 


 
VI. 


NAVRÁCENÍ POSKYTNUTÝCH PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ  


1)  Příjemce je povinen vrátit poskytovateli poskytnutou výpomoc následovně: 


a) v případě neposkytnutí žádné dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace je příjemce povinen vrátit celou poskytnutou výpomoc do 10 dnů od doručení sdělení 
Moravskoslezského kraje, kde mu bude sděleno, že mu nebude dotace dle Smlouvy o 
poskytnutí dotace vyplacena. 


b) v případě poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí dotace: 
-  bude částka ve výši dotace vyplacené Moravskoslezským krajem (tzv. první splátka), nejvýše 


však do výše poskytnuté výpomoci, stržena inkasem z účtu příjemce. V případě, že nebude 


možné strhnout z účtu příjemce tuto částku inkasem do 15 pracovních dnů od zaslání dotace na 


účet příjemce Moravskoslezským krajem, je příjemce povinen tuto částku vrátit poskytovateli do 


20 pracovních dnů od připsání dotace na jeho účet.  


- zbývající část výpomoci bude příjemce splácet v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 


2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých) bezprostředně navazujících na první splátku 


výpomoci, a to vždy nejpozději k poslednímu dni daného kalendářního měsíce. 


2) Příjemce nesmí až do úplného vrácení výpomoci zrušit souhlas s inkasem ze svého účtu uvedeného 


v článku I. této smlouvy na částku uvedenou v článku IV. bod 1, a to včetně souhlasu 


k neomezenému počtu inkas do výše poskytnuté výpomoci uvedené v článku IV. bod 1 ve prospěch 


účtu poskytovatele č. 6781362/0800 vedeného u České spořitelny, a. s. 


 


3) Maximální doba splácení výpomoci je 10 let.  


4) Příjemce je oprávněn výpomoc vrátit kdykoliv předčasně a bez sankce. 


5) Poskytovatel a příjemce se dohodli, že dojde-li ve třech po sobě jdoucích splátkách výpomoci 


k nedodržení termínu řádné úhrady, stane se splatným celý neuhrazený zůstatek výpomoci a 


příjemce je povinen celý neuhrazený zůstatek výpomoci vrátit poskytovateli do 15 pracovních dnů 


ode dne, kdy splatnost neuhrazeného zůstatku výpomoci nastala.  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 4 / 5 


 
 


 


VII. 


PORUŠENÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK A VÝPOVĚĎ SMLOUVY 


1) Jestliže příjemce nesplní některý ze závazků stanovených touto smlouvou, bude toto nesplnění 


považováno za porušení rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 


2) V případě porušení rozpočtové kázně bude poskytovatel postupovat podle zákona   č. 250/2000 Sb. 


3) Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodu sjednaného v článku VIII. bod 1 této 


smlouvy a dále v případě, že došlo k ukončení  Smlouvy o poskytnutí dotace dohodou smluvních 


stran nebo výpovědí smlouvy. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem následujícím po dni, 


v němž byla písemná výpověď doručena příjemci.  


4) V písemné výpovědi poskytovatel uvede výpovědní důvod a vyzve příjemce k vrácení výpomoci 


nebo její části. Příjemce je povinen tyto prostředky vrátit do 15 dnů od ukončení smlouvy. Pokud 


výpomoc ještě nebyla převedena na účet příjemce, má poskytovatel právo výpomoc neposkytnout.  


VIII. 


ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


1) Pokud dojde ke změně obecně závazných právních předpisů týkajících se vztahů vyplývajících z 
této smlouvy, uzavřou smluvní strany k této smlouvě dodatek, kterým bude zajištěn její soulad s 
obecně závaznými předpisy. V případě neuzavření takového dodatku má poskytovatel právo tuto 
smlouvu vypovědět. 


2) Při bezhotovostních platbách uskutečňovaných mezi smluvními stranami a v souvislosti s touto 
smlouvou platí, že dnem splnění jakéhokoliv peněžního závazku je den, v němž byla příslušná částka 
odepsána z bankovního účtu poskytovatele/příjemce. 


3) Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou se považují 
za doručené také v případě, že danou písemnost adresát odmítne převzít, doručovatel (provozovatel 
poštovních služeb) písemnost označí za nedoručitelnou na adresu udanou odesílateli adresátem 
nebo adresát si písemnost u doručovatele (provozovatele poštovních služeb) v úložní lhůtě 
nevyzvedne; dnem doručení je pak den, kdy se písemnost vrátila odesílateli. 


4) Pokud by mezi smluvními stranami vznikly spory o právech a povinnostech z této smlouvy, budou je 
smluvní strany řešit přednostně vzájemnou dohodou. 


5) Vztahy dle této smlouvy neupravené veřejnoprávními předpisy se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména jeho části čtvrté. 


6) Pro účely této smlouvy má povinnost příjemce stejný význam jako závazek příjemce. 


7) Pro účely této smlouvy se informací (povinností informovat) rozumí podání informace v písemné 
podobě, případně e-mailem nebo datovou schránkou. 


8) Příjemce souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv provede poskytovatel. 


9) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží poskytovatel a jeden stejnopis obdrží příjemce. 


10)  Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 


11) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 


12) O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne XXXX usnesením č. XXXX. 


13) Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum 
pozdějšího podpisu, a nabývá účinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 5 / 5 


 
 


V ………………...………… dne …………… V ………………...…………dne ……………… 


………………………………………………… ………………………………………………… 


za příjemce za poskytovatele 


 


 


 


  


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 1 / 5 


 
 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 


schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ze dne  
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje, Ing. Nikola Mináriková 


datum: podpis: 


 


SMLOUVA 


o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Programu pro poskytování 


návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 


kraji – 3. výzva“  
 


smlouva evidovaná pod č. MMK/SML/1112/2019 


I. 


SMLUVNÍ STRANY 


statutární město Karviná 
sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu oprávněn: Ing. Martina Šrámková, MPA. vedoucí Oboru školství a rozvoje  


na základě pověření ze dne 02. 01. 2019 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 6781362/0800    
(dále jen „poskytovatel“) 


a 


jméno a příjmení:  Iveta Janíčková   


adresa bydliště: 


rodné číslo: 


bankovní spojení: 


číslo účtu: 


 (dále jen „příjemce“) 


II. 


ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 


1) Tato smlouva se uzavírá na základě Programu pro poskytování návratných finančních výpomocí 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, o jehož vyhlášení rozhodla rada města svým 
usnesením č. 600 ze dne 17. 06. 2019 (dále jen „Program“). 


2) Smluvní strany prohlašují, že pro právní poměr založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy pro ně závazná i ustanovení obsažená v Programu. 


Příloha č. 3 k usnesení 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 975







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 2 / 5 


 
 


III. 


PŘEDMĚT SMLOUVY 


1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek podporu formou návratné finanční výpomoci (dále jen „výpomoc“) ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 250/2000“) na předfinancování výměny nevyhovujícího kotle na pevná paliva za moderní 
zdroj tepla splňující podmínky 117. výzvy Operačního programu životní prostředí v rámci 
specifického cíle 2.1 (dále též „předmět podpory“) a závazek příjemce tuto výpomoc přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením, za podmínek stanovených touto smlouvou, Programem a 
„Výzvou č. 1/2019 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci programu na podporu výměny 
nevyhovujících kotlů na pevná paliva v domácnostech, úspor energie a dalších adaptačních či 
mitigačních opatření ve vztahu ke změně klimatu v obcích Karlovarského, Moravskoslezského a 
Ústeckého kraje“ (dále jen „Výzva“). 


2) Příjemce prohlašuje, že se s obsahem Výzvy a Programem podrobně seznámil, jejich ustanovení 
jsou pro něj zcela srozumitelná a zavazuje se je dodržovat. 


IV. 


ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE VÝPOMOCI 


1) Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci výpomoc ve výši 145.000,- Kč (slovy: 


stočtyřicetpěttisíc korun českých), účelově určenou na předfinancování způsobilých výdajů na 


realizaci předmětu podpory pro rodinný dům na adrese  


umístěný na pozemku  parc. č. , zapsaném na listu vlastnictví č. vedeném pro 


katastrální území Staré Město, v obci Karviná (dále jen „objekt“). Z poskytnuté výpomoci lze hradit 


pouze způsobilé výdaje spojené s realizací předmětu podpory v objektu, které jsou specifikovány 


ve Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje uzavřené mezi příjemcem a 


Moravskoslezským krajem dne 10.10.2019 č. smlouvy 06811 (dále jen „Smlouva o poskytnutí 


dotace“), a které budou vynaloženy v období od uzavření této smlouvy, nejpozději do 30.11.2021. 


 
2) Příjemce se zavazuje výpomoc podle bodu 1 tohoto článku smlouvy použít výhradně na 


předfinancování uznatelných výdajů na realizaci předmětu podpory v objektu.  
 


3) Předmět podpory (tj. výměna kotle) v objektu musí být zrealizován a stanoveného účelu smlouvy 
tak bude dosaženo nejpozději do 30.11.2021.  
 


4) Výše výpomoci ve výši 145.000,- Kč je peněžními prostředky krytými ze státního rozpočtu ve 
smyslu § 10a odst. 5 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb. 
 


5) Poskytovatel je oprávněn nezahájit poskytování výpomoci, pokud zjistí, že příjemce neplní 
některou z povinností stanovených touto smlouvou, či je plnění některé povinnosti vážně ohroženo.  


V. 


ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 


1) Poskytovatel na základě této smlouvy poskytne příjemci výpomoc podle této smlouvy před vlastní 
realizací předmětu podpory. 


2) Poskytovatel poskytne výpomoc příjemci bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený 
v článku I. této smlouvy jednorázovou úhradou do 15 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy. 


3) Příjemce je povinen:  


a) při peněžních operacích podle článku VI. této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet 
poskytovatele uvedený v článku I. této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět 
jako variabilní symbol: 


b) bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o veškerých změnách údajů nebo jiných 
skutečností uvedených v této smlouvě, včetně změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí 
dotace. V případě změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí dotace je příjemce povinen 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 3 / 5 


 
 


předložit poskytovateli listinu (zejména dohodu o změně obsahu smlouvy, výpověď smlouvy, 
dohodu o ukončení smlouvy), na základě které byla tato smlouva ukončena nebo změněna. 


c) doložit poskytovateli nejpozději do 30.11.2021 na předepsaném formuláři  vyúčtování, jež je 
finančním vypořádáním ve smyslu  § 10a odst. d) zákona č. 250/2000 Sb.  a které bude 
obsahovat: 
- kopii dokladu o výměně zdroje tepla, za který se považuje doklad o instalaci a uvedení nového 


zdroje tepla do provozu. 


- kopie účetních dokladů za zrealizované práce, dodávky a služby (např. faktury, paragony, 


atd.). Účetní doklady musí být označeny číslem této smlouvy. 


- kopie potvrzení o úhradě – pro bezhotovostní platby je dokladem o úhradě výpis z bankovního 


účtu s originálním podpisem příjemce, pro platby v hotovosti je dokladem o úhradě příjmový 


pokladní doklad. 


d) v případě, že výpomoc dle této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je 
příjemce povinen nepoužitou část výpomoci vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený 
v článku I. této smlouvy, a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy 
předloženo vyúčtování výpomoci. 
 


e) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté výpomoci, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě (v objektu) a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.  
 


 
VI. 


NAVRÁCENÍ POSKYTNUTÝCH PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ  


1)  Příjemce je povinen vrátit poskytovateli poskytnutou výpomoc následovně: 


a) v případě neposkytnutí žádné dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace je příjemce povinen vrátit celou poskytnutou výpomoc do 10 dnů od doručení sdělení 
Moravskoslezského kraje, kde mu bude sděleno, že mu nebude dotace dle Smlouvy o 
poskytnutí dotace vyplacena. 


b) v případě poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí dotace: 
-  bude částka ve výši dotace vyplacené Moravskoslezským krajem (tzv. první splátka), nejvýše 


však do výše poskytnuté výpomoci, stržena inkasem z účtu příjemce. V případě, že nebude 


možné strhnout z účtu příjemce tuto částku inkasem do 15 pracovních dnů od zaslání dotace na 


účet příjemce Moravskoslezským krajem, je příjemce povinen tuto částku vrátit poskytovateli do 


20 pracovních dnů od připsání dotace na jeho účet.  


- zbývající část výpomoci bude příjemce splácet v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 


2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých) bezprostředně navazujících na první splátku 


výpomoci, a to vždy nejpozději k poslednímu dni daného kalendářního měsíce. 


2) Příjemce nesmí až do úplného vrácení výpomoci zrušit souhlas s inkasem ze svého účtu uvedeného 


v článku I. této smlouvy na částku uvedenou v článku IV. bod 1, a to včetně souhlasu 


k neomezenému počtu inkas do výše poskytnuté výpomoci uvedené v článku IV. bod 1 ve prospěch 


účtu poskytovatele č. 6781362/0800 vedeného u České spořitelny, a. s. 


 


3) Maximální doba splácení výpomoci je 10 let.  


4) Příjemce je oprávněn výpomoc vrátit kdykoliv předčasně a bez sankce. 


5) Poskytovatel a příjemce se dohodli, že dojde-li ve třech po sobě jdoucích splátkách výpomoci 


k nedodržení termínu řádné úhrady, stane se splatným celý neuhrazený zůstatek výpomoci a 


příjemce je povinen celý neuhrazený zůstatek výpomoci vrátit poskytovateli do 15 pracovních dnů 


ode dne, kdy splatnost neuhrazeného zůstatku výpomoci nastala.  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 4 / 5 


 
 


 


VII. 


PORUŠENÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK A VÝPOVĚĎ SMLOUVY 


1) Jestliže příjemce nesplní některý ze závazků stanovených touto smlouvou, bude toto nesplnění 


považováno za porušení rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 


2) V případě porušení rozpočtové kázně bude poskytovatel postupovat podle zákona   č. 250/2000 Sb. 


3) Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodu sjednaného v článku VIII. bod 1 této 


smlouvy a dále v případě, že došlo k ukončení  Smlouvy o poskytnutí dotace dohodou smluvních 


stran nebo výpovědí smlouvy. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem následujícím po dni, 


v němž byla písemná výpověď doručena příjemci.  


4) V písemné výpovědi poskytovatel uvede výpovědní důvod a vyzve příjemce k vrácení výpomoci 


nebo její části. Příjemce je povinen tyto prostředky vrátit do 15 dnů od ukončení smlouvy. Pokud 


výpomoc ještě nebyla převedena na účet příjemce, má poskytovatel právo výpomoc neposkytnout.  


VIII. 


ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


1) Pokud dojde ke změně obecně závazných právních předpisů týkajících se vztahů vyplývajících z 
této smlouvy, uzavřou smluvní strany k této smlouvě dodatek, kterým bude zajištěn její soulad s 
obecně závaznými předpisy. V případě neuzavření takového dodatku má poskytovatel právo tuto 
smlouvu vypovědět. 


2) Při bezhotovostních platbách uskutečňovaných mezi smluvními stranami a v souvislosti s touto 
smlouvou platí, že dnem splnění jakéhokoliv peněžního závazku je den, v němž byla příslušná částka 
odepsána z bankovního účtu poskytovatele/příjemce. 


3) Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou se považují 
za doručené také v případě, že danou písemnost adresát odmítne převzít, doručovatel (provozovatel 
poštovních služeb) písemnost označí za nedoručitelnou na adresu udanou odesílateli adresátem 
nebo adresát si písemnost u doručovatele (provozovatele poštovních služeb) v úložní lhůtě 
nevyzvedne; dnem doručení je pak den, kdy se písemnost vrátila odesílateli. 


4) Pokud by mezi smluvními stranami vznikly spory o právech a povinnostech z této smlouvy, budou je 
smluvní strany řešit přednostně vzájemnou dohodou. 


5) Vztahy dle této smlouvy neupravené veřejnoprávními předpisy se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména jeho části čtvrté. 


6) Pro účely této smlouvy má povinnost příjemce stejný význam jako závazek příjemce. 


7) Pro účely této smlouvy se informací (povinností informovat) rozumí podání informace v písemné 
podobě, případně e-mailem nebo datovou schránkou. 


8) Příjemce souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv provede poskytovatel. 


9) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží poskytovatel a jeden stejnopis obdrží příjemce. 


10)  Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 


11) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 


12) O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne XXXX usnesením č. XXXX. 


13) Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum 
pozdějšího podpisu, a nabývá účinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 5 / 5 


 
 


V ………………...………… dne …………… V ………………...…………dne ……………… 


………………………………………………… ………………………………………………… 


za příjemce za poskytovatele 


 


 


 


  


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 1 / 5 


 
 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 


schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ze dne  
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje, Ing. Nikola Mináriková 


datum: podpis: 


 


SMLOUVA 


o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Programu pro poskytování 


návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 


kraji – 3. výzva“  
 


smlouva evidovaná pod č. MMK/SML/1120/2019 


I. 


SMLUVNÍ STRANY 


statutární město Karviná 
sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu oprávněn: Ing. Martina Šrámková, MPA. vedoucí Oboru školství a rozvoje  


na základě pověření ze dne 02. 01. 2019 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 6781362/0800    
(dále jen „poskytovatel“) 


a 


jméno a příjmení:  Michal Drapka   


adresa bydliště: 


rodné číslo: 


bankovní spojení: 


číslo účtu: 


 (dále jen „příjemce“) 


II. 


ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 


1) Tato smlouva se uzavírá na základě Programu pro poskytování návratných finančních výpomocí 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, o jehož vyhlášení rozhodla rada města svým 
usnesením č. 600 ze dne 17. 06. 2019 (dále jen „Program“). 


2) Smluvní strany prohlašují, že pro právní poměr založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy pro ně závazná i ustanovení obsažená v Programu. 


Příloha č. 4 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 975







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 2 / 5 


 
 


III. 


PŘEDMĚT SMLOUVY 


1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek podporu formou návratné finanční výpomoci (dále jen „výpomoc“) ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 250/2000“) na předfinancování výměny nevyhovujícího kotle na pevná paliva za moderní 
zdroj tepla splňující podmínky 117. výzvy Operačního programu životní prostředí v rámci 
specifického cíle 2.1 (dále též „předmět podpory“) a závazek příjemce tuto výpomoc přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením, za podmínek stanovených touto smlouvou, Programem a 
„Výzvou č. 1/2019 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci programu na podporu výměny 
nevyhovujících kotlů na pevná paliva v domácnostech, úspor energie a dalších adaptačních či 
mitigačních opatření ve vztahu ke změně klimatu v obcích Karlovarského, Moravskoslezského a 
Ústeckého kraje“ (dále jen „Výzva“). 


2) Příjemce prohlašuje, že se s obsahem Výzvy a Programem podrobně seznámil, jejich ustanovení 
jsou pro něj zcela srozumitelná a zavazuje se je dodržovat. 


IV. 


ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE VÝPOMOCI 


1) Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci výpomoc ve výši 120.000,- Kč (slovy: 


stodvacettisíc korun českých), účelově určenou na předfinancování způsobilých výdajů na realizaci 


předmětu podpory pro rodinný dům na adrese  umístěný na pozemku  


parc. č.  zapsaném na listu vlastnictví č.  vedeném pro katastrální území  v obci 


Karviná (dále jen „objekt“). Z poskytnuté výpomoci lze hradit pouze způsobilé výdaje spojené 


s realizací předmětu podpory v objektu, které jsou specifikovány ve Smlouvě o poskytnutí dotace 


z rozpočtu Moravskoslezského kraje uzavřené mezi příjemcem a Moravskoslezským krajem dne 


14.08.2019 č. smlouvy 04391 (dále jen „Smlouva o poskytnutí dotace“), a které budou vynaloženy 


v období od uzavření této smlouvy, nejpozději do 30.11.2021. 


 
2) Příjemce se zavazuje výpomoc podle bodu 1 tohoto článku smlouvy použít výhradně na 


předfinancování uznatelných výdajů na realizaci předmětu podpory v objektu.  
 


3) Předmět podpory (tj. výměna kotle) v objektu musí být zrealizován a stanoveného účelu smlouvy 
tak bude dosaženo nejpozději do 30.11.2021.  
 


4) Výše výpomoci ve výši 120.000,- Kč je peněžními prostředky krytými ze státního rozpočtu ve 
smyslu § 10a odst. 5 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb. 
 


5) Poskytovatel je oprávněn nezahájit poskytování výpomoci, pokud zjistí, že příjemce neplní 
některou z povinností stanovených touto smlouvou, či je plnění některé povinnosti vážně ohroženo.  


V. 


ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 


1) Poskytovatel na základě této smlouvy poskytne příjemci výpomoc podle této smlouvy před vlastní 
realizací předmětu podpory. 


2) Poskytovatel poskytne výpomoc příjemci bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený 
v článku I. této smlouvy jednorázovou úhradou do 15 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy. 


3) Příjemce je povinen:  


a) při peněžních operacích podle článku VI. této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet 
poskytovatele uvedený v článku I. této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět 
jako variabilní symbol:


b) bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o veškerých změnách údajů nebo jiných 
skutečností uvedených v této smlouvě, včetně změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí 
dotace. V případě změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí dotace je příjemce povinen 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 3 / 5 


 
 


předložit poskytovateli listinu (zejména dohodu o změně obsahu smlouvy, výpověď smlouvy, 
dohodu o ukončení smlouvy), na základě které byla tato smlouva ukončena nebo změněna. 


c) doložit poskytovateli nejpozději do 30.11.2021 na předepsaném formuláři  vyúčtování, jež je 
finančním vypořádáním ve smyslu  § 10a odst. d) zákona č. 250/2000 Sb.  a které bude 
obsahovat: 
- kopii dokladu o výměně zdroje tepla, za který se považuje doklad o instalaci a uvedení nového 


zdroje tepla do provozu. 


- kopie účetních dokladů za zrealizované práce, dodávky a služby (např. faktury, paragony, 


atd.). Účetní doklady musí být označeny číslem této smlouvy. 


- kopie potvrzení o úhradě – pro bezhotovostní platby je dokladem o úhradě výpis z bankovního 


účtu s originálním podpisem příjemce, pro platby v hotovosti je dokladem o úhradě příjmový 


pokladní doklad. 


d) v případě, že výpomoc dle této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je 
příjemce povinen nepoužitou část výpomoci vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený 
v článku I. této smlouvy, a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy 
předloženo vyúčtování výpomoci. 
 


e) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté výpomoci, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě (v objektu) a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.  
 


 
VI. 


NAVRÁCENÍ POSKYTNUTÝCH PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ  


1)  Příjemce je povinen vrátit poskytovateli poskytnutou výpomoc následovně: 


a) v případě neposkytnutí žádné dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace je příjemce povinen vrátit celou poskytnutou výpomoc do 10 dnů od doručení sdělení 
Moravskoslezského kraje, kde mu bude sděleno, že mu nebude dotace dle Smlouvy o 
poskytnutí dotace vyplacena. 


b) v případě poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí dotace: 
-  bude částka ve výši dotace vyplacené Moravskoslezským krajem (tzv. první splátka), nejvýše 


však do výše poskytnuté výpomoci, stržena inkasem z účtu příjemce. V případě, že nebude 


možné strhnout z účtu příjemce tuto částku inkasem do 15 pracovních dnů od zaslání dotace na 


účet příjemce Moravskoslezským krajem, je příjemce povinen tuto částku vrátit poskytovateli do 


20 pracovních dnů od připsání dotace na jeho účet.  


- zbývající část výpomoci bude příjemce splácet v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 


2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých) bezprostředně navazujících na první splátku 


výpomoci, a to vždy nejpozději k poslednímu dni daného kalendářního měsíce. 


2) Příjemce nesmí až do úplného vrácení výpomoci zrušit souhlas s inkasem ze svého účtu uvedeného 


v článku I. této smlouvy na částku uvedenou v článku IV. bod 1, a to včetně souhlasu 


k neomezenému počtu inkas do výše poskytnuté výpomoci uvedené v článku IV. bod 1 ve prospěch 


účtu poskytovatele č. 6781362/0800 vedeného u České spořitelny, a. s. 


 


3) Maximální doba splácení výpomoci je 10 let.  


4) Příjemce je oprávněn výpomoc vrátit kdykoliv předčasně a bez sankce. 


5) Poskytovatel a příjemce se dohodli, že dojde-li ve třech po sobě jdoucích splátkách výpomoci 


k nedodržení termínu řádné úhrady, stane se splatným celý neuhrazený zůstatek výpomoci a 


příjemce je povinen celý neuhrazený zůstatek výpomoci vrátit poskytovateli do 15 pracovních dnů 


ode dne, kdy splatnost neuhrazeného zůstatku výpomoci nastala.  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 4 / 5 


 
 


 


VII. 


PORUŠENÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK A VÝPOVĚĎ SMLOUVY 


1) Jestliže příjemce nesplní některý ze závazků stanovených touto smlouvou, bude toto nesplnění 


považováno za porušení rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 


2) V případě porušení rozpočtové kázně bude poskytovatel postupovat podle zákona   č. 250/2000 Sb. 


3) Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodu sjednaného v článku VIII. bod 1 této 


smlouvy a dále v případě, že došlo k ukončení  Smlouvy o poskytnutí dotace dohodou smluvních 


stran nebo výpovědí smlouvy. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem následujícím po dni, 


v němž byla písemná výpověď doručena příjemci.  


4) V písemné výpovědi poskytovatel uvede výpovědní důvod a vyzve příjemce k vrácení výpomoci 


nebo její části. Příjemce je povinen tyto prostředky vrátit do 15 dnů od ukončení smlouvy. Pokud 


výpomoc ještě nebyla převedena na účet příjemce, má poskytovatel právo výpomoc neposkytnout.  


VIII. 


ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


1) Pokud dojde ke změně obecně závazných právních předpisů týkajících se vztahů vyplývajících z 
této smlouvy, uzavřou smluvní strany k této smlouvě dodatek, kterým bude zajištěn její soulad s 
obecně závaznými předpisy. V případě neuzavření takového dodatku má poskytovatel právo tuto 
smlouvu vypovědět. 


2) Při bezhotovostních platbách uskutečňovaných mezi smluvními stranami a v souvislosti s touto 
smlouvou platí, že dnem splnění jakéhokoliv peněžního závazku je den, v němž byla příslušná částka 
odepsána z bankovního účtu poskytovatele/příjemce. 


3) Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou se považují 
za doručené také v případě, že danou písemnost adresát odmítne převzít, doručovatel (provozovatel 
poštovních služeb) písemnost označí za nedoručitelnou na adresu udanou odesílateli adresátem 
nebo adresát si písemnost u doručovatele (provozovatele poštovních služeb) v úložní lhůtě 
nevyzvedne; dnem doručení je pak den, kdy se písemnost vrátila odesílateli. 


4) Pokud by mezi smluvními stranami vznikly spory o právech a povinnostech z této smlouvy, budou je 
smluvní strany řešit přednostně vzájemnou dohodou. 


5) Vztahy dle této smlouvy neupravené veřejnoprávními předpisy se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména jeho části čtvrté. 


6) Pro účely této smlouvy má povinnost příjemce stejný význam jako závazek příjemce. 


7) Pro účely této smlouvy se informací (povinností informovat) rozumí podání informace v písemné 
podobě, případně e-mailem nebo datovou schránkou. 


8) Příjemce souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv provede poskytovatel. 


9) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží poskytovatel a jeden stejnopis obdrží příjemce. 


10)  Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 


11) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 


12) O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne XXXX usnesením č. XXXX. 


13) Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum 
pozdějšího podpisu, a nabývá účinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 5 / 5 


 
 


V ………………...………… dne …………… V ………………...…………dne ……………… 


………………………………………………… ………………………………………………… 


za příjemce za poskytovatele 


 


 


 


  


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 1 / 5 


 
 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 


schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ze dne  
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje, Ing. Nikola Mináriková 


datum: podpis: 


 


SMLOUVA 


o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Programu pro poskytování 


návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 


kraji – 3. výzva“  
 


smlouva evidovaná pod č. MMK/SML/1125/2019 


I. 


SMLUVNÍ STRANY 


statutární město Karviná 
sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu oprávněn: Ing. Martina Šrámková, MPA. vedoucí Oboru školství a rozvoje  


na základě pověření ze dne 02. 01. 2019 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 6781362/0800    
(dále jen „poskytovatel“) 


a 


jméno a příjmení:  Roman Slezák  


adresa bydliště: 


rodné číslo: 


bankovní spojení: 


číslo účtu: 


 (dále jen „příjemce“) 


II. 


ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 


1) Tato smlouva se uzavírá na základě Programu pro poskytování návratných finančních výpomocí 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, o jehož vyhlášení rozhodla rada města svým 
usnesením č. 600 ze dne 17. 06. 2019 (dále jen „Program“). 


2) Smluvní strany prohlašují, že pro právní poměr založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy pro ně závazná i ustanovení obsažená v Programu. 


Příloha č. 5 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 5 k usnesení RM Karviné č. 975







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 2 / 5 


 
 


III. 


PŘEDMĚT SMLOUVY 


1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek podporu formou návratné finanční výpomoci (dále jen „výpomoc“) ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 250/2000“) na předfinancování výměny nevyhovujícího kotle na pevná paliva za moderní 
zdroj tepla splňující podmínky 117. výzvy Operačního programu životní prostředí v rámci 
specifického cíle 2.1 (dále též „předmět podpory“) a závazek příjemce tuto výpomoc přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením, za podmínek stanovených touto smlouvou, Programem a 
„Výzvou č. 1/2019 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci programu na podporu výměny 
nevyhovujících kotlů na pevná paliva v domácnostech, úspor energie a dalších adaptačních či 
mitigačních opatření ve vztahu ke změně klimatu v obcích Karlovarského, Moravskoslezského a 
Ústeckého kraje“ (dále jen „Výzva“). 


2) Příjemce prohlašuje, že se s obsahem Výzvy a Programem podrobně seznámil, jejich ustanovení 
jsou pro něj zcela srozumitelná a zavazuje se je dodržovat. 


IV. 


ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE VÝPOMOCI 


1) Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci výpomoc ve výši 145.000,- Kč (slovy: 


stočtyřicetpěttisíc korun českých), účelově určenou na předfinancování způsobilých výdajů na 


realizaci předmětu podpory pro rodinný dům na adrese  


umístěný na pozemku  parc. č.  zapsaném na listu vlastnictví č. vedeném pro katastrální 


území Staré Město, v obci Karviná (dále jen „objekt“). Z poskytnuté výpomoci lze hradit pouze 


způsobilé výdaje spojené s realizací předmětu podpory v objektu, které jsou specifikovány ve 


Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje uzavřené mezi příjemcem a 


Moravskoslezským krajem dne 05.09.2019 č. smlouvy 05292 (dále jen „Smlouva o poskytnutí 


dotace“), a které budou vynaloženy v období od uzavření této smlouvy, nejpozději do 30.11.2021. 


 
2) Příjemce se zavazuje výpomoc podle bodu 1 tohoto článku smlouvy použít výhradně na 


předfinancování uznatelných výdajů na realizaci předmětu podpory v objektu.  
 


3) Předmět podpory (tj. výměna kotle) v objektu musí být zrealizován a stanoveného účelu smlouvy 
tak bude dosaženo nejpozději do 30.11.2021.  
 


4) Výše výpomoci ve výši 145.000,- Kč je peněžními prostředky krytými ze státního rozpočtu ve 
smyslu § 10a odst. 5 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb. 
 


5) Poskytovatel je oprávněn nezahájit poskytování výpomoci, pokud zjistí, že příjemce neplní 
některou z povinností stanovených touto smlouvou, či je plnění některé povinnosti vážně ohroženo.  


V. 


ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 


1) Poskytovatel na základě této smlouvy poskytne příjemci výpomoc podle této smlouvy před vlastní 
realizací předmětu podpory. 


2) Poskytovatel poskytne výpomoc příjemci bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený 
v článku I. této smlouvy jednorázovou úhradou do 15 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy. 


3) Příjemce je povinen:  


a) při peněžních operacích podle článku VI. této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet 
poskytovatele uvedený v článku I. této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět 
jako variabilní symbol: 


b) bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o veškerých změnách údajů nebo jiných 
skutečností uvedených v této smlouvě, včetně změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí 
dotace. V případě změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí dotace je příjemce povinen 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 3 / 5 


 
 


předložit poskytovateli listinu (zejména dohodu o změně obsahu smlouvy, výpověď smlouvy, 
dohodu o ukončení smlouvy), na základě které byla tato smlouva ukončena nebo změněna. 


c) doložit poskytovateli nejpozději do 30.11.2021 na předepsaném formuláři  vyúčtování, jež je 
finančním vypořádáním ve smyslu  § 10a odst. d) zákona č. 250/2000 Sb.  a které bude 
obsahovat: 
- kopii dokladu o výměně zdroje tepla, za který se považuje doklad o instalaci a uvedení nového 


zdroje tepla do provozu. 


- kopie účetních dokladů za zrealizované práce, dodávky a služby (např. faktury, paragony, 


atd.). Účetní doklady musí být označeny číslem této smlouvy. 


- kopie potvrzení o úhradě – pro bezhotovostní platby je dokladem o úhradě výpis z bankovního 


účtu s originálním podpisem příjemce, pro platby v hotovosti je dokladem o úhradě příjmový 


pokladní doklad. 


d) v případě, že výpomoc dle této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je 
příjemce povinen nepoužitou část výpomoci vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený 
v článku I. této smlouvy, a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy 
předloženo vyúčtování výpomoci. 
 


e) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté výpomoci, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě (v objektu) a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.  
 


 
VI. 


NAVRÁCENÍ POSKYTNUTÝCH PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ  


1)  Příjemce je povinen vrátit poskytovateli poskytnutou výpomoc následovně: 


a) v případě neposkytnutí žádné dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace je příjemce povinen vrátit celou poskytnutou výpomoc do 10 dnů od doručení sdělení 
Moravskoslezského kraje, kde mu bude sděleno, že mu nebude dotace dle Smlouvy o 
poskytnutí dotace vyplacena. 


b) v případě poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí dotace: 
-  bude částka ve výši dotace vyplacené Moravskoslezským krajem (tzv. první splátka), nejvýše 


však do výše poskytnuté výpomoci, stržena inkasem z účtu příjemce. V případě, že nebude 


možné strhnout z účtu příjemce tuto částku inkasem do 15 pracovních dnů od zaslání dotace na 


účet příjemce Moravskoslezským krajem, je příjemce povinen tuto částku vrátit poskytovateli do 


20 pracovních dnů od připsání dotace na jeho účet.  


- zbývající část výpomoci bude příjemce splácet v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 


2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých) bezprostředně navazujících na první splátku 


výpomoci, a to vždy nejpozději k poslednímu dni daného kalendářního měsíce. 


2) Příjemce nesmí až do úplného vrácení výpomoci zrušit souhlas s inkasem ze svého účtu uvedeného 


v článku I. této smlouvy na částku uvedenou v článku IV. bod 1, a to včetně souhlasu 


k neomezenému počtu inkas do výše poskytnuté výpomoci uvedené v článku IV. bod 1 ve prospěch 


účtu poskytovatele č. 6781362/0800 vedeného u České spořitelny, a. s. 


 


3) Maximální doba splácení výpomoci je 10 let.  


4) Příjemce je oprávněn výpomoc vrátit kdykoliv předčasně a bez sankce. 


5) Poskytovatel a příjemce se dohodli, že dojde-li ve třech po sobě jdoucích splátkách výpomoci 


k nedodržení termínu řádné úhrady, stane se splatným celý neuhrazený zůstatek výpomoci a 


příjemce je povinen celý neuhrazený zůstatek výpomoci vrátit poskytovateli do 15 pracovních dnů 


ode dne, kdy splatnost neuhrazeného zůstatku výpomoci nastala.  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 4 / 5 


 
 


 


VII. 


PORUŠENÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK A VÝPOVĚĎ SMLOUVY 


1) Jestliže příjemce nesplní některý ze závazků stanovených touto smlouvou, bude toto nesplnění 


považováno za porušení rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 


2) V případě porušení rozpočtové kázně bude poskytovatel postupovat podle zákona   č. 250/2000 Sb. 


3) Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodu sjednaného v článku VIII. bod 1 této 


smlouvy a dále v případě, že došlo k ukončení  Smlouvy o poskytnutí dotace dohodou smluvních 


stran nebo výpovědí smlouvy. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem následujícím po dni, 


v němž byla písemná výpověď doručena příjemci.  


4) V písemné výpovědi poskytovatel uvede výpovědní důvod a vyzve příjemce k vrácení výpomoci 


nebo její části. Příjemce je povinen tyto prostředky vrátit do 15 dnů od ukončení smlouvy. Pokud 


výpomoc ještě nebyla převedena na účet příjemce, má poskytovatel právo výpomoc neposkytnout.  


VIII. 


ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


1) Pokud dojde ke změně obecně závazných právních předpisů týkajících se vztahů vyplývajících z 
této smlouvy, uzavřou smluvní strany k této smlouvě dodatek, kterým bude zajištěn její soulad s 
obecně závaznými předpisy. V případě neuzavření takového dodatku má poskytovatel právo tuto 
smlouvu vypovědět. 


2) Při bezhotovostních platbách uskutečňovaných mezi smluvními stranami a v souvislosti s touto 
smlouvou platí, že dnem splnění jakéhokoliv peněžního závazku je den, v němž byla příslušná částka 
odepsána z bankovního účtu poskytovatele/příjemce. 


3) Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou se považují 
za doručené také v případě, že danou písemnost adresát odmítne převzít, doručovatel (provozovatel 
poštovních služeb) písemnost označí za nedoručitelnou na adresu udanou odesílateli adresátem 
nebo adresát si písemnost u doručovatele (provozovatele poštovních služeb) v úložní lhůtě 
nevyzvedne; dnem doručení je pak den, kdy se písemnost vrátila odesílateli. 


4) Pokud by mezi smluvními stranami vznikly spory o právech a povinnostech z této smlouvy, budou je 
smluvní strany řešit přednostně vzájemnou dohodou. 


5) Vztahy dle této smlouvy neupravené veřejnoprávními předpisy se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména jeho části čtvrté. 


6) Pro účely této smlouvy má povinnost příjemce stejný význam jako závazek příjemce. 


7) Pro účely této smlouvy se informací (povinností informovat) rozumí podání informace v písemné 
podobě, případně e-mailem nebo datovou schránkou. 


8) Příjemce souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv provede poskytovatel. 


9) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží poskytovatel a jeden stejnopis obdrží příjemce. 


10)  Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 


11) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 


12) O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne 16. 09. 2019 usnesením č. 153. 


13) Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum 
pozdějšího podpisu, a nabývá účinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 5 / 5 


 
 


V ………………...………… dne …………… V ………………...…………dne ……………… 


………………………………………………… ………………………………………………… 


za příjemce za poskytovatele 


 


 


 


  


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 977







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 
 
 


 


 












Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 
Dodatek č. 1  


 
k Zřizovací listině příspěvkové organizace 


Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková 
organizace 


 


 


Čl. I 
Úvodní ustanovení 


 
Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“) a 


v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého 


usnesení č. 152 ze dne 16.09.2019 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Středisko volného času 


JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace.  


 


 


Čl. II 
Změna zřizovací listiny 


 
2.1 Tímto Dodatkem č. 1 k Zřizovací listině příspěvkové organizace Středisko volného času JUVENTUS, 


Karviná, příspěvková organizace (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace 


Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace (dále jen „zřizovací listina“) mění 


takto: 


2.1.1  V čl. 5 Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření (dále 


jen „svěřený majetek“) bod 5.1. se text „Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření 


(dále také svěřený majetek“) nahrazuje textem „Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci 


k hospodaření“. 


2.1.2 Příloha č. 1 zřizovací listiny – Nemovitý majetek se nahrazuje Přílohou č. 1 – Nemovitý majetek 


předaný organizaci k hospodaření, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a stává se tak nedílnou 


součástí zřizovací listiny. 


2.1.3 V čl. 5 Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření (dále 


jen „svěřený majetek“), bod 5.2. se za slovo „dále“ vkládá slovo „movitý“. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 978







2.1.4 Příloha č. 2 zřizovací listiny – Vymezení doplňkové činnosti organizace se nahrazuje Přílohou č. 


2 – Vymezení doplňkové činnosti organizace, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku a stává se tak 


nedílnou součástí zřizovací listiny. 


 


 


Čl. III 
Závěrečná ustanovení 


 
3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny. 


3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 01.01.2020, vyjma ustanovení č. II Změna zřizovací listiny, 


bod 2.1.1 a 2.1.2, které nabývají účinnosti dnem nabytí vlastnického práva zřizovatele k nemovitému 


majetku uvedenému v příloze č. 1 tohoto dodatku. 


3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č…….  ze dne 09.12.2019. 


 


 


 


Přílohy: 


Příloha č. 1 - Nemovitý majetek předaný organizaci k hospodaření 


Příloha č. 2 - Vymezení doplňkové činnosti organizace 


 


 


 


V Karviné dne ……………………………. 


 


 


………………………………….         ……..………………………… 
             Ing. Jan Wolf                                                                                               Mgr. Andrzej Bizoń 
            primátor města                                                                                             náměstek primátora  


 


 


 


 


 


 







Příloha č. 1 


k zřizovací listině příspěvkové organizace 


Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace 


 


Nemovitý majetek předaný organizaci k hospodaření 


 


 


 


 
Charakteristika  Katastrální území 


 


pozemek parc. č. 3435/267 ostatní plocha 
Karviná-město 


pozemek parc. č. 3435/268 zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby č.p. 1794 
Karviná-město 


pozemek parc. č. 3435/269 ostatní plocha 
Karviná-město 


pozemek parc. č. 4/1 zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby č.p. 23 
Karviná-Ráj 


pozemek parc. č. 4/2 zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby bez č.p./č.e. 
Karviná-Ráj 


pozemek parc. č. 5 zahrada 
Karviná-Ráj 


pozemek parc. č. 620 zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby č.p. 207 
Řeka 


pozemek parc. č. 719/1 zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby bez č.p./č.e. 
Řeka 


pozemek parc. č. 719/2 zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby bez č.p./č.e. 
Řeka 


pozemek parc. č. 293/2 ostatní plocha 
Řeka 


pozemek parc. č. 358/4 ostatní plocha 
Řeka 


pozemek parc. č. 359/2 ostatní plocha 
Řeka 


pozemek parc. č. 1286/5 ostatní plocha 
Řeka 


 


 


 


 
 







Příloha č. 2 


k zřizovací listině příspěvkové organizace 


Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace 


 


Vymezení doplňkové činnosti organizace 


 


 


1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 


slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 


odbornosti svých zaměstnanců. 


2. Organizace je oprávněna vykonávat následující doplňkovou činnost: 
 
„výroba, obchod a  služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 


3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 


činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 


narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně. 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 8 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 979







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 8 


 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 8 


 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 8 


 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 8 


 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 8 


 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 8 


 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 8 


 
 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 15 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 979







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 15 


 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 15 


 
 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 15 


 
 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 5 / 15 


 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 6 / 15 


 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 7 / 15 


 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 8 / 15 


 
 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 9 / 15 


 
 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 10 / 15 


 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 11 / 15 


 
 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 12 / 15 


 
 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 13 / 15 


 
 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 14 / 15 


 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 15 / 15 


 
 


 


 


 


 


 











